
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. balandžio 23 d.

Nr. 2024-114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  10
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 11
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  23
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  23
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 23
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  24
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  24
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  24

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 24
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  24
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  26
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  26
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  26

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  26
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  26
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 40
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  45

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  435
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  435
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 435
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  435
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Delikatesas", kodas 157547221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 2, LT-84133
Pranešimo Nr. 6451402

Pranešu, kad 2024-05-13, 10.00 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės DELIKATESAS (toliau - "Bendrovė")
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovės
iniciatyva. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje V. Kudirkos g. 2, Joniškis. Akcininkų registravimas vyks nuo 9.50 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl įgaliojimo paruošti Bendrovės atskyrimo sąlygas, atskiriant Bendrovės dalį ir šiai daliai priskirtų  turto,
įsipareigojimų, teisių bei pareigų pagrindu sukurti naują uždarąją akcinę bendrovę - UAB " Delikatesas 137"  (toliau -
Atskyrimo sąlygos).
2. Dėl sutikimo, kad auditorius ar audito įmonė nevertintų atskyrimo sąlygų ir nerengtų atskyrimo sąlygų ataskaitos;
nereikalauti, kad Bendrovės direktorius parengtų išsamią rašytinę ataskaitą apie numatomą atskyrimą; nereikalauti, kad
Bendrovės direktorius pateiktų akcininkams informaciją apie esminius turto, teisių ir prievolių pasikeitimus nuo atskyrimo
sąlygų sudarymo dienos iki akcininkų sprendimo dėl Bendrovės atskyrimo, dienos, nereikalauti tarpinių finansinių
ataskaitų rinkinio.
3. Dėl teisių suteikimo Bendrovės direktorei pasitelkti Bendrovės vardu trečiuosius asmenis atskyrimo sąlygoms parengti
ir  atskyrimo vykdymo konsultacijoms gauti.
4.  Dėl įpareigojimo Bendrovės direktorei atlikti visus   teisės aktuose numatytus veiksmus Bendrovės atskyrimui įvykdyti
su teise perįgalioti (išduoti įgaliojimą) trečiajam asmeniui atlikti aukščiau nurodytus veiksmus.
5. Dėl UAB "DELIKATESAS" 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
6. Dėl UAB "DELIKATESAS" 2023 metų paskirstytino pelno (nuostolių) skirstymo.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus galima
susipažinti bendrovės buveinėje V. Kudirkos g. 2, Joniškis darbo dienomis nuo 2024-05-08 nuo 13.00 val. iki 15.00 val.,
suderinus laiką iš anksto.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 31, LT-91107
Pranešimo Nr. 6451486

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", juridinio asmens kodas 140926081, buveinės adresas Šilutės pl. 31,
Klaipėda, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukia Bendrovės eilinį
visuotinį akcininkų susirinkimą.

Susirinkimo data: 2024 m. gegužės 14 d.
Susirinkimo laikas: 16:00 val. (registracijos pradžia nuo 15:30 val.).
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinėje adresu Šilutės pl. 31, Klaipėda, Lietuvos Respublika.

Akcininkas, dalyvaujantis eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens
tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be minėto dokumento, turi pateikti dokumentą,
patvirtinantį teisę balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 4

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Įmonių grupės konsoliduoto metinio pranešimo pristatymas;
2. Audituoto metinio finansinių ataskaitų rinkinio už 2023 metus tvirtinimas;
3. Audituoto konsoliduoto metinio finansinių ataskaitų rinkinio už 2023 metus tvirtinimas;
4. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Auditoriaus 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio ir konsoliduoto finansinių ataskaitų rinkinio auditui rinkimas ir audito
paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Su sprendimų projektais susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti eiliniam visuotiniam
akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu ir kita informacija, ne vėliau kaip likus 10
dienų iki susirinkimo, bus galima susipažinti Bendrovės buveinėje, adresu Šilutės pl. 31, Klaipėda, Lietuvos Respublika,
darbo dienomis, nuo 9.00 iki 16.00 val., arba skambinant telefonu (8 46) 390 730.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis,
išskyrus kai to pareikalauja akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/10 visų balsų.

- - -

Lietuvos neįgaliųjų draugija, kodas 191676690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6451499

Lietuvos neįgaliųjų draugija , įmonės kodas: 191676690, buveinės adresas: Kauno g. 22-301, Vilnius.
2024 m. gegužės 22 d. 12 val. Mėguvos g. 13, Šventoji, Palangos sav., vyks X Lietuvos neįgaliųjų draugijos rinkiminė
konferencija.
Konferencijos darbotvarkė:
1. Dalyvių registracija.
2. Rinkiminės konferencijos atidarymas, sveikinimo žodis.
3. Pirmininkaujančiojo, sekretoriaujančiojo ir balsų skaičiavimo komisijos rinkimai.
4. LND pirmininko rinkimai.
5. LND valdybos rinkimai.
6. Diskusijos, pasisakymai.
7. Kiti klausimai.

- - -

UAB Workpower, kodas 304759115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102, LT-09303
Pranešimo Nr. 6453955

UAB Workpower
Juridinio asmens kodas: 304759115
Buveinė registruota adresu: Žalgirio g. 88-102, Vilnius, Lietuvos Respublika
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(toliau - Bendrovė)
PRANEŠIMAS DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO
Pranešame Jums, kaip Bendrovės akcininkui, jog Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas įvyks 2024 m. gegužės 17 d. 10.00 val. Bendrovės buveinės adresu: Algirdo g. 11-3, Vilnius. Susirinkimo
dalyviai registruojami nuo 09.45 val.
Siūlomi eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2023 m. tvirtinimas;
2. Sprendimo dėl Bendrovės pelno (nuostolių) už 2023 m. paskirstymo tvirtinimas;
3. Kiti klausimai.
Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo diena nuosavybės teise valdę Bendrovės akcijas,
asmeniškai (išskyrus įstatymų nustatytas išimtis) arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 5

Visais atvejais asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi Susirinkime pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Su Bendrovės turima informacija, sprendimų projektais ir kitais dokumentais, susijusiais su Susirinkimu ir jo darbotvarke,
galima susipažinti Bendrovės buveinės adresu Algirdo g. 11-3, Vilnius, darbo dienomis nuo 10 iki 16 val. ir (ar) kreipiantis
Bendrovės vadovo el. paštu aleksandr.prochorov@ooniq.com.
Pagarbiai
UAB Workpower direktorius
Aleksandr Prochorov.

- - -

Medžiotojų klubas "Grūtas", kodas 193162378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Mašnyčių k., Mašnyčių g. 12, LT-66442
Pranešimo Nr. 6454697

Skelbiame Medžiotojų klubo 'Grūtas" visuotinį susirinkimą 2024 04 27, 12 val., susirinkimo vieta kavinė "EL ARM EL",
adresas Vilniaus kelias 3, Grūtas. Dienotvarkė: 1. metinis pranešimas; 2. kiti einami klausimai.

- - -

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 5-51, LT-29116
Pranešimo Nr. 6455474

ANYKŠČIŲ KREDITO UNIJOS PAKARTOTINIO EILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PRIIMTI NUTARIMAI

Vadovaujantis LR kreditų unijų įstatymu, informuojame apie 2024-04-18 įvykusio pakartotinio eilinio visuotinio narių
susirinkimo priimtus nutarimus:
1. SVARSTYTA. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
NUTARTA: Įvertinti vidaus audito tarnybos vadovės darbą teigiamai.
2. SVARSTYTA. Valdybos veiklos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
NUTARTA:  Įvertinti valdybos darbą teigiamai.
3. SVARSTYTA. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
NUTARTA: Įvertinti paskolų komiteto darbą teigiamai.
4. SVARSTYTA: Metinių  finansinių ataskaitų rinkinio pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
NUTARTA: Patvirtinti Anykščių kredito unijos 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį.
5. SVARSTYTA: Pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos priėmimas.
NUTARTA: 2023 m.  pelną  509.537,09 Eur sumoje skirti į rezervinį kapitalą.
6. SVARSTYTA: 2024 m. kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
NUTARTA: Patvirtinti 2024 m. kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatą.
7. SVARSTYTA: Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams nustatymas.
NUTARTA:
1. Patvirtinti 22000 Eur (Dvidešimt du tūkstančiai) eurų metinių išmokų (tantjemų) fondą 2024 m.
2. Pavesti valdybai spręsti tantjemų vadovams ir paskolų komiteto nariams išmokėjimą.
8. SVARSTYTA. Unijos stojimas į Asociaciją Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai.
NUTARTA: Įstoti Anykščių kredito unijai į Asociaciją Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai.
9. SVARSTYTA: Visuotinio narių susirinkimo dalyvių informavimas apie planuojamą pajinių įnašų grąžinimą. NUTARTA:
informacija išklausyta, nutarimas nepriimtas.

VALDYBA.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno sėklos", kodas 133753736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38, LT-46346
Pranešimo Nr. 6455493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 6

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno sėklos" (įmonės kodas 133753736, buveinės adresas: Kalvarijos g.38, Kaunas)
praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. gegužės 23 d. 13 val. šaukia visuotinį  akcininkų
susirinkimą.
DARBOTVARKĖ
1. Bendrovės veiklos metinė ataskaita už 2023 metus.
2. Finansinės atskaitomybės už 2023 metus tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. UAB "Kauno sėklos" valdybos naujo nario rinkimai.
Susirinkimo vieta  -  Kalvarijos g. 38, Kaune, administraciniame pastate.
Dalyviai registruojami nuo 12 val. 30 min.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos  visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų  įgaliotiems asmenims -  asmens
tapatybės dokumentą ir  įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo sprendimų projektais ir svarstyti pateikiamais dokumentais, akcininkai gali susipažinti nuo 2024 m.
gegužės 10 d. bendrovės patalpose, suderinus laiką telefonu + 370 616 84332.
Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno sėklos"valdyba.

Direktorius                                                   Justas Randis.

- - -

UAB "Ansenta", kodas 306547602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6455584

PRANEŠIMAS APIE PAKARTOTINĮ VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

2024 m. balandžio 23 d., Vilnius

Vadovaujantis LR AB įstatymo 37 str. 5p., 2024 m balandžio 29 d., 12:00 val. šaukiamas pakartotinis visuotinis akcininkų
susirinkimas (toliau- Susirinkimas). Susirinkimas vyks internetu, naudojant ZOOM programą.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės direktorės Ingridos Rudnickaitės atstatydinimas iš pareigų
2. Naujo bendrovės direktoriaus išrinkimas

Ingrida Rudnickaitė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "AITIMETA", kodas 302724037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6451498

Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu (toliau - Sprendimas) nuspręsta sumažinti Bendrovės
įstatinį kapitalą 9100 Eur suma, t.y. nuo 10150 Eur iki 1050 Eur, mažinant vienos paprastosios vardinės akcijos nominalią
vertę nuo 0,29 Eur iki 0,03 Eur, siekiant išmokėti Bendrovės lėšų akcininkui.

- - -

UAB "Contstella", kodas 304055584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-53, LT-08339
Pranešimo Nr. 6451500

Informuojame, kad 2024-03-28 UAB "Contstella" (juridinio asmens kodas 304055584, buveinės adresas Kalvarijų
g. 272-53, Vilnius) eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime buvo priimtas sprendimas sumažinti UAB
"Contstella" (toliau - Bendrovė) įstatinį kapitalą 50.269 Eur suma nuo 51.269 Eur iki 1.000 Eur. Įstatinis kapitalas
mažinamas siekiant akcininkams išmokėti Bendrovės lėšų. Įstatinis kapitalo mažinimo būdas - anuliuojant akcijas.
Bendrovės akcijų skaičius visiems akcininkams mažinamas proporcingai jiems nuosavybės teise priklausančių akcijų,
kurias jie turi pakeistų Bendrovės įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre dienos pabaigoje, nominaliai vertei.
Išmokas turi teisę gauti asmenys, kurie visuotinio akcininkų susirinkimo, priėmusio sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą,
dienos pabaigoje buvo Bendrovės akcininkai, o išmokų dydžiai yra  proporcingi jų turėtų akcijų nominalių verčių sumai.

1.5 Likvidavimas

MB Stiliusbag, kodas 306718551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 5-oji g. 17, LT-10241
Pranešimo Nr. 6454698

Pranešame, kad MB Stiliusbag (306718551) nuo 2024-04-22 likviduojamas.

- - -

IĮ J. J. Shop, kodas 306302738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6455479

Savininko sprendimu 2024-04-22, likviduojama IĮ J. J. Shop.

- - -

MB R9 Consulting, kodas 306329094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 29D-16, LT-08467
Pranešimo Nr. 6455485

Nuspręsta likviduoti MB R9 Consulting (kodas 306329094).

- - -

UAB "3 pi", kodas 305225089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 25A-4, LT-35200
Pranešimo Nr. 6455486

Pranešame, kas nuo 2024 m. balandžio 18 d. UAB "3 pi", kodas 305225089, vienintelio akcininko sprendimu yra
likviduojama.
Likvidatorius Audrius Vadluga.

- - -

V. Andriulionio įmonė, kodas 277162650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 22-43, LT-99129
Pranešimo Nr. 6455498

V. Andriulionio įmonė (277162650) paskutiniu metu jokios veiklos nevykdo,.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šilauogė", kodas 304568875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 8

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-119, LT-08306
Pranešimo Nr. 6455581

Pranešame, kad labdaros ir paramos fondą "Šilauogė", juridinio asmens kodas: 304568875, buveinės adresas: Ateities
g. 1-119, Vilnius, vienintelio dalininko sprendimu nutarta nutraukti fondo veiklą ir jį likviduoti.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB RTA PRO, kodas 306314530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Plembergo k., Vingio g. 6, LT-60293
Pranešimo Nr. 6451398

MB RTA PRO, įmonės kodas 306314530, adresas Vingio g. 6, Plembergo k., LT-60293 Raseinių r., vienintelio nario
sprendimu nusprendė pakeisti MB RTA PRO pavadinimą į MB DJM SHOW. Duomenys apie mažąją bendriją saugomi
Raseinių juridinių asmenų registrų centre. Kiti juridinio asmens duomenys lieka nepakitę.

- - -

MB "Švaros draugai", kodas 304050637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6451404

MB "Švaros draugai", kodas 304050637, keičia pavadinimą į MB Transbaltica .

- - -

UAB "Energijos prekyba", kodas 303299589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-204, LT-06157
Pranešimo Nr. 6451484

UAB "Energijos prekyba" (kodas 303299589, buveinės adresas - Vilnius, Gabijos g. 52-204, registro tvarkytojas - VĮ
Registrų centro Vilniaus filialas) keičia pavadinimą į UAB "EPE energy".
Tel. +37061964056.

- - -

O. Fedotovo įmonė "Gultuva", kodas 126038151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 19-24, LT-11200
Pranešimo Nr. 6451488

Pranešu, kad O. Fedotovo įmonė "Gultuva", 126038151, keičia pavadinimą į IĮ "Gultuva".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 9

MB "Kivi rūbai", kodas 305560536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Pievų g. 5, LT-56234
Pranešimo Nr. 6451494

Keičiamas MB "Kivi rūbai", į.k. 305560536, pavadinimas į MB "Nais rūbai" (įmonės kodas: 305560536, buv. adr. Pievų
g. 5, Žiežmariai, Kaišiadorių r. sav., teisinė forma - mažoji bendrija, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
juridinių asmenų registre). Informacija teikiama tel. +37067713377.

- - -

UAB "Cherry Team", kodas 302848519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Vilūnų k., Laisvės g. 9, LT-56294
Pranešimo Nr. 6452154

KEIČIAMAS ĮMONĖS pavadinimas į UAB LUHEX.

- - -

UAB "Pietuškių saulės jėgainė", kodas 302804978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-43, LT-08104
Pranešimo Nr. 6452155

Informuojame, kad keičiamas UAB "Pietuškių saulės jėgainė", juridinio asmens kodas 302804978, pavadinimas į Verslo
konsultacijos ir derybos, UAB.

- - -

Loretos Fominienės firma "Linažiedis", kodas 134094865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-1, LT-50366
Pranešimo Nr. 6453954

Loretos Fominiens firmos "Linažiedis" (kodas 134094865) pavadinimas keičiamas į Loretos Fominienės IĮ "Linažiedis.

- - -

MB Turgaus aliejus, kodas 306153671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16, LT-92377
Pranešimo Nr. 6453956

MB Turgaus (įm.k. 306153671) aliejus keičia pavadinimą į AP ALMOND MB.

- - -

Antono Dudko veterinarijos įmonė, kodas 174923882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Pabarės k.
Pranešimo Nr. 6454686

Aš, Anton Dudko, įmonės Antono Dudko veterinarijos įmonė vadovas, nusprendžiu pakeisti įmonės pavadinimą į IĮ Anton
Dudko vet. įmonė.

- - -

V. Renuso IĮ, kodas 170101989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Vatušių g. 23, LT-90309
Pranešimo Nr. 6454689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 10

Nuo 2024-04-22 V. Renuso įmonė (įmonės kodas 170101989, buveinės adresas Vatušių g. 23, LT-90309 Rietavas)
keičia pavadinimą į V. Renuso IĮ.

- - -

MB Statybų TV, kodas 304500027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 146, LT-08350
Pranešimo Nr. 6454693

MB Statybų TV, kodas: 304500027, buveinė: Kolektyvo g. 146, Vilnius, keičia pavadinimą į 0027 MB.

- - -

J. Šablickienės įmonė, kodas 169292732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Vilniaus g. 28, LT-39374
Pranešimo Nr. 6454695

Keičiamas J. Šablickienės įmonės, 169292732, pavadinimas į J. Šablickienės IĮ.

- - -

UAB "Victory Funds", kodas 304411219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6454696

UAB "Victory Funds", vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsniu ir 2024-04-19 vienintelio
akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas UAB "Victory Funds" pavadinimas. Nuo pakeitimų įregistravimo
Juridinių asmenų registre UAB "Victory Funds" vadinsis "Demus Asset Management, UAB".

- - -

Vytauto Minkelio firma "HELIONAS", kodas 149706193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 17A, LT-62233
Pranešimo Nr. 6455489

Buvo Vytauto Minkelio firma "Helionas" į IĮ Vytauto Minkelio firma "Helionas".

- - -

R. Armalio firma "Tamsa", kodas 275863460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k.
Pranešimo Nr. 6455497

R. Armalio firma "Tamsa" įmonės kodas 275863460, buveinės adresas Raudėnų k., Šiaulių r. sav. keičia pavadinimą į
IĮ R.Armalio Tamsa.

- - -

Andrejaus Savko personalinė įmonė, kodas 226192410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 12
Pranešimo Nr. 6455582

Andrejaus Savko personalinė įmonė, 226192410, keičia pavadinimą į  A. Savko IĮ.

1.10 Pertvarkymas

Individuali įmonė Mbita, kodas 306204240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 11

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 114-8, LT-44253
Pranešimo Nr. 6451401

Pertvarkoma individuali įmonė Mbita, į.k. 306204240, buv. adr. Laisvės al. 114-8, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centro juridinių asmenų registre,  į MB Mbita (teisinė forma - mažoji bendrija). Informacija teikiama tel. +370
616 01204.

- - -

J. Malūnavičienės firma "JORIDENTA", kodas 224486420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103, LT-05253
Pranešimo Nr. 6451497

J. Malūnavičienės firma "JORIDENTA", teisinė forma: individuali įmonė, kodas: 224486420, buveinė: Vilniaus m. sav.
Justiniškių g. 103,  registras - VĮ Registrų centras, pertvarkoma į MB "Joridenta".

- - -

MB "SPACE S.C.", kodas 303039004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-25, LT-63238
Pranešimo Nr. 6454688

2024-04-21 MB "SPACE S. C."  vienintelės narės  sprendimu MB "SPACE S. C. į/k 303039004 pertvarkoma į UAB
"SPACE S. C.", kuriai po reorganizavimo pereis visos MB "SPACE S. C."  į/k 303039004 teisės ir pareigos. Keisis teisinė
forma iš mažosios bendrijos į uždarąją akcinę bendrovę.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Geros sveikatos centras", kodas 302797430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6451491

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos jungimosi būdu prie UAB Utenos sveikatos centras,  kuriai
nuosavybės teise priklauso visos prijungiamų bendrovių akcijos, prijungiant: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras,
UAB "Geros sveikatos centras", UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų"
vaistinė, UAB "Medicinos įrangos sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB
"Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų" vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kurios po reorganizavimo  baigia
savo veiklą be likvidavimo procedūros.
Dalyvaujanti reorganizavime (po reorganizavimo veiksianti) bendrovė: UAB Utenos sveikatos centras, juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 301486939.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300562960.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Geros sveikatos centras", juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302797430.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Tavo sveikatos centras",  juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302946504.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300567217.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė:  UAB "Linų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304471077.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 12

Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Medicinos įrangos sprendimai", juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 304287497.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Miros" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304494962.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 140273171.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Vynuogių" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304038688.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Beržų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė,  juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304484128.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300581779.
Apie bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB Utenos sveikatos centras pereina visos: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, UAB "Geros sveikatos centras",
UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų" vaistinė, UAB "Medicinos įrangos
sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB "Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų"
vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
finansinę apskaitą, nuo sprendimų reorganizuoti bendroves įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

- - -

UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", kodas 300567217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6451492

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos jungimosi būdu prie UAB Utenos sveikatos centras,  kuriai
nuosavybės teise priklauso visos prijungiamų bendrovių akcijos, prijungiant: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras,
UAB "Geros sveikatos centras", UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų"
vaistinė, UAB "Medicinos įrangos sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB
"Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų" vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kurios po reorganizavimo  baigia
savo veiklą be likvidavimo procedūros.
Dalyvaujanti reorganizavime (po reorganizavimo veiksianti) bendrovė: UAB Utenos sveikatos centras, juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 301486939.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300562960.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Geros sveikatos centras", juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302797430.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Tavo sveikatos centras",  juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302946504.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300567217.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė:  UAB "Linų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304471077.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Medicinos įrangos sprendimai", juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 304287497.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Miros" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304494962.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 13

Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 140273171.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Vynuogių" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304038688.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Beržų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė,  juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304484128.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300581779.
Apie bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB Utenos sveikatos centras pereina visos: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, UAB "Geros sveikatos centras",
UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų" vaistinė, UAB "Medicinos įrangos
sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB "Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų"
vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
finansinę apskaitą, nuo sprendimų reorganizuoti bendroves įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

- - -

UAB "Miros" vaistinė, kodas 304494962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6451493

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos jungimosi būdu prie UAB Utenos sveikatos centras,  kuriai
nuosavybės teise priklauso visos prijungiamų bendrovių akcijos, prijungiant: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras,
UAB "Geros sveikatos centras", UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų"
vaistinė, UAB "Medicinos įrangos sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB
"Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų" vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kurios po reorganizavimo  baigia
savo veiklą be likvidavimo procedūros.
Dalyvaujanti reorganizavime (po reorganizavimo veiksianti) bendrovė: UAB Utenos sveikatos centras, juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 301486939.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300562960.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Geros sveikatos centras", juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302797430.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Tavo sveikatos centras",  juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302946504.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300567217.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė:  UAB "Linų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304471077.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Medicinos įrangos sprendimai", juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 304287497.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Miros" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304494962.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 140273171.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Vynuogių" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304038688.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Beržų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė,  juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304484128.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 14

Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300581779.
Apie bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB Utenos sveikatos centras pereina visos: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, UAB "Geros sveikatos centras",
UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų" vaistinė, UAB "Medicinos įrangos
sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB "Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų"
vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
finansinę apskaitą, nuo sprendimų reorganizuoti bendroves įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

- - -

UAB "Vynuogių" vaistinė, kodas 304038688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6451495

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos jungimosi būdu prie UAB Utenos sveikatos centras,  kuriai
nuosavybės teise priklauso visos prijungiamų bendrovių akcijos, prijungiant: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras,
UAB "Geros sveikatos centras", UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų"
vaistinė, UAB "Medicinos įrangos sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB
"Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų" vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kurios po reorganizavimo  baigia
savo veiklą be likvidavimo procedūros.
Dalyvaujanti reorganizavime (po reorganizavimo veiksianti) bendrovė: UAB Utenos sveikatos centras, juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 301486939.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300562960.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Geros sveikatos centras", juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302797430.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Tavo sveikatos centras",  juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302946504.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300567217.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė:  UAB "Linų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304471077.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Medicinos įrangos sprendimai", juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 304287497.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Miros" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304494962.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 140273171.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Vynuogių" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304038688.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Beržų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė,  juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304484128.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300581779.
Apie bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB Utenos sveikatos centras pereina visos: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, UAB "Geros sveikatos centras",
UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų" vaistinė, UAB "Medicinos įrangos
sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB "Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 15

vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
finansinę apskaitą, nuo sprendimų reorganizuoti bendroves įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

- - -

UAB "Tavo sveikatos centras", kodas 302946504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6454690

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos jungimosi būdu prie UAB Utenos sveikatos centras,  kuriai
nuosavybės teise priklauso visos prijungiamų bendrovių akcijos, prijungiant: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras,
UAB "Geros sveikatos centras", UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų"
vaistinė, UAB "Medicinos įrangos sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB
"Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų" vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kurios po reorganizavimo  baigia
savo veiklą be likvidavimo procedūros.
Dalyvaujanti reorganizavime (po reorganizavimo veiksianti) bendrovė: UAB Utenos sveikatos centras, juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 301486939.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300562960.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Geros sveikatos centras", juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302797430.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Tavo sveikatos centras",  juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302946504.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300567217.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė:  UAB "Linų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304471077.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Medicinos įrangos sprendimai", juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 304287497.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Miros" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304494962.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 140273171.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Vynuogių" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304038688.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Beržų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė,  juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304484128.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300581779.
Apie bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB Utenos sveikatos centras pereina visos: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, UAB "Geros sveikatos centras",
UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų" vaistinė, UAB "Medicinos įrangos
sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB "Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų"
vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
finansinę apskaitą, nuo sprendimų reorganizuoti bendroves įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 16

UAB "Linų" vaistinė, kodas 304471077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6454691

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos jungimosi būdu prie UAB Utenos sveikatos centras,  kuriai
nuosavybės teise priklauso visos prijungiamų bendrovių akcijos, prijungiant: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras,
UAB "Geros sveikatos centras", UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų"
vaistinė, UAB "Medicinos įrangos sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB
"Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų" vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kurios po reorganizavimo  baigia
savo veiklą be likvidavimo procedūros.
Dalyvaujanti reorganizavime (po reorganizavimo veiksianti) bendrovė: UAB Utenos sveikatos centras, juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 301486939.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300562960.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Geros sveikatos centras", juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302797430.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Tavo sveikatos centras",  juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302946504.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300567217.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė:  UAB "Linų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304471077.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Medicinos įrangos sprendimai", juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 304287497.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Miros" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304494962.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 140273171.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Vynuogių" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304038688.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Beržų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė,  juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304484128.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300581779.
Apie bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB Utenos sveikatos centras pereina visos: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, UAB "Geros sveikatos centras",
UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų" vaistinė, UAB "Medicinos įrangos
sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB "Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų"
vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
finansinę apskaitą, nuo sprendimų reorganizuoti bendroves įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

- - -

UAB "Medicinos įrangos sprendimai", kodas 304287497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6454692

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos jungimosi būdu prie UAB Utenos sveikatos centras,  kuriai
nuosavybės teise priklauso visos prijungiamų bendrovių akcijos, prijungiant: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 17

UAB "Geros sveikatos centras", UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų"
vaistinė, UAB "Medicinos įrangos sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB
"Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų" vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kurios po reorganizavimo  baigia
savo veiklą be likvidavimo procedūros.
Dalyvaujanti reorganizavime (po reorganizavimo veiksianti) bendrovė: UAB Utenos sveikatos centras, juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 301486939.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300562960.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Geros sveikatos centras", juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302797430.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Tavo sveikatos centras",  juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302946504.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300567217.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė:  UAB "Linų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304471077.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Medicinos įrangos sprendimai", juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 304287497.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Miros" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304494962.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 140273171.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Vynuogių" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304038688.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Beržų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė,  juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304484128.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300581779.
Apie bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB Utenos sveikatos centras pereina visos: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, UAB "Geros sveikatos centras",
UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų" vaistinė, UAB "Medicinos įrangos
sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB "Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų"
vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
finansinę apskaitą, nuo sprendimų reorganizuoti bendroves įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

- - -

UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kodas 300581779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6454694

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos jungimosi būdu prie UAB Utenos sveikatos centras,  kuriai
nuosavybės teise priklauso visos prijungiamų bendrovių akcijos, prijungiant: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras,
UAB "Geros sveikatos centras", UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų"
vaistinė, UAB "Medicinos įrangos sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB
"Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų" vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kurios po reorganizavimo  baigia
savo veiklą be likvidavimo procedūros.
Dalyvaujanti reorganizavime (po reorganizavimo veiksianti) bendrovė: UAB Utenos sveikatos centras, juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 301486939.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 18

Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300562960.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Geros sveikatos centras", juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302797430.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Tavo sveikatos centras",  juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302946504.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300567217.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė:  UAB "Linų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304471077.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Medicinos įrangos sprendimai", juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 304287497.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Miros" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304494962.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 140273171.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Vynuogių" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304038688.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Beržų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė,  juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304484128.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300581779.
Apie bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB Utenos sveikatos centras pereina visos: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, UAB "Geros sveikatos centras",
UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų" vaistinė, UAB "Medicinos įrangos
sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB "Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų"
vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
finansinę apskaitą, nuo sprendimų reorganizuoti bendroves įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

- - -

UAB Utenos sveikatos centras, kodas 301486939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6455475

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos jungimosi būdu prie UAB Utenos sveikatos centras,  kuriai
nuosavybės teise priklauso visos prijungiamų bendrovių akcijos, prijungiant: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras,
UAB "Geros sveikatos centras", UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų"
vaistinė, UAB "Medicinos įrangos sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB
"Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų" vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kurios po reorganizavimo  baigia
savo veiklą be likvidavimo procedūros.
Dalyvaujanti reorganizavime (po reorganizavimo veiksianti) bendrovė: UAB Utenos sveikatos centras, juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 301486939.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300562960.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Geros sveikatos centras", juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302797430.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 19

Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Tavo sveikatos centras",  juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302946504.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300567217.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė:  UAB "Linų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304471077.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Medicinos įrangos sprendimai", juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 304287497.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Miros" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304494962.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 140273171.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Vynuogių" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304038688.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Beržų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė,  juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304484128.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300581779.
Apie bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB Utenos sveikatos centras pereina visos: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, UAB "Geros sveikatos centras",
UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų" vaistinė, UAB "Medicinos įrangos
sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB "Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų"
vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
finansinę apskaitą, nuo sprendimų reorganizuoti bendroves įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

- - -

UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, kodas 300562960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6455476

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos jungimosi būdu prie UAB Utenos sveikatos centras,  kuriai
nuosavybės teise priklauso visos prijungiamų bendrovių akcijos, prijungiant: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras,
UAB "Geros sveikatos centras", UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų"
vaistinė, UAB "Medicinos įrangos sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB
"Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų" vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kurios po reorganizavimo  baigia
savo veiklą be likvidavimo procedūros.
Dalyvaujanti reorganizavime (po reorganizavimo veiksianti) bendrovė: UAB Utenos sveikatos centras, juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 301486939.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300562960.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Geros sveikatos centras", juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302797430.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Tavo sveikatos centras",  juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302946504.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300567217.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 20

Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė:  UAB "Linų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304471077.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Medicinos įrangos sprendimai", juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 304287497.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Miros" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304494962.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 140273171.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Vynuogių" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304038688.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Beržų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė,  juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304484128.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300581779.
Apie bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB Utenos sveikatos centras pereina visos: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, UAB "Geros sveikatos centras",
UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų" vaistinė, UAB "Medicinos įrangos
sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB "Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų"
vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
finansinę apskaitą, nuo sprendimų reorganizuoti bendroves įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", kodas 140273171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6455477

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos jungimosi būdu prie UAB Utenos sveikatos centras,  kuriai
nuosavybės teise priklauso visos prijungiamų bendrovių akcijos, prijungiant: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras,
UAB "Geros sveikatos centras", UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų"
vaistinė, UAB "Medicinos įrangos sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB
"Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų" vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kurios po reorganizavimo  baigia
savo veiklą be likvidavimo procedūros.
Dalyvaujanti reorganizavime (po reorganizavimo veiksianti) bendrovė: UAB Utenos sveikatos centras, juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 301486939.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300562960.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Geros sveikatos centras", juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302797430.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Tavo sveikatos centras",  juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302946504.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300567217.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė:  UAB "Linų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304471077.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Medicinos įrangos sprendimai", juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 304287497.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Miros" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304494962.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 21

Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 140273171.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Vynuogių" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304038688.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Beržų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė,  juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304484128.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300581779.
Apie bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB Utenos sveikatos centras pereina visos: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, UAB "Geros sveikatos centras",
UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų" vaistinė, UAB "Medicinos įrangos
sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB "Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų"
vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
finansinę apskaitą, nuo sprendimų reorganizuoti bendroves įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

- - -

UAB "Beržų" vaistinė, kodas 304484128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6455478

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos jungimosi būdu prie UAB Utenos sveikatos centras,  kuriai
nuosavybės teise priklauso visos prijungiamų bendrovių akcijos, prijungiant: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras,
UAB "Geros sveikatos centras", UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų"
vaistinė, UAB "Medicinos įrangos sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB
"Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų" vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, kurios po reorganizavimo  baigia
savo veiklą be likvidavimo procedūros.
Dalyvaujanti reorganizavime (po reorganizavimo veiksianti) bendrovė: UAB Utenos sveikatos centras, juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 301486939.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300562960.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Geros sveikatos centras", juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302797430.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Tavo sveikatos centras",  juridinio asmens teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas -
302946504.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300567217.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė:  UAB "Linų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304471077.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Medicinos įrangos sprendimai", juridinio asmens
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas
- 304287497.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Miros" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304494962.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 140273171.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Vynuogių" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304038688.
Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB "Beržų" vaistinė, juridinio asmens teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė,  juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens kodas - 304484128.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 22

Reorganizuojama (po reorganizavimo pasibaigianti) bendrovė: UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, juridinio
asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens buveinė - Kaunas, Medingėnų g. 6A, juridinio asmens
kodas - 300581779.
Apie bendroves duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB Utenos sveikatos centras pereina visos: UAB Klaipėdos pajūrio sveikatos centras, UAB "Geros sveikatos centras",
UAB "Tavo sveikatos centras", UAB "VISAGINO SVEIKATOS CENTRAS", UAB "Linų" vaistinė, UAB "Medicinos įrangos
sprendimai", UAB "Miros" vaistinė, Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Delta", UAB "Vynuogių" vaistinė, UAB "Beržų"
vaistinė, UAB Šeškinės psichikos sveikatos centras, teisės ir įsipareigojimai, taip pat sandoriai įtraukiami į šios bendrovės
finansinę apskaitą, nuo sprendimų reorganizuoti bendroves įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo
paskelbimo dienos bendrovių darbo laiku jų buveinėse.

- - -

UAB "Pajieslio laukai", kodas 306666033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 56, LT-58238
Pranešimo Nr. 6455480

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "ŽALUONA" IR UAB "PAJIESLIO LAUKAI" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame apie parengtas UAB "Žaluona"
ir UAB "Pajieslio laukai" reorganizavimo sąlygas.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys: UAB "Žaluona", teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, kodas 306626149, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.
Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs, duomenys: UAB "Pajieslio laukai", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 306666033, buveinės adresas Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k.,
Žemdirbių g. 56, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d., UAB "Žaluona" dalyvauja reorganizavime, o UAB
"Pajieslio laukai" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Pajieslio laukai", kuri po reorganizavimo baigs
veiklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "Žaluona", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"Žaluona" nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota UAB "Pajieslio laukai".
Visas UAB "Pajieslio laukai" turtas, teisės ir pareigos, visos UAB "Pajieslio laukai" teisės ir pareigos pagal sandorius
pereis UAB "Žaluona" ir UAB "Pajieslio laukai" sandoriai bus įtraukti į UAB "Žaluona" buhalterinę apskaitą UAB "Pajieslio
laukai" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo
aktų.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose
adresu Vilnius, Gynėjų g. 14, laiką iš anksto suderinus telefonu +37061820777. Papildoma informacija teikiama telefonu
+37062118367.

- - -

UAB "Žaluona", kodas 306626149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6455481

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "ŽALUONA" IR UAB "PAJIESLIO LAUKAI" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame apie parengtas UAB "Žaluona"
ir UAB "Pajieslio laukai" reorganizavimo sąlygas.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys: UAB "Žaluona", teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, kodas 306626149, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.
Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs, duomenys: UAB "Pajieslio laukai", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 306666033, buveinės adresas Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k.,
Žemdirbių g. 56, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 23

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d., UAB "Žaluona" dalyvauja reorganizavime, o UAB
"Pajieslio laukai" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Pajieslio laukai", kuri po reorganizavimo baigs
veiklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "Žaluona", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"Žaluona" nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota UAB "Pajieslio laukai".
Visas UAB "Pajieslio laukai" turtas, teisės ir pareigos, visos UAB "Pajieslio laukai" teisės ir pareigos pagal sandorius
pereis UAB "Žaluona" ir UAB "Pajieslio laukai" sandoriai bus įtraukti į UAB "Žaluona" buhalterinę apskaitą UAB "Pajieslio
laukai" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo
aktų.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose
adresu Vilnius, Gynėjų g. 14, laiką iš anksto suderinus telefonu +37061820777. Papildoma informacija teikiama telefonu
+37062118367.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "REGITRA", kodas 110078991
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97A, LT-02121
Pranešimo Nr. 6454699

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija skelbia valstybės tarnautojo parinkimo į valstybės valdomos įmonės
"Regitra" (juridinio asmens kodas 110078991, interneto svetainės adresas - www.regitra.lt) valdybos nario pareigas
procedūras.
Valstybės valdomos įmonės "Regitra" valdyba sudaroma 4 metams iš 5 narių: 4 nepriklausomi valdybos nariai ir 1
valstybės tarnautojas. Valstybės valdomos įmonės "Regitra" valdybos narius renka valstybės valdomos įmonės "Regitra"
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Valstybės tarnautojo, už kurį siūloma balsuoti renkant valstybės valdomos įmonės "Regitra" valdybos narius, parinkimo
procedūras vykdys Vidaus reikalų ministerija remdamasi Valstybės tarnautojų, už kuriuos siūloma balsuoti renkant
valstybės valdomos įmonės valdybos narius, parinkimo procedūrų gairėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos vidaus
reikalų ministro 2024 m. balandžio 18 d. įsakymu Nr. 1V-287 (toliau - Gairės).
Į valstybės valdomos įmonės "Regitra" valdybos nario pareigas kandidatuojantiems valstybės tarnautojams (toliau -
kandidatai) keliami šie reikalavimai:
1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. turi būti nepriekaištingos reputacijos. Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
1.3. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant valstybės valdomos įmonės
"Regitra" valdybos nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
1.4. jam neturi būti atimta ar apribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
1.5. per pastaruosius 5 metus neturi būti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
1.6. negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia valstybės
valdoma įmonė "Regitra", susijusios funkcijos;
1.7. negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoju;
1.8. negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 24

2. Specialieji reikalavimai:
2.1. turėti kompetenciją teisės srityje; šią kompetenciją patvirtina aukštasis universitetinis arba jam prilygintas teisės
studijų krypties išsilavinimas ir ne mažesnė nei 3 metų darbo patirtis teisės srityje;
2.2. turėti ne mažesnę nei 1 metų vadovaujamo darbo juridinio asmens vadovo arba kolegialaus priežiūros ar
valdymo organo nario, arba juridinio asmens vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens vadovo pareigose patirtį
juridiniame asmenyje ar įmonių grupėje, turinčiuose ne mažiau nei 100 darbuotojų;
2.3. išmanyti valstybės valdomų įmonių teisinį reglamentavimą;
2.4. išmanyti valstybės valdomos įmonės "Regitra" veiklos specifiką;
2.5. turėti puikius lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimus.

Kandidatai privalo pateikti šiuos dokumentus:
1. Paraišką dalyvauti parinkimo procedūrose ir sąžiningumo deklaraciją (toliau - paraiška) (pagal Gairių priede nustatytą
formą, kuri pridedama prie šio skelbimo);
2. Gyvenimo aprašymą;
3. Motyvacinį laišką parinkimo procedūrų komisijai;
4. Kandidato asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją;
5. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją.
Kandidatų dokumentus priima Vidaus reikalų ministerija 20 dienų nuo skelbimo apie parinkimo procedūras paviešinimo
dienos.
Kandidatai dokumentus Vidaus reikalų ministerijai gali pateikti elektroniniu paštu donatas.gailius@vrm.lt.
Dėl dokumentų priėmimo ir parinkimo procedūrų vykdymo konsultuoja Donatas Gailius, Vidaus reikalų ministerijos
Administravimo departamento Personalo valdymo skyriaus patarėjas, el. p. donatas.gailius@vrm.lt, tel. +370 (5)
2717244.
Parinktas kandidatas, prieš priimant sprendimą siūlyti balsuoti už jį valstybės valdomos įmonės "Regitra" visuotiniame
akcininkų susirinkime renkant įmonės valdybos narius, privalės pateikti Vidaus reikalų ministerijai jo atitiktį bendriesiems
ir specialiesiems reikalavimams patvirtinančių dokumentų originalus.
Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 665, 121 punkte nurodytas lūkesčių raštas ir valstybės
valdomos įmonės "Regitra" veiklos strategija skelbiami valstybės įmonės "Regitra" interneto svetainėje adresu https://
www.regitra.lt/lt/imone/administracine-informacija/strateginiai-tikslai-vizija-ir-misija.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Lenidėja", kodas 305753649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Pamiškės g. 2B, LT-21119
Pranešimo Nr. 6455483

- - -

UAB "Kredito partneris", kodas 305137493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-107, LT-09308
Pranešimo Nr. 6455484

- - -

Mažoji bendrija "Rinkos studija", kodas 304763697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Pamiškės g. 2B, LT-21119
Pranešimo Nr. 6455487

- - -

UAB "Hotransa", kodas 304844512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6455490

- - -

Andriaus Pesio firma, kodas 134331111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254-9, LT-50205
Pranešimo Nr. 6455491

- - -

TEKHNOPAK MANUFACTURE LIMITED filialas Lietuvoje, kodas 304836152
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6455492

- - -

"Laxch" UAB, kodas 305777582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6455494

- - -

UAB "Išmanusis mokymas", kodas 303127739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-107, LT-09308
Pranešimo Nr. 6455495

- - -

MB "Badornas", kodas 306288135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6455496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 26

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Contstella", kodas 304055584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-53, LT-08339
Pranešimo Nr. 6455488

- - -

UAB "Martikas", kodas 148105268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-163, LT-07109
Pranešimo Nr. 6455502

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Orima", kodas 306728524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6455644

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Audrutė, kodas 306728549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-158, LT-91187
Pranešimo Nr. 6455645

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: GABIJA TITLIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Data insights, kodas 306729932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Trapėnų g. 8, LT-92377
Pranešimo Nr. 6455646

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: GIEDRIUS ALŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 27

MB "Vesanas", kodas 306729957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6455647

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ANDRII KURYLOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB HypnoPulse, kodas 306729964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6455648

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ANDRIUS KATINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AFKA Consulting, UAB, kodas 306729989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 4-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6455649

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ANTON STASENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FERE baldų idėjos, kodas 306728570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 34-9, LT-96117
Pranešimo Nr. 6455650

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: RAIMONDAS RUMŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB D9 Export, kodas 306728588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6455651

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: EGIDIJUS STRELČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 140 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Didysis Brolis, kodas 306730518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 19-938, LT-37341
Pranešimo Nr. 6455652

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: FREDAS SAMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 28

MB Eg Finansai, kodas 306728606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 12A, LT-53238
Pranešimo Nr. 6455653

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: EGLĖ SOKOLOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brukmeta, kodas 306730009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6455654

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ŽILVINAS BENDORAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ūkanota, kodas 306730023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., Kalniškių g. 7, LT-53137
Pranešimo Nr. 6455655

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: EDITA PILKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Roqus, MB, kodas 306728428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 24, LT-15165
Pranešimo Nr. 6455656

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: NERIJUS JURGUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Starshock, kodas 306730557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 21-6, LT-92136
Pranešimo Nr. 6455657

Įregistravimo data: 2024-04-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Barzdžių bendrija, kodas 306730411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Barzdžių k. 3, LT-19105
Pranešimo Nr. 6455658

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: VALDAS JULIUS JONUŠIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delvona", kodas 306728684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6455659

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SaL Holding, kodas 306730589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6455660

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Atsitiktinė tvarka, MB, kodas 306730596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6455661

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: VALENTAS GAILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mstruction, kodas 306730112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-54, LT-91120
Pranešimo Nr. 6455662

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: MINDAUGAS RUTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Onera logistika, kodas 306730614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6455663

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: SANDRA ČEPONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Permutika", kodas 306730639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-4, LT-92135
Pranešimo Nr. 6455664

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ŽANA JAKOVLEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno Vaišvydavos bendruomenė, kodas 306728360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 46, LT-45487
Pranešimo Nr. 6455665

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ROBERTA AŽUKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žydrūno auto, kodas 306728780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6455666

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS KLAPATAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vipro sound, kodas 306730183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 7-14, LT-82134
Pranešimo Nr. 6455667

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: KĘSTUTIS RUZGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Medtechnikas, kodas 306728798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6455668

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ANDRIUS LEKSTUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mabus", kodas 306729836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 1-28, LT-03104
Pranešimo Nr. 6455669

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: LIUDAS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rimanka, kodas 306729850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 144-24, LT-72274
Pranešimo Nr. 6455670

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: RIMVYDAS MANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alien photonics, kodas 306730361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6455671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 31

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ERNIUS KAROLIS KAPAČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Spausdintuvų centras, kodas 306729868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 20-23, LT-53206
Pranešimo Nr. 6455672

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: TADAS MAČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pitstop innotech, kodas 306730347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 11-3, LT-10219
Pranešimo Nr. 6455673

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: RIZWAN RIASAT, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Silver group", kodas 306730354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6455674

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aidana, MB, kodas 306728531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Maironių k., Parko g. 11, LT-84267
Pranešimo Nr. 6455675

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: DANGIRA USCILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jempak, kodas 306730404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Naujo Ryto tak. 2-82, LT-78204
Pranešimo Nr. 6455676

Įregistravimo data: 2024-04-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Dubey, kodas 306729900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-41, LT-91117
Pranešimo Nr. 6455677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 32

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: VINEY PRAKASH DUBEY, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linas geo", kodas 306729925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Verdainės k., Kraštiečių g. 5, LT-99158
Pranešimo Nr. 6455678

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: LINAS ŽASETIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Meliora mundi", kodas 306730436
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 24-28, LT-49313
Pranešimo Nr. 6455679

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: RENALDAS ŠINKONIS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kamuolio meistrų klubas, kodas 306728556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Parko g. 10, LT-00303
Pranešimo Nr. 6455680

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: LAURA VIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baika spauda, kodas 306729996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-60, LT-91167
Pranešimo Nr. 6455681

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: KAROLIS BAIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ALTEOTINA, kodas 306728595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 13-33, LT-91263
Pranešimo Nr. 6455682

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ALEKSANDRAS KANAPECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB C2021 A1, kodas 306730475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-55, LT-11342
Pranešimo Nr. 6455683

Įregistravimo data: 2024-04-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 33

- - -

MB "ECO Funghi", kodas 306729843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6455684

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: EVGENY VLASOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alytaus aktyvių tėvų bendruomenė, kodas 306729373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 13-22, LT-62363
Pranešimo Nr. 6455685

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: KRISTINA ŠIUPIENYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lėjos Paldauskaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 306730379
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Nemuno g. 19, LT-96355
Pranešimo Nr. 6455686

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: LORETA PALDAUSKIENĖ, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BTPulse, kodas 306730386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6455687

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ANDRIUS KATINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vavisol, kodas 306729875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 45-14, LT-49364
Pranešimo Nr. 6455688

Įregistravimo data: 2024-04-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Likvidus, kodas 306729918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-9, LT-07103
Pranešimo Nr. 6455689

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: LIUDMILA DERIAGINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 34

MB Procesų robotai, kodas 306730443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-168, LT-09109
Pranešimo Nr. 6455690

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: TOMAS MĖČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Polislita", kodas 306730482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, G. Sakalausko g. 8A, LT-82132
Pranešimo Nr. 6455691

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: RAIMUNDAS KUČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Balkasta", kodas 306730500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Ąžuolų 5-asis tak. 4, LT-99100
Pranešimo Nr. 6455692

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: DARIUS BALČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erjuda", kodas 306730525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 57, LT-90154
Pranešimo Nr. 6455693

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ERLANDAS PETKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mgm trading, kodas 306730016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6455694

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: MARTYNAS MIKULSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akstri", kodas 306726548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 55-1, LT-46304
Pranešimo Nr. 6455695

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: MILDA DAGILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kvinta", kodas 306730532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 35

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6455696

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Commodities connection, kodas 306730048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Naujųjų Kalvelių 1-oji g. 26, LT-13212
Pranešimo Nr. 6455697

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: AUDRIUS PUČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ 0011. LT, kodas 306730030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Rupeikio g. 5-34, LT-55289
Pranešimo Nr. 6455698

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ANDRIUS ULRIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elenla", kodas 306730062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6455699

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VAR LT", kodas 306728677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6455700

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statome Jums", kodas 306730564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Buivydų g. 14, LT-55343
Pranešimo Nr. 6455701

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ANTANAS RADZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aplinkos meistrai, kodas 306730087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6455702

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: RENALDAS VISOCKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žvilgsnis į šviesą", kodas 306730571
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6455703

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: UGNĖ ŽILYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AppGrow, kodas 306730105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6455704

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: MANTVYDAS LISAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Savi paslaugos, kodas 306730393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žydų g. 7, LT-57256
Pranešimo Nr. 6455705

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: VAIDOTAS AVIŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mareventure, kodas 306726516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Liepų g. 56, LT-21387
Pranešimo Nr. 6455706

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: GUODA KARPIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Frequency Finder", kodas 306730137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k., Pušyno g. 14, LT-55326
Pranešimo Nr. 6455707

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: MINDAUGAS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Grindų Galerija, kodas 306730653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 29-8, LT-44254
Pranešimo Nr. 6455708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 37

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ŠARŪNAS DAMAŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elkinta", kodas 306730144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 38-31, LT-74125
Pranešimo Nr. 6455709

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: KĘSTUTIS BALČAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Webotronika, MB, kodas 306730151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 36-2, LT-53250
Pranešimo Nr. 6455710

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: PAULIUS ŠARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akmens standartas, kodas 306728741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Upės 1-oji g. 9, LT-95498
Pranešimo Nr. 6455711

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: VAIDAS BALSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "N.A. Motors", kodas 306730678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6455712

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: NATALIJA LIAUDANSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Capital ventures", kodas 306728766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6455713

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: TAUTVYDAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deivukas", kodas 306730190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-30, LT-49295
Pranešimo Nr. 6455714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 38

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: DEIVIDAS GARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sportbiz, kodas 306730201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-44, LT-50349
Pranešimo Nr. 6455715

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: OVIDIJUS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dviese smagiau", kodas 306729583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-28, LT-49140
Pranešimo Nr. 6455716

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: MIGLĖ LIUTIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tubwe", kodas 306728638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6455717

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stintapūkis, kodas 306728645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 26-1, LT-93123
Pranešimo Nr. 6455718

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: EINARAS BURKŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Solid project management, MB, kodas 306730055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Mirono g. 7, LT-11311
Pranešimo Nr. 6455719

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: TOMAS KRIŠČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Connecting Markets", kodas 306728474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6455720

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: HA NGAN ZHOU, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 39

- - -

Keyword Comms Online, UAB, kodas 306730094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6455721

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Digirete", kodas 306730607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vilties g. 5A, LT-96169
Pranešimo Nr. 6455722

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: LINA PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BaltaLietuviai, kodas 306728691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Toluvos g. 7, LT-14333
Pranešimo Nr. 6455723

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: GUSTAS RAMONAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nailspa", kodas 306730621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 13-48, LT-06139
Pranešimo Nr. 6455724

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: LIJANA MARCINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elygiux, kodas 306728727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 55-222, LT-56163
Pranešimo Nr. 6455725

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ELIGIJUS LIPSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artstat", kodas 306730646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6455726

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: ARŪNAS KURAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 40

MB Sitauta, kodas 306727358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 4-20, LT-72280
Pranešimo Nr. 6455727

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: VILIUS SITNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilguolė, kodas 306730169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Didžiųjų Šelvių k., Žalumynų g. 7, LT-70194
Pranešimo Nr. 6455728

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: VILMA NAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rotonda Nida, kodas 306728759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9, LT-93121
Pranešimo Nr. 6455729

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: DOVILĖ PREIMONTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ryto Aušra", kodas 306728773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6455730

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žūklės klubas Blinstrubiškių žvynas, kodas 306723705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Blinstrubiškių k., Dvaro g. 2-18, LT-60345
Pranešimo Nr. 6455731

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: REDAS JAŠINAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ VAIKYSTĖS OAZĖ, kodas 306723580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pabalvės k., Raudondvario g. 5A, LT-88200
Pranešimo Nr. 6455732

Įregistravimo data: 2024-04-22. Vadovas: RENATA RINGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Igmarė", kodas 300012817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6455587

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

D. Rutkauskienės individuali įmonė, kodas 149990943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 54-21, LT-63347
Pranešimo Nr. 6455588

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Avejona", kodas 304552127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6455589

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MEDENT", kodas 300101917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-33, LT-01117
Pranešimo Nr. 6455590

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GIRISTA", kodas 300595362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-26, LT-05220
Pranešimo Nr. 6455591

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Magnis Media", kodas 301767808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2E-8, LT-08436
Pranešimo Nr. 6455592

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Vernitera", kodas 301784533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 27, LT-82225
Pranešimo Nr. 6455593

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Krasida", kodas 301794627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6455594

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gistera", kodas 302305975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-21, LT-06146
Pranešimo Nr. 6455595

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GINTARINNI", kodas 302600819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-53, LT-01139
Pranešimo Nr. 6455596

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Opustra", kodas 304851407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-16, LT-02165
Pranešimo Nr. 6455597

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eldolit", kodas 302867754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-41, LT-09203
Pranešimo Nr. 6455598

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"AUTO LIDER", UAB, kodas 302911453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6455599

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nordejus", kodas 303009751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6455600

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Linksma siunta", kodas 305932698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 11-2, LT-12151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6455601

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Raidos pradžia", kodas 305643708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2-36, LT-05115
Pranešimo Nr. 6455602

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Starvila", kodas 304056355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6455603

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Torenas", kodas 304447037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6455604

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Be gėdos", kodas 304447770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6455605

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autolandus", kodas 304452109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6455606

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Rad paslaugos, kodas 306221617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvalgų g. 8-1, LT-46467
Pranešimo Nr. 6455607

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Picante Mexican Grill LT", kodas 304824552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6455608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 44

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gravitis", kodas 304836825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116, LT-28214
Pranešimo Nr. 6455609

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Olneda", kodas 304879495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Upelio g. 7, LT-13129
Pranešimo Nr. 6455610

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Juvira", kodas 304934956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6455611

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Manorika", kodas 304945002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ulonų g. 18, LT-17170
Pranešimo Nr. 6455612

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Anticeliulitinis", UAB, kodas 304969925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 28, LT-17139
Pranešimo Nr. 6455613

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Linum forte", kodas 304506795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302, LT-01100
Pranešimo Nr. 6455614

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vokės namai", kodas 304575923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6455615

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 45

- - -

UAB "Alimeta", kodas 304576904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6455616

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Oakas", kodas 304691123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6455617

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Taura", UAB, kodas 304738295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-10, LT-01203
Pranešimo Nr. 6455618

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dagora", kodas 304755362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6455619

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cibonita", kodas 304763971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sirupio g. 33, LT-36208
Pranešimo Nr. 6455620

Išregistravimo data: 2024-04-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Gyventojų bendruomenė "Velžys", kodas 268978380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 38, LT-38128
Pranešimo Nr. 6455733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB "Lėti projektai", kodas 306130174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 46

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6455734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

"Tehis", UAB, kodas 304317862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 19E, LT-97123
Pranešimo Nr. 6455735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Karate ir sveikatingumo klubas "Tetsujin", kodas 304632858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ūlos g. 24, LT-46149
Pranešimo Nr. 6455736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Audronės Varankevičienės įmonė, kodas 174395755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 12, LT-71149
Pranešimo Nr. 6455737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dainiaus Lukšo veterinarijos individuali įmonė, kodas 174406511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 22B, LT-71224
Pranešimo Nr. 6455738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRIDA", kodas 174433540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 76, LT-71431
Pranešimo Nr. 6455739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Kaubrio individuali įmonė, kodas 274588310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 32, LT-98128
Pranešimo Nr. 6455740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Šešupės euroregiono Šakių biuras, kodas 174827827
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6455741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

DALIOS MAČIULIENĖS PREKYBOS NAMAI "JOVARAS", kodas 175638690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 2, LT-81156
Pranešimo Nr. 6455742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 176629096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 9, LT-75451
Pranešimo Nr. 6455743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kularma", kodas 306691271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 21-1, LT-12131
Pranešimo Nr. 6455744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kelmės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 191174570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Lyros g. 4, LT-86148
Pranešimo Nr. 6455745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERNI VALDA", kodas 300974608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6, LT-02166
Pranešimo Nr. 6455746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ V. BRIEDIS IR PARTNERIAI, kodas 254817730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 47, LT-41167
Pranešimo Nr. 6455747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Šūklių kaimo bendruomenė, kodas 285607630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šūklių k. 15, LT-70452
Pranešimo Nr. 6455748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Classic one", kodas 306330538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6455749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Aurelijos labdaros ir paramos fondas, kodas 306290606
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tekliūnų g. 26-1, LT-14256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 6455750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

UAB "Amabela", kodas 304773944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 53A, LT-11118
Pranešimo Nr. 6455751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Pažink Tėvynę", kodas 303259908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 80A, LT-46407
Pranešimo Nr. 6455752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Takvita", kodas 140517120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bajorų g. 14, LT-96324
Pranešimo Nr. 6455753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSOLĖ", kodas 140582050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 79, LT-92195
Pranešimo Nr. 6455754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MILOSAS, UAB, kodas 302906381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6455755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Turginis", kodas 300538870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6455756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Ginmeksa", kodas 304193311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Bugenių g. 17, LT-89452
Pranešimo Nr. 6455757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "BALTIK TURAS", kodas 301906567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., Žalioji g. 10, LT-14244
Pranešimo Nr. 6455758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-04-18).

- - -

MB "Litegrip", kodas 306212162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 1-31, LT-04126
Pranešimo Nr. 6455759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
vadovo išrinkimo (2024-04-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-04-18).

- - -

LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGOS MUZIKOS FONDAS, kodas 192005783
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117
Pranešimo Nr. 6455760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Panaroma Finance, UAB, kodas 306010602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6455761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-11 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

MB "Frequency Finder", kodas 306730137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k., Pušyno g. 14, LT-55326
Pranešimo Nr. 6455762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Soft loans, UAB, kodas 306041971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-14, LT-92137
Pranešimo Nr. 6455763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-04-18).

- - -

Žūklės klubas Blinstrubiškių žvynas, kodas 306723705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Blinstrubiškių k., Dvaro g. 2-18, LT-60345
Pranešimo Nr. 6455764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

MB "Manto group", kodas 305632900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Papilvio k., Alyvų g. 7, LT-59283
Pranešimo Nr. 6455765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Global Tec", kodas 300103932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-34, LT-06306
Pranešimo Nr. 6455766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė O. K. Romsaas ir ko, kodas 211797040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Panoterių mstl., Noteros g. 25, LT-55458
Pranešimo Nr. 6455767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB M&M Apdaila, kodas 305610505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6455768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIVITA", kodas 174430430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Jaunimo g. 14, LT-71422
Pranešimo Nr. 6455769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Irinos Lisovskajos parduotuvė, kodas 175006121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 6455770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kritarė", kodas 175033499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 15, LT-17111
Pranešimo Nr. 6455771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kooperatyvas "Vente", kodas 175749915
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 2, LT-81156
Pranešimo Nr. 6455772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Modestina ir ko", kodas 175839355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-12, LT-78349
Pranešimo Nr. 6455773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Antano Bartašiaus įmonė, kodas 176590266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Krūtilių k., Tujų g. 1, LT-75445
Pranešimo Nr. 6455774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kazimiero Jančauskio įmonė, kodas 176613334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 6455775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 54

UAB "Deinesa", kodas 177039718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 24, LT-99168
Pranešimo Nr. 6455776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stoniškių žara", kodas 277046140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 6455777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ Juozo Raupelio firma "Varčena", kodas 134235928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 53, LT-54449
Pranešimo Nr. 6455778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Juozo Raupelio firma "Varčena"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Savininko
sprendimas (2024-04-19).

- - -

MB "Monadas", kodas 305047583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 1-43, LT-09300
Pranešimo Nr. 6455779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB D9 Export, kodas 306728588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6455780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Preambulė ir KO, kodas 305568807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6455781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Miesto logistika", kodas 304606991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-46, LT-07103
Pranešimo Nr. 6455782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-19).

- - -

K. Grušausko įmonė, kodas 163917718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalgirio g. 22, LT-97150
Pranešimo Nr. 6455783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17).

- - -

UAB "Julinas", kodas 303289335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 55, LT-77116
Pranešimo Nr. 6455784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB ASTUNA LT, kodas 306713337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6455785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Sprendimas (2024-04-18); Užsienio
asmens pasas (2024-04-18).

- - -

UAB "GG LTU S3", kodas 302791107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6455786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB "Turtas", kodas 303179764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Bulkų k., Vilties g. 25, LT-86194
Pranešimo Nr. 6455787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-18).

- - -

Lietuvos specializuoto muzikinio ugdymo asociacija, kodas 306135036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42, LT-01110
Pranešimo Nr. 6455788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB Rogila, kodas 305767150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Teresiečių g. 19-10, LT-97140
Pranešimo Nr. 6455789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Probis", kodas 304040625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 23, LT-72116
Pranešimo Nr. 6455790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Dontela", kodas 304974146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6455791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

IĮ "ŠAMOTO KERAMIKA", kodas 147092024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jazminų g. 30A, LT-37458
Pranešimo Nr. 6455792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atsiauta", kodas 175790036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vytauto g. 80, LT-81144
Pranešimo Nr. 6455793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Intertagma", kodas 304223498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 10-oji g. 69, LT-14284
Pranešimo Nr. 6455794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Protekonas", kodas 304992518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-40, LT-04134
Pranešimo Nr. 6455795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-15 (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDESTA", kodas 300100772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6455796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 58

- - -

MB "Sadenta", kodas 306058579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gedimino g. 10, LT-96100
Pranešimo Nr. 6455797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Modulor manufaktūra, kodas 306332877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G-10, LT-45257
Pranešimo Nr. 6455798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "ANDRIJAVOS PROJEKTAI", kodas 300515455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6455799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

MB "Nėr ko laukt", kodas 306673736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 84-21, LT-70182
Pranešimo Nr. 6455800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Sprendimas
(2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 59

UAB "Salos NT", kodas 157024840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3, LT-55111
Pranešimo Nr. 6455801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guogų pyragai", kodas 159979856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k.
Pranešimo Nr. 6455802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

ANEGADA, UAB, kodas 302907387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6455803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Logistika 4 U", kodas 306284845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6455804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6455805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Prošvara", kodas 305893829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 19-51, LT-49312
Pranešimo Nr. 6455806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Osteja", kodas 301788752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-14, LT-08220
Pranešimo Nr. 6455807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Wing Tsun kungfu klubas, kodas 161630826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-46, LT-57276
Pranešimo Nr. 6455808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB "Gustransa", kodas 304031583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 24, LT-87307
Pranešimo Nr. 6455809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "3 pi", kodas 305225089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 25A-4, LT-35200
Pranešimo Nr. 6455810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2024-04-19).

- - -

MB "Aplinkosaugos specialistai", kodas 304742906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 5-oji g. 29, LT-08449
Pranešimo Nr. 6455811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Liepalotų statyba, kodas 302998390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Adomiškių k. 2, LT-71196
Pranešimo Nr. 6455812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Novavita", kodas 304642101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-2, LT-01138
Pranešimo Nr. 6455813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTINGA", kodas 110669492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51, LT-68261
Pranešimo Nr. 6455814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą / Dėl 2023-12-18 pirkimo-pardavimo
sutarties pakeitimo; sutarties pakeitimo sudarymo data 2024-04-17; sutarties pakeitimo įregistravimo data 2024-04-18
(2024-04-19).

- - -

ERGO Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 302912288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 62

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6455815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organo nario duomenų įregistravimo (2024-04-18); Steigėjo sprendimas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo
valdymo organo nario išrinkimo (2024-04-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-04-18).

- - -

UAB "Meistrų miestas", kodas 145856879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 4A, LT-78112
Pranešimo Nr. 6455816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Nubes architects", kodas 306147825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-2, LT-01138
Pranešimo Nr. 6455817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-16 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ "SocACTIVA", kodas 302871539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-22, LT-48130
Pranešimo Nr. 6455818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Asociacija "Olimpikas", kodas 300072796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 11, LT-76116
Pranešimo Nr. 6455819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lauksva", kodas 174392079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, P. Vaičaičio g. 13, LT-71114
Pranešimo Nr. 6455820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių šilumos tinklai", kodas 174409393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 22, LT-71116
Pranešimo Nr. 6455821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nadeždos Koščic veterinarijos ambulatorija, kodas 174923010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k.
Pranešimo Nr. 6455822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vitautika", kodas 175032244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 22-13, LT-17103
Pranešimo Nr. 6455823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rolando Grigučio įmonė, kodas 175628963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mažosios Lietuvos g. 9, LT-78378
Pranešimo Nr. 6455824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Stonkaus firma "Aston", kodas 120586664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13-49, LT-04345
Pranešimo Nr. 6455825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-19).

- - -

UAB "MŽ baldai", kodas 306150287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 22-29, LT-78181
Pranešimo Nr. 6455826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Lietuvos architektų sąjungos Klaipėdos apskrities organizacija, kodas 193428170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bažnyčių g. 6-1, LT-91246
Pranešimo Nr. 6455827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB Vytenė, kodas 306373297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Vijurkų k., Mokyklos g. 1, LT-86435
Pranešimo Nr. 6455828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Mažoji bendrija REDOMUS, kodas 302888887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99, LT-66161
Pranešimo Nr. 6455829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS KAUNO SKYRIUS, kodas 135567730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 65

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 7, LT-50145
Pranešimo Nr. 6455830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

VILNIAUS MIESTO VYRŲ CHORAS "VYTIS", kodas 193025792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6455831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB Bergs auto, kodas 306317188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Borisevičiaus g. 64-2, LT-45454
Pranešimo Nr. 6455832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Topologistika", kodas 303254117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6455833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUBRETA", kodas 174345880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vasario 16-osios g. 6, LT-71109
Pranešimo Nr. 6455834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 66

Viešoji įstaiga Sintautų akademija, kodas 174419010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 34, LT-71336
Pranešimo Nr. 6455835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alzeta", kodas 174959031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2, LT-17101
Pranešimo Nr. 6455836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Ginkūnų agrofirma", kodas 175728892
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Malavėnų g. 1, LT-81494
Pranešimo Nr. 6455837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUOVOKA", kodas 175819281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 43-13, LT-78261
Pranešimo Nr. 6455838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMINUKAS", kodas 175872095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 2B, LT-76126
Pranešimo Nr. 6455839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOLOGINĖ SFERA", kodas 175894743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai
Pranešimo Nr. 6455840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 67

UAB "LANKMELITA", kodas 176586563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 6455841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ELREDA", kodas 176614817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 33, LT-75113
Pranešimo Nr. 6455842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Sakalų kalvos", kodas 305711582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtenių g. 32, LT-25126
Pranešimo Nr. 6455843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2024-02-29 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "ScandiPark", kodas 301937534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002, LT-03108
Pranešimo Nr. 6455844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "LORI GROUP", kodas 302449324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6455845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILAVARA", kodas 125916571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6455846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komlėja", kodas 135212341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-15, LT-48232
Pranešimo Nr. 6455847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ Noriu kurti, kodas 305811682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6455848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Savininko sprendimas (2024-04-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-22).

- - -

Tranztransa UAB, kodas 306269957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Beržų g. 52, LT-58403
Pranešimo Nr. 6455849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Akcininkų sprendimas (2024-04-22).

- - -

UAB "Šaltoji banga", kodas 122370882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-37, LT-10305
Pranešimo Nr. 6455850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Tobio sprendimai", kodas 303067861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-74, LT-51275
Pranešimo Nr. 6455851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB Ocean ride, kodas 303491874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6455852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Ritos Klimaitienės dantų gydymo kabinetas, kodas 174357473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 51-1, LT-71125
Pranešimo Nr. 6455853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZANAVYKŲ OPTIKA", kodas 174824140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 39-3, LT-71125
Pranešimo Nr. 6455854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVELAS", kodas 174973757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6455855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Vyganto Budrio įmonė", kodas 175624370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dr. J. Šliupo g. 9, LT-81419
Pranešimo Nr. 6455856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Janinos Bišlienės įmonė, kodas 175854072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 70

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 1-9, LT-81156
Pranešimo Nr. 6455857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kaltinėnų parapijos senelių globos namai, kodas 176642948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Slėnio g. 3, LT-75453
Pranešimo Nr. 6455858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N. Popovienės įmonė "LIBRARIUS", kodas 124040260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-36, LT-07107
Pranešimo Nr. 6455859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Asociacija Tavo veiksmo partneriai, kodas 306202218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Tilto g. 23, LT-38305
Pranešimo Nr. 6455860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-20).

- - -

MB Baika spauda, kodas 306729996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-60, LT-91167
Pranešimo Nr. 6455861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šunų kinkinių sporto klubas "Aliaska", kodas 300019950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 3-37, LT-06312
Pranešimo Nr. 6455862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 71

MB "Maisto taškas", kodas 305654238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Mastupio g. 1F, LT-88402
Pranešimo Nr. 6455863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Antano ūkis", kodas 302771866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 6-1, LT-93128
Pranešimo Nr. 6455864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-22).

- - -

MB Ebertonas, kodas 305794083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bajoriškių k., Žalioji g. 6, LT-55196
Pranešimo Nr. 6455865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Simul bonum", kodas 303580369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-10, LT-07144
Pranešimo Nr. 6455866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

PaVa Invest, UAB, kodas 306166366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6455867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Aislinta", kodas 305681986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6455868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

AMAGERAS, UAB, kodas 302907394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6455869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "BAKSAI", kodas 124670526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 31-46, LT-03114
Pranešimo Nr. 6455870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).

- - -

UAB "Dariaus baldai", kodas 305399606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Giraitės g. 5, LT-82159
Pranešimo Nr. 6455871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Tripus", kodas 304504709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Juozapavo k. 1, LT-59261
Pranešimo Nr. 6455872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-22).

- - -

VšĮ "Darni socialinė raida", kodas 304071275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-13, LT-01210
Pranešimo Nr. 6455873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

KLERVESTA UAB, kodas 306338613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6455874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-22).

- - -

MB IDOS LT, kodas 306295418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 22-3, LT-08103
Pranešimo Nr. 6455875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

POVANDENINIO SPORTO KLUBAS "AKVA", kodas 191183968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 6455876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "Recon Modul", kodas 304563860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Karlų k.
Pranešimo Nr. 6455877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Šeimos alėjos darželis", kodas 302662870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 32, LT-91289
Pranešimo Nr. 6455878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl buveinės ir kontaktų keitimo (2024-04-22).

- - -

MB "Gigaomas", kodas 305540544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6455879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Nevinus", kodas 304996121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39A-11, LT-66260
Pranešimo Nr. 6455880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Polistampa", kodas 110508521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 46-8, LT-44241
Pranešimo Nr. 6455881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 75

- - -

UAB "Bosas ir ko", kodas 174814947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šešupės g. 2, LT-71124
Pranešimo Nr. 6455882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gulija", kodas 175004266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 21, LT-17115
Pranešimo Nr. 6455883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Foresteda", kodas 175004647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 3, LT-17120
Pranešimo Nr. 6455884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dualto Grudžinsko įmonė, kodas 175620692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 7, LT-81154
Pranešimo Nr. 6455885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDINGĖ", kodas 175708523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 8, LT-81178
Pranešimo Nr. 6455886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rimanto Gorio įmonė, kodas 175855555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 6455887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Balsia", kodas 176622340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Malūno g. 2, LT-75102
Pranešimo Nr. 6455888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB GlobalTips Europe, kodas 305942984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6455889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-19).

- - -

UAB "BARTIKA KELIONIŲ ORGANIZATORIUS", kodas 301505624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Smėlio g. 15-2, LT-27102
Pranešimo Nr. 6455890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Finvertum", kodas 306314249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6455891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

MB Limpa vaikams, kodas 305674454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Duburio g. 11-20, LT-13105
Pranešimo Nr. 6455892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Bendruomenė "Juodmeniečiai LT", kodas 303483870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Zanavykų g. 4, LT-55200
Pranešimo Nr. 6455893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Toločių medžiotojų būrelis, kodas 175869875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Žalioji g. 2, LT-76319
Pranešimo Nr. 6455894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB Demipas, kodas 305540238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7A-15, LT-08454
Pranešimo Nr. 6455895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Akcininkų sprendimas (2024-04-18).

- - -

VšĮ Vandens slidinėjimo sporto mokykla, kodas 306336893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 50B, LT-14187
Pranešimo Nr. 6455896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-22).

- - -

V. Raupienės įmonė "UOGA", kodas 121514881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 4-29, LT-10310
Pranešimo Nr. 6455897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Jevgenijos Puzelevič individuali įmonė, kodas 122941167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-38, LT-03146
Pranešimo Nr. 6455898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Rasos Visockaitės individuali įmonė, kodas 126348666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8-15, LT-03107
Pranešimo Nr. 6455899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

MB "Tėčio durys ir kėdės", kodas 306003643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6455900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Protokolas (2024-04-19).

- - -

Kalnų slidinėjimo klubas "Alpių aidas", kodas 301273535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 29-2, LT-50277
Pranešimo Nr. 6455901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Saldus miegas", kodas 163399275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 4-3, LT-92252
Pranešimo Nr. 6455902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

MB SCS miltelinis dažymas, kodas 305719789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6455903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ FK Lokiai, kodas 305707274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6455904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Rateda", kodas 305621373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilėnų g. 26, LT-38415
Pranešimo Nr. 6455905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Viliaus transportas", kodas 151483872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Petro Armino g. 89, LT-68126
Pranešimo Nr. 6455906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Žalieji sprendimai", kodas 303368964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 8-31, LT-04131
Pranešimo Nr. 6455907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Sprendimas
(2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 80

- - -

MB "K3D projektai", kodas 305725938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-62, LT-91187
Pranešimo Nr. 6455908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šadrus", kodas 303480931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakiai, Kalno g. 8, LT-73463
Pranešimo Nr. 6455909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Nuotekana", kodas 304989486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 47, LT-76192
Pranešimo Nr. 6455910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Laisvalaikio strategija", kodas 304883091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 49-33, LT-56158
Pranešimo Nr. 6455911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB Global Aviamtech, kodas 306245689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6455912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 81

- - -

Rokiškio sportinių šokių klubas, kodas 301495685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sporto g. 1, LT-42107
Pranešimo Nr. 6455913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "U paslaugos", kodas 306139682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-16, LT-07185
Pranešimo Nr. 6455914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22); Įgaliojimas (2022-09-05); Įgaliojimas (2022-09-05).

- - -

Medžiotojų būrelis "PUČKORNIAI", kodas 302502517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-83, LT-06138
Pranešimo Nr. 6455915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Involved", kodas 300510547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-15, LT-01209
Pranešimo Nr. 6455916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo (2024-04-18).

- - -

UAB "ANALITIKA", kodas 301492803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-66, LT-08317
Pranešimo Nr. 6455917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Verdulių kaimo bendruomenė, kodas 304710837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Bajorų g. 6, LT-77115
Pranešimo Nr. 6455918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "TECHNOLOGIES OF SECURITY", kodas 300652660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 49A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6455919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Vaidučio Kolegos įmonė, kodas 174389859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Pergalės g. 1-1, LT-71177
Pranešimo Nr. 6455920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VUORĖ", kodas 174428212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Daugėliškių k., Kęstučio g. 53A, LT-71141
Pranešimo Nr. 6455921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Abromaitienės kulinarijos gaminių įmonė, kodas 174569686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 23, LT-98111
Pranešimo Nr. 6455922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 83

UAB "DINARĖ", kodas 174575244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 6, LT-98113
Pranešimo Nr. 6455923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno bienalė", kodas 302751123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 1D, LT-45393
Pranešimo Nr. 6455924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Kauno Vaišvydavos bendruomenė, kodas 306728360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliuonos g. 46, LT-45487
Pranešimo Nr. 6455925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB Okhome, kodas 306112347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Tvenkinio g. 37, LT-54478
Pranešimo Nr. 6455926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Džiugo medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193140296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Šermukšnių g. 16, LT-88457
Pranešimo Nr. 6455927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-04-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-04-18).

- - -

MB Clienture, kodas 306311687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Versmių g. 15, LT-14258
Pranešimo Nr. 6455928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Feratransa", kodas 303529862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6455929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Lietuvos EURAG asociacija, kodas 191973649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 23-1, LT-08119
Pranešimo Nr. 6455930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB Regioninė investicinė grupė, kodas 174415485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 23-1, LT-74122
Pranešimo Nr. 6455931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "GEMESTA", kodas 174433355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Miško g. 21, LT-71433
Pranešimo Nr. 6455932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Regimanto Kvedžio įmonė, kodas 174433921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, E. Steponaičio g. 14-4, LT-71132
Pranešimo Nr. 6455933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINPENTA", kodas 174828352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 22, LT-71132
Pranešimo Nr. 6455934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės šilumos tinklai", kodas 176502533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 20B, LT-75136
Pranešimo Nr. 6455935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Algimanto Mereckio paslaugų įmonė, kodas 176527910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 17-107, LT-75138
Pranešimo Nr. 6455936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Elmos medžiotojų klubas, kodas 300062631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6455937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠLIFAS", kodas 124340286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32, LT-09300
Pranešimo Nr. 6455938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Baltic Furniture Components", kodas 300524828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98, LT-46248
Pranešimo Nr. 6455939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

ING investments, UAB, kodas 306246264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6, LT-05132
Pranešimo Nr. 6455940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Eistata", kodas 304706874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Mizaros g. 29, LT-53204
Pranešimo Nr. 6455941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Resula", kodas 302507343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18, LT-51380
Pranešimo Nr. 6455942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Pozityvus mąstymas labdaros ir paramos fondas, kodas 306274858
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Jaunystės g. 15-24, LT-66492
Pranešimo Nr. 6455943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-17 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 87

UAB "Baltikos importas ir eksportas", kodas 304133894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 287A, LT-47165
Pranešimo Nr. 6455944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

Plungės rotary klubas, kodas 193307838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 6455945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Vidmanto Rausčio individuali įmonė, kodas 266854590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 77-22, LT-89173
Pranešimo Nr. 6455946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "Bionarus", kodas 306654006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6455947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Stupurų kaimo bendruomenė, kodas 157700044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stupurų k., Alyvų g. 2, LT-84255
Pranešimo Nr. 6455948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 88

- - -

UAB "LANGŲ LINIJA", kodas 300002723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5, LT-03147
Pranešimo Nr. 6455949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Asociacija "Mano lemtis", kodas 302315325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Aušros g. 18-2, LT-90372
Pranešimo Nr. 6455950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

MB "EmmaHair", kodas 306298332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6455951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kebab"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Sprendimas
(2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDNORA", kodas 163711554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6, LT-96135
Pranešimo Nr. 6455952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

Biržų rajono Vabalninko melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305179492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, S. Nėries g. 21-15, LT-41341
Pranešimo Nr. 6455953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

MB šunų viešbutis "Roksis", kodas 305397014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vlado Rozmano g. 1B, LT-38448
Pranešimo Nr. 6455954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "DVDR Group", kodas 302644064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 37, LT-93124
Pranešimo Nr. 6455955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

UAB Techwise, kodas 304031416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-7, LT-08119
Pranešimo Nr. 6455956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silversis", kodas 300558894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10A, LT-48123
Pranešimo Nr. 6455957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

MELP, UAB, kodas 305615566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 10, LT-06248
Pranešimo Nr. 6455958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVANŠAS", kodas 124589654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6455959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Aleknų kaimo bendruomenė, kodas 302461376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Raupių k. 8, LT-42450
Pranešimo Nr. 6455960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-29 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

MB "Prekės tik tau", kodas 305977832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18, LT-12122
Pranešimo Nr. 6455961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Sporto inovacijos", kodas 303326709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-15, LT-44306
Pranešimo Nr. 6455962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Monėja", kodas 133997377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57-9, LT-45314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6455963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

UAB Alvibiuras LT, kodas 306456519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6455964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Team Atlantis UAB, kodas 304992564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6455965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atšaukimo (2024-04-17); Įgaliojimas (2024-04-17).

- - -

MB "Vienaragio projektai", kodas 305489975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-87, LT-04330
Pranešimo Nr. 6455966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Delvesta", kodas 304926393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 121-28, LT-97133
Pranešimo Nr. 6455967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-04-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-05).

- - -

UAB "GEORAIMONDA", kodas 302302000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-27, LT-44352
Pranešimo Nr. 6455968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Jonviga", kodas 305195518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98, LT-47470
Pranešimo Nr. 6455969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-20 (2024-04-22).

- - -

UAB "FCP Engineering", kodas 302486301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 53-43, LT-78371
Pranešimo Nr. 6455970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Dgtch 7 LT UAB, kodas 306064183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6455971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).

- - -

MB JJ MUSIC, kodas 306232670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Bitininkų tak. 1, LT-93104
Pranešimo Nr. 6455972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 93

- - -

UAB "Briartis", kodas 300017383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4, LT-92233
Pranešimo Nr. 6455973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 191594631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 6455974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB "Buildvay", kodas 306023980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Jurkaičių k. 1, LT-86276
Pranešimo Nr. 6455975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB L-CON Global, kodas 304080370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėtų g. 3, LT-10238
Pranešimo Nr. 6455976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Berrybe, kodas 305790761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 3-16, LT-09301
Pranešimo Nr. 6455977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Neries promenados, kodas 304771562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113, LT-08240
Pranešimo Nr. 6455978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Klubas "Žibintas", kodas 174429314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 64, LT-71124
Pranešimo Nr. 6455979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaisuva", kodas 174917790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 5B, LT-17115
Pranešimo Nr. 6455980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDRALTEKA", kodas 175849082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Gluosnių g. 1, LT-80200
Pranešimo Nr. 6455981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Leono Raudoniaus įmonė, kodas 176554035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, S. Gaudėšiaus g. 6
Pranešimo Nr. 6455982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hortenzija", kodas 176613715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 14, LT-75134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6455983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Apogita vaistinė", kodas 176630789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 24, LT-75121
Pranešimo Nr. 6455984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilalės krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 176643320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 41A
Pranešimo Nr. 6455985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Medicinos centras "Puriena", kodas 177009874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 4, LT-99116
Pranešimo Nr. 6455986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šeduvos miesto neįgaliųjų draugija, kodas 193199152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 3A, LT-82224
Pranešimo Nr. 6455987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Dastata", kodas 302739562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Lygumų g. 22, LT-53273
Pranešimo Nr. 6455988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 96

Jono Miliūno individuali įmonė, kodas 153676012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k.
Pranešimo Nr. 6455989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

Socialinių paslaugų įstaigų vadovų asociacija, kodas 305118048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Pakaušių g. 18, LT-38428
Pranešimo Nr. 6455990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

IĮ "Sigitos Šimkienės prekybos įmonė", kodas 162560252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Piliakalnio g. 14, LT-86483
Pranešimo Nr. 6455991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sigitos Šimkienės prekybos įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-04-19).

- - -

UAB "Lipvita", kodas 306726797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-51, LT-03204
Pranešimo Nr. 6455992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

UAB Baltuztrans, kodas 306151414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-16, LT-04330
Pranešimo Nr. 6455993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

Aplinkosaugos koalicija, kodas 302638894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6A-54, LT-08300
Pranešimo Nr. 6455994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas, kuriame yra sprendimas su pirmininko ir valdybos rinkimų rezultatu.
(2024-04-17).

- - -

UAB "Vilijos užuolaidos", kodas 304138884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Jablonskio g. 1, LT-97175
Pranešimo Nr. 6455995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Archiformus", kodas 303419469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-20, LT-10306
Pranešimo Nr. 6455996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "RIMGEDA", kodas 300012781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 103A, LT-82231
Pranešimo Nr. 6455997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "BIOTIK", kodas 306208139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6455998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 98

UAB "Šervudas", kodas 301742281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Sangailų g. 1, LT-58122
Pranešimo Nr. 6455999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Senosios Varėnos kūno kultūros ir sporto klubas "Varėnė", kodas 184641155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 1, LT-65487
Pranešimo Nr. 6456000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

MB "Kaip nuostabu", kodas 306212618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77, LT-06331
Pranešimo Nr. 6456001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

A. Čerškaus firma "ČALA", kodas 121830192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 6-10, LT-01212
Pranešimo Nr. 6456002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Geoconsulting", kodas 141884781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 29-1, LT-92325
Pranešimo Nr. 6456003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 99

UAB Mylimi, kodas 306624237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6456004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-10 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

S. Rimeikio individuali firma "RIMSIGA", kodas 223103260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-31, LT-09309
Pranešimo Nr. 6456005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Akerbla LT", kodas 304296521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Juozo Gruodžio g. 7-2, LT-32111
Pranešimo Nr. 6456006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alnida", kodas 245497740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 96, LT-76176
Pranešimo Nr. 6456007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

bepro.lt, MB, kodas 305708853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Onos Radvilaitės-Mostovskos g. 11-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6456008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 100

UAB "Redmana", kodas 304774708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6456009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB Biržų šeimos gydytojų centras, kodas 155315174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 49, LT-41145
Pranešimo Nr. 6456010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB "Prorehab", kodas 305703774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-54, LT-50229
Pranešimo Nr. 6456011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Piktupėnų kaimo bendruomenė, kodas 178055853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Birštoniškių k.
Pranešimo Nr. 6456012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "Farmacijos investicijos", kodas 300022793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11E-11, LT-03116
Pranešimo Nr. 6456013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

VšĮ Bon Support Ukraine, kodas 306036458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6456014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "SUFLERIS", kodas 302478564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 46-5, LT-44240
Pranešimo Nr. 6456015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Sansaros ratas", kodas 300902594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 123-12, LT-50377
Pranešimo Nr. 6456016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

V. Kozlovskij prekybos-gamybos įmonė, kodas 174968571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pavelo Vendziagolskio g. 9, LT-17265
Pranešimo Nr. 6456017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jašiūnų kaimo bendruomenės centras, kodas 175046226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Saulėtoji g. 7, LT-17248
Pranešimo Nr. 6456018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Česlovo Šileikos įmonė, kodas 275702980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k.
Pranešimo Nr. 6456019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stasio Slabio įmonė, kodas 175864223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Ramybės g. 5, LT-81211
Pranešimo Nr. 6456020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarūnkalnis", kodas 176534919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Parko g. 4, LT-75133
Pranešimo Nr. 6456021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Irmos Šimkuvienės IĮ, kodas 171648623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 7A-1, LT-82174
Pranešimo Nr. 6456022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Irmos Šimkuvienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-17); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-17).

- - -

UAB 4A LT, kodas 305671020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6456023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "ALPWORKS", kodas 300156073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 23-5, LT-03123
Pranešimo Nr. 6456024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "KREISEL VILNIUS", kodas 110679458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6456025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Vinkreta", kodas 306360798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6456026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-18 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Swedbank Life Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 302458056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6456027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Varnių medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193139746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Miškininkų g. 4, LT-87151
Pranešimo Nr. 6456028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMTA", kodas 186108750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 63, LT-15168
Pranešimo Nr. 6456029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEMLINA", kodas 148242181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10, LT-37371
Pranešimo Nr. 6456030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Kvėpavimo terapijos centras", kodas 302521617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 36-2, LT-47160
Pranešimo Nr. 6456031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Anykščių jaunimo klubas, kodas 300509203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Ramaškonių k. 7A, LT-29152
Pranešimo Nr. 6456032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

DNSB "Statybininkų 5", kodas 304295832
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5-33, LT-31137
Pranešimo Nr. 6456033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-04-17).

- - -

MB Maisto era, kodas 305714272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k., Saulės g. 15, LT-70365
Pranešimo Nr. 6456034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Kelionės idėja", kodas 304825729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21A, LT-91246
Pranešimo Nr. 6456035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Respublikinis Afganistano karo bei kitų karinių konfliktų invalidų labdaros ir paramos fondas, kodas
302631280
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 33A-5, LT-13273
Pranešimo Nr. 6456036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ "Versli", kodas 304753429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 10-3, LT-14180
Pranešimo Nr. 6456037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "AMBER HOUSE", kodas 302873248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 53, LT-10103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6456038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "ELRYDA", kodas 300092044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sirpučių g. 26, LT-02239
Pranešimo Nr. 6456039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Sudargo bendruomenės centras, kodas 174826497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Sudargo k.
Pranešimo Nr. 6456040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilojų žemės ūkio bendrovė, kodas 175718827
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 6456041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pajūrėlis", kodas 176566347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Jūros g. 48, LT-75322
Pranešimo Nr. 6456042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės artojas", kodas 176600454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2, LT-75138
Pranešimo Nr. 6456043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 107

MB Alytausgidas.lt, kodas 302935422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 42-1, LT-63417
Pranešimo Nr. 6456044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

N. Liberienės įmonė, kodas 148248259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 36-43, LT-37144
Pranešimo Nr. 6456045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-22).

- - -

UAB "BALTIC TRANSTRADE", kodas 302301375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kosmonautų g. 7, LT-15173
Pranešimo Nr. 6456046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Aplinkos tvarkymas ir priežiūra, kodas 305561937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Liepų g. 3-4, LT-88401
Pranešimo Nr. 6456047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULUVA", kodas 220739310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-16, LT-01102
Pranešimo Nr. 6456048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 108

UAB "Gamybos kodo technologijos", kodas 304020170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 10C, LT-77121
Pranešimo Nr. 6456049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Rusnės žuvis", kodas 177245668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Kūdros g. 27, LT-99152
Pranešimo Nr. 6456050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18).

- - -

UAB "Avyga LT", kodas 304634873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 10-1, LT-18213
Pranešimo Nr. 6456051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Graundita, kodas 306371104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 55D-44, LT-49363
Pranešimo Nr. 6456052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

"Osinta", UAB, kodas 304102297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6456053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).

- - -

MB Švara visiems, kodas 306164130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 109

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuodiškių g. 40, LT-11311
Pranešimo Nr. 6456054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

M. Šakalinio IĮ, kodas 301563549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-139, LT-04135
Pranešimo Nr. 6456055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ "Tinkamas pavadinimas", kodas 305107607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6456056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URIGA", kodas 174383062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 54, LT-71180
Pranešimo Nr. 6456057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VILKDARA" Šakių filialas, kodas 174828014
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 19, LT-71135
Pranešimo Nr. 6456058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "YIT Lietuva būstas", kodas 274935280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6456059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marijos Korickajos prekybos įmonė, kodas 175017527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 31, LT-17126
Pranešimo Nr. 6456060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Samutlita", kodas 175042167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Užupio g. 26, LT-17247
Pranešimo Nr. 6456061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Bačensko krovinių pervežimo įmonė, kodas 175747864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k.
Pranešimo Nr. 6456062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Raisos Pečiulienės įmonė, kodas 175866950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ramunių g. 2, LT-80180
Pranešimo Nr. 6456063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sigito Vaičiulio įmonė, kodas 176579750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 54, LT-75129
Pranešimo Nr. 6456064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vytauto Jankausko įmonė, kodas 176603183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Atgimimo g. 21, LT-75129
Pranešimo Nr. 6456065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 111

- - -

VšĮ "Šviesos salos", kodas 305744600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Voveriškių k., Salų g. 14, LT-96351
Pranešimo Nr. 6456066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

VšĮ Social Dynamics International, kodas 302729970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 6, LT-03213
Pranešimo Nr. 6456067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIKSUOTAS KURSAS", kodas 125033393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-21, LT-07183
Pranešimo Nr. 6456068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos profesinė sąjunga, kodas 306726167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 8, LT-01104
Pranešimo Nr. 6456069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-22).

- - -

UAB "Novum universum", kodas 304773257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6456070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Sveiki dantys", kodas 300611592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 25, LT-97171
Pranešimo Nr. 6456071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

RIEŠĖS TENISO KLUBAS "PUOLAMOJI ŽVAKĖ", kodas 303010312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 111, LT-14262
Pranešimo Nr. 6456072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ "Gėris rankose", kodas 306380224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 10-1, LT-42130
Pranešimo Nr. 6456073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-16 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

R. Jusevičiaus įmonė IĮ, kodas 134796690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 21, LT-49410
Pranešimo Nr. 6456074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Jusevičiaus įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-21); Nuostatai (2024-04-21); Savininko
sprendimas (2024-04-21).

- - -

Birštono parapijos Caritas, kodas 152842118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A, LT-59217
Pranešimo Nr. 6456075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Aridėja", kodas 302519018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Nedėldaržio k. 7, LT-69369
Pranešimo Nr. 6456076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Zafu LT, kodas 304450282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-7, LT-51420
Pranešimo Nr. 6456077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Gobus", kodas 303230582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 21, LT-35118
Pranešimo Nr. 6456078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

Skuodo vietos veiklos grupė, kodas 300677293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13, LT-98112
Pranešimo Nr. 6456079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB Riverboot, kodas 306721572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-104, LT-91187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 6456080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Mažoji bendrija "Sniegė", kodas 305890594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36, LT-08106
Pranešimo Nr. 6456081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Mk services Lithuania, kodas 305224628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6456082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Printout"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Įstatai (2024-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-19).

- - -

UAB "Rimties namai", kodas 157028529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98, LT-55178
Pranešimo Nr. 6456083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

VšĮ "Baltas projektas", kodas 305711319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vilties g. 17, LT-75121
Pranešimo Nr. 6456084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "JODESTA", kodas 123993028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 115

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bajorų g. 7A, LT-96324
Pranešimo Nr. 6456085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ 0011. LT, kodas 306730030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Rupeikio g. 5-34, LT-55289
Pranešimo Nr. 6456086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-22).

- - -

UAB "Contstella", kodas 304055584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-53, LT-08339
Pranešimo Nr. 6456087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-04-18).

- - -

Lietuvos lenkų sąjunga, kodas 190771032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6456088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB Worldwide Security Service, kodas 305455033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 33E, LT-87329
Pranešimo Nr. 6456089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

G. Mačeliūno įmonė, kodas 148203036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 58-67, LT-37346
Pranešimo Nr. 6456090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Dviese smagiau", kodas 306729583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-28, LT-49140
Pranešimo Nr. 6456091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus miesto Vyresniojo Amžiaus Žmonių Asociacija, kodas 300573946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-124, LT-03224
Pranešimo Nr. 6456092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MAXIMA International Sourcing, UAB, kodas 305005100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-1001, LT-03159
Pranešimo Nr. 6456093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB Teikona, kodas 305425378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 66-oji g. 15, LT-02222
Pranešimo Nr. 6456094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Riandas", kodas 148524184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Šilaičių k., Ramygalos g. 193, LT-38242
Pranešimo Nr. 6456095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

MB "Saulės baras", kodas 152781868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 9-13, LT-93121
Pranešimo Nr. 6456096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimrega", kodas 174392798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Liepų g. 5, LT-71123
Pranešimo Nr. 6456097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Romo Matuškos įmonė, kodas 174422298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-17, LT-71126
Pranešimo Nr. 6456098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Vienskaja gamybos ir prekybos įmonė, kodas 174971749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Malūno g. 21, LT-17174
Pranešimo Nr. 6456099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 175005172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 38, LT-17115
Pranešimo Nr. 6456100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jašiūnų intelekto ir sporto klubas, kodas 175027254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 118

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, M. Balinskio g. 16, LT-17249
Pranešimo Nr. 6456101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių rajono Šiladžio žemės ūkio bendrovė, kodas 175744035
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai
Pranešimo Nr. 6456102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmesta", kodas 175873197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 20-11, LT-81156
Pranešimo Nr. 6456103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės dvaras", kodas 276624730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 6, LT-75124
Pranešimo Nr. 6456104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lithex, UAB, kodas 305916950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6456105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-04-17).

- - -

UAB "VESTANA", kodas 302952610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6456106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

Uždaroji autopaslaugų akcinė bendrovė "Rokitra", kodas 173069443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 119

Buveinės adresas: Rokiškis, Laukupio g. 5A, LT-42119
Pranešimo Nr. 6456107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Riešutas", kodas 151417274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 15A, LT-68235
Pranešimo Nr. 6456108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-04-17).

- - -

VšĮ "Deltuva 2020", kodas 305408813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Šviesos g. 5-5, LT-20306
Pranešimo Nr. 6456109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "PSPI", kodas 303784877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 5-4, LT-44290
Pranešimo Nr. 6456110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Ūkanota, kodas 306730023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., Kalniškių g. 7, LT-53137
Pranešimo Nr. 6456111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Laisvųjų mūrininkų ložė "Adomas Mickevičius", kodas 306307030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 120

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6456112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-28 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Nacionalinė gynybos pramonės asociacija, kodas 304153975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6456113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Klubas "Rietavo gaja", kodas 302614530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 1-17, LT-90311
Pranešimo Nr. 6456114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji Varėnė", kodas 184760394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7, LT-51209
Pranešimo Nr. 6456115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Ailis", kodas 303357957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6456116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Automatinių transmisijų servisas", kodas 303268323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50, LT-09109
Pranešimo Nr. 6456117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

Palangos miesto Ukrainiečių bendruomenė "Sodyba", kodas 306237347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 36, LT-00135
Pranešimo Nr. 6456118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-04-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2024-04-17).

- - -

UAB "GosailPro", kodas 304415840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2, LT-12126
Pranešimo Nr. 6456119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-09).

- - -

UAB "Elhic", kodas 304131893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiemeliškių g. 30, LT-02238
Pranešimo Nr. 6456120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Akcininkų sprendimas (2024-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

UAB "Restogis", kodas 136023977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-36, LT-47120
Pranešimo Nr. 6456121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Eldažnis", kodas 305593301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Valerijonų tak. 5, LT-47489
Pranešimo Nr. 6456122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Transfora", kodas 304458681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 38-27, LT-37350
Pranešimo Nr. 6456123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Gedo Dovydaičio įmonė, kodas 174397610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, L. Giros g. 8, LT-71121
Pranešimo Nr. 6456124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "LITBERA", kodas 174570464
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5, LT-98129
Pranešimo Nr. 6456125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

T. Sinkevič autotransporto įmonė, kodas 174983484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 1, LT-17111
Pranešimo Nr. 6456126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 123

Stasio Gailevičiaus įmonė, kodas 276627840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 6456127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūreda", kodas 176631923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Parko g. 6, LT-75133
Pranešimo Nr. 6456128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės veislininkystė", kodas 177005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Plytinės g. 4, LT-99156
Pranešimo Nr. 6456129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

"ARTRITO" BENDRIJA, kodas 193152074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 4-3, LT-01143
Pranešimo Nr. 6456130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

SUMATERA, UAB, kodas 302906545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6456131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Asociacija "Anima mundi", kodas 302537030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 124

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6456132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Daugiabučio namo Sevastopolio g. 5 savininkų bendrija, kodas 145865928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 5, LT-78318
Pranešimo Nr. 6456133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-19); Įstatai (2024-04-19);
Protokolo išrašas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-19).

- - -

UAB Sold Group, kodas 306079648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 7A, LT-76303
Pranešimo Nr. 6456134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-19).

- - -

UAB STV sprendimai, kodas 305516899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-125, LT-44175
Pranešimo Nr. 6456135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Nordkona", kodas 306729430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6456136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

UAB "Eislus", kodas 304839390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6456137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "East Players", kodas 300579326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6456138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-22).

- - -

V. Sinkaus individuali įmonė, kodas 181397518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4-19, LT-27120
Pranešimo Nr. 6456139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Durų sala", kodas 305350687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 11A-35, LT-93253
Pranešimo Nr. 6456140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "99 procentai", kodas 306181521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6456141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilkmergės klinika, kodas 300562095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 80, LT-20115
Pranešimo Nr. 6456142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro baldai", kodas 174593071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 12, LT-92347
Pranešimo Nr. 6456143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmesta", kodas 174962351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6456144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUODASIS GANDRAS", kodas 274962690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 6, LT-17234
Pranešimo Nr. 6456145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vidmanto Narecko veterinarijos tarnyba, kodas 175714615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 8-11, LT-80112
Pranešimo Nr. 6456146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono Kaltinėnų statybos bendrovė "Statyba", kodas 176553271
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Radiškės k.
Pranešimo Nr. 6456147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Paumilė" filialas, kodas 176640025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 6456148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarmaka", kodas 177055341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vydūno g. 1, LT-99169
Pranešimo Nr. 6456149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stumbrių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302532841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 7, LT-42411
Pranešimo Nr. 6456150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

S. Šliukovo firma, kodas 122530493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 8-15
Pranešimo Nr. 6456151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2024-04-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-18).

- - -

UAB Union SPV 1, kodas 306703752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 25, LT-44352
Pranešimo Nr. 6456152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

"ŠIMONIŲ KRAŠTO" bendruomenė, kodas 302701362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šimonių k., Svirpliškio g. 12, LT-39100
Pranešimo Nr. 6456153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "Denebas", kodas 226414430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 27, LT-10221
Pranešimo Nr. 6456154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

MB "Gravilė", kodas 305578388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 10-oji g. 5, LT-92345
Pranešimo Nr. 6456155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-18);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-18).

- - -

MB "Adamas LT", kodas 304748193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49-37, LT-76345
Pranešimo Nr. 6456156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Litfada", kodas 305991351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6456157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Lietuvos galvijų gerintojų asociacija, kodas 175872323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Tilžės g. 335, LT-76116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6456158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 175895998
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 7, LT-81156
Pranešimo Nr. 6456159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Evesanis", kodas 176564143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 7, LT-75124
Pranešimo Nr. 6456160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žolmedis", kodas 176608878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 4, LT-75124
Pranešimo Nr. 6456161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Litsveda", kodas 304842372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6456162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-19).

- - -

LTMiltech, UAB, kodas 306157997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 12-5, LT-54229
Pranešimo Nr. 6456163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Brofinity"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Įstatai (2024-04-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Sprendimai (2024-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Sprendimas
dėl direktoriaus keitimo (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 130

UAB "Wilara", kodas 170641519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birutės g. 5, LT-59140
Pranešimo Nr. 6456164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Romo Staugaičio IĮ "Skriejanti šviesa", kodas 159750747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 39, LT-53267
Pranešimo Nr. 6456165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Romo Staugaičio įmonė "Skriejanti šviesa"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanžyla", kodas 147593195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 50, LT-37348
Pranešimo Nr. 6456166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "EDONUM", kodas 302300106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53, LT-48485
Pranešimo Nr. 6456167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "BOOST PETROL", kodas 306717780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6456168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 131

- - -

Kredito unija Zanavykų bankelis, kodas 112044379
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 11-12, LT-71122
Pranešimo Nr. 6456169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Pasvalio rajono bendruomenių sąjunga, kodas 300544663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143
Pranešimo Nr. 6456170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Mainrut", kodas 306725873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6456171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB "Pamatai", kodas 303620867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Pietų g. 29, LT-95499
Pranešimo Nr. 6456172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB A4B Trading, kodas 305948300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6456173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 132

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17); Užsienio asmens pasas (2024-04-17).

- - -

UAB "AGROSISTEMOS", kodas 302498218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 2A, LT-54359
Pranešimo Nr. 6456174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Klaipėdos infrastruktūra", kodas 110865758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6456175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Genomas", kodas 145012392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 24, LT-14163
Pranešimo Nr. 6456176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

PhotoSana, UAB, kodas 304760249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237, LT-02300
Pranešimo Nr. 6456177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 133

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proginta", kodas 135679590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4K, LT-51329
Pranešimo Nr. 6456178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Kristės rūbai", kodas 304909390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 20C-51, LT-99121
Pranešimo Nr. 6456179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malonės" turtas, kodas 152134724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 107, LT-66161
Pranešimo Nr. 6456180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "VV Group", kodas 300887605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kadagių kel. 6C, LT-45457
Pranešimo Nr. 6456181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Draugista", kodas 300659384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-48, LT-47118
Pranešimo Nr. 6456182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

"Insuvia", UAB, kodas 303249209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6456183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Lakrona", kodas 302243801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 32C, LT-47197
Pranešimo Nr. 6456184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "PIANO LT", kodas 301819062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-49, LT-10105
Pranešimo Nr. 6456185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-22).

- - -

VILNIAUS KREPŠINIO KLUBAS "SVAJA", kodas 193152455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-313
Pranešimo Nr. 6456186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Irenos Stikliuvienės įmonė, kodas 274366480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 59, LT-71109
Pranešimo Nr. 6456187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Romo Mikalausko įmonė, kodas 174395221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Jaunimo g. 8, LT-71216
Pranešimo Nr. 6456188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šakių rajono žmonių su negalia sąjunga, kodas 174425440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 17-104, LT-71115
Pranešimo Nr. 6456189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Armonavičiaus įmonė, kodas 174437186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-17, LT-06154
Pranešimo Nr. 6456190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alesera", kodas 303361489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6456191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Z. Selsko firma "GERMĖSA", kodas 181369497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 40, LT-21383
Pranešimo Nr. 6456192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Technova LT", kodas 305244762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6456193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MANAB UAB, kodas 306611599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6456194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-24 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Autodeima", kodas 304224842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Degaičių g. 14F-2, LT-88103
Pranešimo Nr. 6456195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Numeri, UAB, kodas 300602458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6456196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-21); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
spendimas dėl vadovo pasikeitimo (2024-04-21).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agrolankos", kodas 302490666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k. 6, LT-38167
Pranešimo Nr. 6456197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "BALTSETA", kodas 242129740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 137

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107 K3-6, LT-95112
Pranešimo Nr. 6456198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Aleksiuk įmonė, kodas 124956698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-22, LT-04121
Pranešimo Nr. 6456199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18).

- - -

UAB "Baltic Business Alliance", kodas 302547494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-109, LT-04330
Pranešimo Nr. 6456200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-04-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-04-17).

- - -

UAB "Februata", kodas 135868477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 10-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6456201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERERA", kodas 147676584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C, LT-35143
Pranešimo Nr. 6456202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės reorganizavimo (2024-04-18); Reorganizavimo sąlygos (2024-04-18).

- - -

UAB "Egmika", kodas 301174619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8, LT-02187
Pranešimo Nr. 6456203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Dilersa", kodas 304182927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6456204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Nalesta", kodas 304341571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintėlių k., Uosių g. 8, LT-19130
Pranešimo Nr. 6456205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Džeiremta", kodas 300093153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 2, LT-60119
Pranešimo Nr. 6456206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Portalus", kodas 304042761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-26, LT-09310
Pranešimo Nr. 6456207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 139

UAB "R & R consulting", kodas 300537028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 51-33, LT-44283
Pranešimo Nr. 6456208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-04-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-04-11).

- - -

MB "GEROS PUTOS", kodas 305568611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Strazdų k. 2, LT-81104
Pranešimo Nr. 6456209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Rokiškio rajono sporto ir turizmo klubas, kodas 304028007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 4-20, LT-42153
Pranešimo Nr. 6456210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Daliaus Karklio prekybos įmonė, kodas 274358380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Karliškių k., Vytauto g. 13, LT-64145
Pranešimo Nr. 6456211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Fondas Šakių bendruomenės centras, kodas 174425255
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 1, LT-71122
Pranešimo Nr. 6456212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trinitronas", kodas 174938628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 140

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6456213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Tarvydo įmonė, kodas 176582013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Jomantų k., Aukuro g. 2, LT-75286
Pranešimo Nr. 6456214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMTC", kodas 183246917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60, LT-20144
Pranešimo Nr. 6456215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Saimeta", kodas 169220786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Parko g. 1A, LT-39207
Pranešimo Nr. 6456216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Maldis", kodas 300073229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k., Babriškių g. 10, LT-21167
Pranešimo Nr. 6456217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "PerpetualPay", kodas 306630496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6456218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr.1, kodas 150109747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 17-34, LT-63231
Pranešimo Nr. 6456219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-22).

- - -

UAB "Pilies optika", kodas 135911590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-1, LT-44269
Pranešimo Nr. 6456220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIGAJA", kodas 183697076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 8, LT-08248
Pranešimo Nr. 6456221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽTVANKA", kodas 168529858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paįstrio k.
Pranešimo Nr. 6456222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Miško prošvaistė", kodas 171645666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Liaudiškių k., Liaudiškių g. 15, LT-82481
Pranešimo Nr. 6456223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB VS montavimas, kodas 305587017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 45-6, LT-01205
Pranešimo Nr. 6456224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "CALLA lily", kodas 303026003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Pievų g. 11, LT-76315
Pranešimo Nr. 6456225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "SPA namai", kodas 302594266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29, LT-44352
Pranešimo Nr. 6456226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-19).

- - -

UAB "Litsas", kodas 304115889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6456227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-22).

- - -

UAB "Augalų ūkis", kodas 305556790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 42C, LT-38184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 6456228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Alytaus miesto ir rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 150158477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 10-37, LT-63416
Pranešimo Nr. 6456229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

LIETUVOS AUTOMOBILININKŲ SĄJUNGA, kodas 190784827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9B, LT-08337
Pranešimo Nr. 6456230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ELIDENTA", kodas 125514576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 36-2, LT-09315
Pranešimo Nr. 6456231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelos transportas", kodas 303353108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labotos g. 8, LT-92442
Pranešimo Nr. 6456232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 144

- - -

Lietuvos jachtingo asociacija, kodas 302739480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-68, LT-95212
Pranešimo Nr. 6456233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB "Vedlys", kodas 305710943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6456234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

K4 Development, UAB, kodas 306062225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paštuvos g. 4, LT-47309
Pranešimo Nr. 6456235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

"Pipiro projektai", UAB, kodas 305056664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50, LT-44211
Pranešimo Nr. 6456236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Šokis ir mada", kodas 306118407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-34, LT-07154
Pranešimo Nr. 6456237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

G. Kibildos prekybos įmonė, kodas 175013991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 51-8, LT-17116
Pranešimo Nr. 6456238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GRAFETA", kodas 176563575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Drobūkščių k.
Pranešimo Nr. 6456239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Virgilijaus Žygaičio įmonė, kodas 176596333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Tūbučių k.
Pranešimo Nr. 6456240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jūratės Digaitienės vaistinė", kodas 176623595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 1, LT-75409
Pranešimo Nr. 6456241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILALĖS PROJEKTAS", kodas 176643092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23-14, LT-75124
Pranešimo Nr. 6456242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Žalgevičiaus įmonė, kodas 177019263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 13-31, LT-99182
Pranešimo Nr. 6456243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 146

- - -

UAB "Rūdiškių mediena", kodas 301761577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-49, LT-08318
Pranešimo Nr. 6456244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Vido Polujansko įmonė "VI", kodas 120590748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-93, LT-05104
Pranešimo Nr. 6456245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Fiziomed", kodas 305425951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-21, LT-78157
Pranešimo Nr. 6456246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Eko grūdas", kodas 302771364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Panemunio mstl., Vilties g. 1, LT-42390
Pranešimo Nr. 6456247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Šalčininkų socialinių paslaugų centras, kodas 175014940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Sodų g. 3A, LT-17116
Pranešimo Nr. 6456248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Kibirkšties" medžiotojų būrelis, kodas 291543470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 147

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Mikyčių k.
Pranešimo Nr. 6456249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "Bitdanga", kodas 305905128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 17-36, LT-99173
Pranešimo Nr. 6456250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Bitdanga"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-04-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-18).

- - -

UAB Location Unit, kodas 306703243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6456251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18); Įgaliojimas (2024-04-18).

- - -

UAB "Aplinkosaugos darbai ir konsultacijos", kodas 304371529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-50, LT-08211
Pranešimo Nr. 6456252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "MAD betonas", kodas 306187620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6456253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-30 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Rožyno bendruomenė, kodas 301673700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gluosnių g. 22, LT-37458
Pranešimo Nr. 6456254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Edmundo Reizgevičiaus įmonė, kodas 175611729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Rožių g. 10, LT-80180
Pranešimo Nr. 6456255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Petro Kiškio įmonė, kodas 175815831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 1B, LT-80114
Pranešimo Nr. 6456256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Senasis PAVENTYS", kodas 175874527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 49, LT-81137
Pranešimo Nr. 6456257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Algimanto Lukšo įmonė, kodas 175883686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Tylos g. 23, LT-81137
Pranešimo Nr. 6456258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės statyba", kodas 176522030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 149

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 7, LT-75113
Pranešimo Nr. 6456259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "SIGLINERA", kodas 276581250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vasario 16-osios g. 28-21, LT-75133
Pranešimo Nr. 6456260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDOKA", kodas 176607961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 19, LT-75135
Pranešimo Nr. 6456261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Gintaro Lekavičiaus įmonė", kodas 176612385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 22-7, LT-75134
Pranešimo Nr. 6456262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVARADAS", kodas 176633746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23-2, LT-75124
Pranešimo Nr. 6456263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nerotas", kodas 176635373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Zobielijos g. 35, LT-75121
Pranešimo Nr. 6456264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Demavit, kodas 306679080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6456265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

Baikerių judėjimas "Bastūnai", kodas 304974705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Suvalkiečių g. 15-10, LT-68227
Pranešimo Nr. 6456266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB ng tech, kodas 305137123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Miško g. 9, LT-55328
Pranešimo Nr. 6456267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).

- - -

HGFS UAB, kodas 305631442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6456268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkidėja", kodas 156714614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 24, LT-55149
Pranešimo Nr. 6456269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Romaldo Sidaravičiaus individuali įmonė, kodas 275796780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 151

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Raizgių g. 6, LT-80192
Pranešimo Nr. 6456270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Romaldo Sidaravičiaus įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2024-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo ir buveinės adreso patikslinimo (2024-04-17).

- - -

MB "Montalangis", kodas 303313163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Kaštonų g. 24, LT-84382
Pranešimo Nr. 6456271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "SME Finance Group", kodas 304963121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15, LT-01109
Pranešimo Nr. 6456272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Camblis", kodas 126019037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daniliškių g. 37, LT-02236
Pranešimo Nr. 6456273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB Bokštų g. odontologijos centras, kodas 141497521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9, LT-92125
Pranešimo Nr. 6456274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Akcininkų sprendimas (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 152

- - -

VšĮ Šiluvos inovacijų ir sporto centras, kodas 303301410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Žaiginio g. 40, LT-60433
Pranešimo Nr. 6456275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-21).

- - -

UAB "DekorColorLT", kodas 304314859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6456276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-19).

- - -

Šiaulių menų mokykla, kodas 190530992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 52, LT-76236
Pranešimo Nr. 6456277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-04-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-18).

- - -

Panevėžio rajono kaimo bendruomenė "MAŽENIAI", kodas 168984133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 1, LT-38134
Pranešimo Nr. 6456278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

"Volvis", MB, kodas 305179097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 24-10, LT-31222
Pranešimo Nr. 6456279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 153

- - -

Tryškių miestelio bendruomenė, kodas 301693806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Turgaus a. 4-3, LT-88152
Pranešimo Nr. 6456280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPOSEIT", kodas 302554154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4-1, LT-02244
Pranešimo Nr. 6456281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-04-16 (2024-04-17).

- - -

Sportinių šokių klubas "RUMBA", kodas 148265027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31, LT-35113
Pranešimo Nr. 6456282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

KŪB "Sculpta Lt", kodas 305553374
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3-1, LT-44221
Pranešimo Nr. 6456283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; Tikrieji nariai,
vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-18); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-04-18).

- - -

Lietuvos golfo federacija, kodas 195735150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-17, LT-01103
Pranešimo Nr. 6456284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Verslo logistika", kodas 304289797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Kalno g. 2, LT-54304
Pranešimo Nr. 6456285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Dirmeikių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305186017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Aušros g. 25, LT-87430
Pranešimo Nr. 6456286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prototechnikos kompiuteriai", kodas 123877194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 26, LT-03201
Pranešimo Nr. 6456287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

TRANS CAR PM, UAB, kodas 306727415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6456288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

UAB "Kapeksas", kodas 302738528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 43B, LT-53451
Pranešimo Nr. 6456289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Medlapis", kodas 304596942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 7A, LT-62116
Pranešimo Nr. 6456290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Šaškių klubas "Verdenė", kodas 302576033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-215, LT-08300
Pranešimo Nr. 6456291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Verslo lyginamoji analizė", kodas 305604751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37, LT-95218
Pranešimo Nr. 6456292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo ūkinės prekės", kodas 174581140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 30-2, LT-98117
Pranešimo Nr. 6456293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Skuodo rankų lenkimo sporto klubas, kodas 174584784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 4-12, LT-98125
Pranešimo Nr. 6456294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Poškonių bendruomenės centras, kodas 175032397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Poškonių k.
Pranešimo Nr. 6456295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SIMAS", kodas 175653265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 7, LT-81157
Pranešimo Nr. 6456296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ŽŪB "AUGA Žadžiūnai", kodas 175706853
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-2, LT-80103
Pranešimo Nr. 6456297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Remigijaus Arbačiausko įmonė, kodas 176533436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Nuomininkų k.
Pranešimo Nr. 6456298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Šilalės rajono ligoninė, kodas 176628756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 19, LT-75132
Pranešimo Nr. 6456299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raivida", kodas 176638330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 9, LT-75133
Pranešimo Nr. 6456300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 157

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės agrochemija", kodas 177003273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Geležinkelio g. 6B, LT-99148
Pranešimo Nr. 6456301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Horas", kodas 301173652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-71, LT-48205
Pranešimo Nr. 6456302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Rimalva", kodas 304749644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-268, LT-91187
Pranešimo Nr. 6456303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Novuma", kodas 306291590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 19-30, LT-01300
Pranešimo Nr. 6456304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-06 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

R. Antanaičio firma "Nikstas", kodas 174379217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11E, LT-71124
Pranešimo Nr. 6456305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vaclovo Jurgučio įmonė, kodas 174397763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Valiulių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 6456306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEASTUS", kodas 174829835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 35, LT-71125
Pranešimo Nr. 6456307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jakrodita", kodas 174939153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 1, LT-17139
Pranešimo Nr. 6456308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Actas", kodas 174952396
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 26, LT-17247
Pranešimo Nr. 6456309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alfredo Šaulio įmonė, kodas 175876492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vyturių g. 3, LT-81142
Pranešimo Nr. 6456310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rimos Mikalauskienės įmonė, kodas 175886796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 74, LT-81201
Pranešimo Nr. 6456311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rimo Šidlausko įmonė, kodas 176571141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, M. Valančiaus g. 1, LT-75132
Pranešimo Nr. 6456312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Kontautėliai", kodas 176592121
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Kantautalių k.
Pranešimo Nr. 6456313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KINIVARPA", kodas 276592460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Šarūno g. 3, LT-75126
Pranešimo Nr. 6456314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic CBD", kodas 304897924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Jurjonų k., Tilvikų g. 34, LT-96310
Pranešimo Nr. 6456315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litera", kodas 177085295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 20, LT-99179
Pranešimo Nr. 6456316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Elektrėnų rankinio klubas "RK-Energija", kodas 281633720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 41B, LT-26128
Pranešimo Nr. 6456317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

MB Vantos, kodas 305573964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 160

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Čimbarų k. 5, LT-33254
Pranešimo Nr. 6456318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB Bu bu auto, kodas 306541243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 36, LT-14269
Pranešimo Nr. 6456319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Svaira", kodas 304769853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, B. Sruogos g. 6, LT-37465
Pranešimo Nr. 6456320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

VšĮ "Idea populi", kodas 304898182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 12-21, LT-10316
Pranešimo Nr. 6456321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Grupinis pirkimas", kodas 302983374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Bučiūnų k., Giedrių g. 141, LT-70192
Pranešimo Nr. 6456322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

BILSO BENDRUOMENĖ, kodas 301545615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Didžiasalio k., Alyvų g. 21, LT-67281
Pranešimo Nr. 6456323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija (DNSB) "MONIS", kodas 302523276
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Subartėnų k., Žalioji g. 9-2, LT-21343
Pranešimo Nr. 6456324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; revizoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-04-18).

- - -

MB "Connect LT", kodas 305726641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6456325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-29); Užsienio
asmens pasas (2024-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kugeta", kodas 273905010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 71, LT-98143
Pranešimo Nr. 6456326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dora", kodas 144360296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 16, LT-78103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6456327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Pakelti antakiai", kodas 304213721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-19, LT-46375
Pranešimo Nr. 6456328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Žemės ūkio senjorų klubas, kodas 300017554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19, LT-01103
Pranešimo Nr. 6456329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Alfredo Štaro įmonė, kodas 171396574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų apylinkės sen., Kaulinių k.
Pranešimo Nr. 6456330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Kaimietė", kodas 304617977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Krunų k., Saulės g. 12, LT-19184
Pranešimo Nr. 6456331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Vilgla", kodas 149840192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33D, LT-62161
Pranešimo Nr. 6456332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "MINĖJA", kodas 302579403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6456333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

"Gusania", UAB, kodas 304827413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 24, LT-25144
Pranešimo Nr. 6456334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16).

- - -

UAB "Elenva", kodas 306679792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6456335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

UAB "Ecolight Solutions LT", kodas 302590061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Liepų g. 15, LT-53290
Pranešimo Nr. 6456336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "MILVITEKA", kodas 163355720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Pylos g. 27, LT-96159
Pranešimo Nr. 6456337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaizdų archyvas", kodas 302859280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-6, LT-02101
Pranešimo Nr. 6456338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB "Samanota pieva", kodas 305437590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškėlių g. 9, LT-38270
Pranešimo Nr. 6456339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

IĮ A. Poškio dizaino salonas, kodas 140981850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-25, LT-92111
Pranešimo Nr. 6456340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Poškio dizaino salonas); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Nuostatai (2024-04-22); Savininko
sprendimas (2024-04-22).

- - -

VšĮ "NAVIS-RC", kodas 301538510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 36, LT-47330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 6456341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 113, LT-35115
Pranešimo Nr. 6456342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Tarptautinė tautinių imtynių akademija, kodas 305907008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-101, LT-04343
Pranešimo Nr. 6456343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTELS", kodas 110582653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 32, LT-03225
Pranešimo Nr. 6456344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB AppGrow, kodas 306730105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6456345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 166

UAB "Modernūs meistrai", kodas 305991636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 65-20, LT-20178
Pranešimo Nr. 6456346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB Telšių odontologijos namai, kodas 304606023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 18-1, LT-87341
Pranešimo Nr. 6456347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Viltoma", kodas 304746349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Marijampolės g. 5, LT-69210
Pranešimo Nr. 6456348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-04-22).

- - -

K. Vilučio individuali įmonė, kodas 126195149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 24-1, LT-11347
Pranešimo Nr. 6456349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Itena", kodas 300577325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6456350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-04-17 (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 167

UAB "EGLIDIJA", kodas 302917965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., V. Bielskio g. 123E, LT-76151
Pranešimo Nr. 6456351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Allmax", kodas 302451115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-5, LT-07176
Pranešimo Nr. 6456352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Juozo Stankūno autotransporto įmonė, kodas 174336155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 72-1, LT-71431
Pranešimo Nr. 6456353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ankstyvas rytas", kodas 175033684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 15, LT-17111
Pranešimo Nr. 6456354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vidasta", kodas 175644978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Sodo g. 9, LT-80200
Pranešimo Nr. 6456355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Evaldo Diržinausko veterinarinė tarnyba, kodas 175869341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Liepų g. 7, LT-53335
Pranešimo Nr. 6456356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 168

- - -

Romualdo Urmono įmonė, kodas 175881144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pirties g. 1A, LT-80113
Pranešimo Nr. 6456357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Antano Damulio individualios įmonės "Paslauga" filialas, kodas 176526242
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna
Pranešimo Nr. 6456358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zobėlija", kodas 176526438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Zobielijos g. 2B, LT-75121
Pranešimo Nr. 6456359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jozita", kodas 176618114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 9, LT-75115
Pranešimo Nr. 6456360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Mano Būstas Vakarai, kodas 177000697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 60-1, LT-99176
Pranešimo Nr. 6456361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Kelpšos keleivių pervežimo įmonė, kodas 177039860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 6456362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Transneja", kodas 305056408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 169

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 46-2, LT-47240
Pranešimo Nr. 6456363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Geohidra"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Sprendimas
(2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

Anykščių rajono Traupio bendruomenė, kodas 154333066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupis, Nevėžio g. 66, LT-29293
Pranešimo Nr. 6456364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Energijos sistemų servisas", kodas 136025070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147, LT-51142
Pranešimo Nr. 6456365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TEKHNOPAK MANUFACTURE LIMITED filialas Lietuvoje, kodas 304836152
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6456366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-17).

- - -

UAB "Aganata", kodas 302420881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-188, LT-06201
Pranešimo Nr. 6456367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "KSR instaliacijos", kodas 301126802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6456368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Aktivis", kodas 304092127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Gerovės g. 9-2, LT-53277
Pranešimo Nr. 6456369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Topsana", kodas 303934412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 12, LT-90103
Pranešimo Nr. 6456370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Šokolado gama", kodas 303448855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 5A-5, LT-41173
Pranešimo Nr. 6456371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Tiekimo sistema", kodas 304081892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Verkšionių k., Neries Kilpų g. 9-1, LT-14232
Pranešimo Nr. 6456372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 171

UAB "Kraft AD", kodas 304980512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6456373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Gabe Group, kodas 305916904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6456374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Asociacija "Vilniaus centro bendruomenė", kodas 304085410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-124, LT-03224
Pranešimo Nr. 6456375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

VŠĮ VILNIAUS KURČIŲJŲ CENTRAS, kodas 125297336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3, LT-01303
Pranešimo Nr. 6456376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB "PANEVĖŽIO DAILANGA", kodas 305601958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4, LT-54462
Pranešimo Nr. 6456377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-04-18 (2024-04-18).

- - -

UAB "Daista", kodas 303129537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 19-45, LT-60266
Pranešimo Nr. 6456378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Pramatėjas", kodas 135040048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 9-11, LT-50285
Pranešimo Nr. 6456379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Undraitis ir ko", kodas 174353076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 58, LT-71139
Pranešimo Nr. 6456380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pejola", kodas 174396661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Svaiginių k.
Pranešimo Nr. 6456381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

F. Breivos gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 174572472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 8-15, LT-98115
Pranešimo Nr. 6456382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės vandenys", kodas 176523470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Rytinio Kelio g. 4, LT-75122
Pranešimo Nr. 6456383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ZUK", kodas 276604090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k.
Pranešimo Nr. 6456384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "OPTITA", kodas 176637762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 24, LT-75135
Pranešimo Nr. 6456385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

S. Kartausovo individuali įmonė "KARSERA", kodas 124190783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6456386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

J. Mincevič individuali personalinė įmonė, kodas 122471575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-9, LT-07146
Pranešimo Nr. 6456387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Melija", kodas 180121285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 10, LT-87307
Pranešimo Nr. 6456388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 174

VšĮ Teniso klubas "Žvėrynas", kodas 306314224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-2, LT-08118
Pranešimo Nr. 6456389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-19).

- - -

MB "Žilska", kodas 305666450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6456390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Ateras", kodas 303390964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6456391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "PRECIZIKA METROLOGY", kodas 210017950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6456392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-22).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 166102213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6456393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 175

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Balticvita", kodas 304271913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 8-R7, LT-14332
Pranešimo Nr. 6456394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas vadovo keitimui (2024-04-19).

- - -

VšĮ Giminės medis, kodas 306713091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9, LT-76296
Pranešimo Nr. 6456395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "Talo", kodas 302453059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91, LT-47184
Pranešimo Nr. 6456396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Transfralita", kodas 302548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6456397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-19).

- - -

MB "Kaspakel it", kodas 306417263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 2-40, LT-08237
Pranešimo Nr. 6456398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 176

- - -

UAB "Baltic Innovative Technologies", kodas 300091608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Retkonių g. 1, LT-11114
Pranešimo Nr. 6456399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Elgesio dizainas, kodas 303624851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Pušų g. 13, LT-21126
Pranešimo Nr. 6456400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "The Dot Collective EU", kodas 306132556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81, LT-02187
Pranešimo Nr. 6456401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-04-19).

- - -

UAB "Railana", kodas 301733720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6456402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

UAB "Logoteksas", kodas 303976571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-43, LT-08446
Pranešimo Nr. 6456403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 177

- - -

MB "Amgspark", kodas 306335204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Pociūnėlių mstl., Parko g. 13, LT-82302
Pranešimo Nr. 6456404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

UAB "Gama turtas", kodas 304233752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18, LT-09236
Pranešimo Nr. 6456405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "ELINS", kodas 126002511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-9, LT-06122
Pranešimo Nr. 6456406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Strelcovo firma, kodas 123287261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-14, LT-08319
Pranešimo Nr. 6456407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

400-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 37A, LT-05127
Pranešimo Nr. 6456408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-04-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-04-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 178

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRODUKTAS", kodas 148356092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakiškio g. 24, LT-35115
Pranešimo Nr. 6456409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKASA", kodas 147337370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Baranausko g. 40A, LT-37456
Pranešimo Nr. 6456410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "LODVILA", kodas 110753474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 24, LT-13220
Pranešimo Nr. 6456411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Senų vežimų klubas, kodas 300080914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-215, LT-68217
Pranešimo Nr. 6456412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB M-N CargoLine, kodas 306666713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6456413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 179

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

Moose trade MB, kodas 306102641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-84, LT-94224
Pranešimo Nr. 6456414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Stido", kodas 304933904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 23, LT-72116
Pranešimo Nr. 6456415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "AGUTIS", kodas 302817559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ginčaičių k., Vandentiekio g. 14, LT-60103
Pranešimo Nr. 6456416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Baiva", kodas 133910618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6456417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Bondesa", kodas 306704719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6456418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

UAB "PMA grupė", kodas 305849875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Digrių k., Gelžkeliuko g. 24, LT-53369
Pranešimo Nr. 6456419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

MB "Kizara", kodas 305253754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 8, LT-21332
Pranešimo Nr. 6456420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

LIEKUPIO BENDRUOMENĖ, kodas 302983456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liekupio g. 3, LT-37450
Pranešimo Nr. 6456421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fleita", kodas 233440450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5B-24, LT-51281
Pranešimo Nr. 6456422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

R. Urbanavičiaus individuali įmonė, kodas 174587022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mokyklos g. 2-32, LT-98123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 6456423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Zanavykų krašto pienas", kodas 174827631
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 65, LT-71336
Pranešimo Nr. 6456424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Parduotuvė tik", kodas 175868773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Gintaro g. 31, LT-76225
Pranešimo Nr. 6456425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SALDINTA", kodas 175890499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ryto g. 16, LT-81142
Pranešimo Nr. 6456426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Stanislavos Eugenijos Dajorienės įmonė, kodas 176536731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Naujojo Obelyno k.
Pranešimo Nr. 6456427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valdo Teslenko individuali įmonė, kodas 176572581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 66, LT-92100
Pranešimo Nr. 6456428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algirtoma", kodas 176618648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 8, LT-75124
Pranešimo Nr. 6456429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedmina", kodas 176633027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 11A, LT-75132
Pranešimo Nr. 6456430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB NEOVITAL, kodas 302501778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-2, LT-01200
Pranešimo Nr. 6456431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Automobilių priežiūros centras, kodas 304020195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 44, LT-04125
Pranešimo Nr. 6456432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOMIRA", kodas 124111490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dargužių g. 10-1, LT-06283
Pranešimo Nr. 6456433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Birutės Neverauskienės įmonė "Griškabūdžio vaistinė", kodas 174392264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Alyvų g. 1, LT-71295
Pranešimo Nr. 6456434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 183

Artūro Misevičiaus įmonė, kodas 174399967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 16-10, LT-71130
Pranešimo Nr. 6456435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDORSTAS", kodas 174443278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šakiai, Griškabūdžio g. 3, LT-71135
Pranešimo Nr. 6456436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AUDROKESTA", kodas 174827065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Daugėliškių k., Kęstučio g. 59, LT-71141
Pranešimo Nr. 6456437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Policijos sporto klubas "Skydas", kodas 175017712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 50, LT-17116
Pranešimo Nr. 6456438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valdemaro Samuilio veterinarijos tarnyba, kodas 175727071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Maumedžių g. 13, LT-81197
Pranešimo Nr. 6456439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Antano Bukniaus IĮ, kodas 175859190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Tryškių g. 16, LT-81322
Pranešimo Nr. 6456440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vytauto Pakolkos įmonė, kodas 176559872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 23-22, LT-75137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 6456441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Albino Gudlenkio įmonė, kodas 176592655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 17, LT-75138
Pranešimo Nr. 6456442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LINALDA", kodas 176640559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 20-1, LT-75134
Pranešimo Nr. 6456443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dujos plius", kodas 305053796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 251-1, LT-49340
Pranešimo Nr. 6456444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Apskaitos koncepcija", kodas 304989970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 6-19, LT-93196
Pranešimo Nr. 6456445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Statybų verslo partneriai", kodas 304953892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31, LT-91181
Pranešimo Nr. 6456446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 185

MB Lemane, kodas 306407739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 2B, LT-52322
Pranešimo Nr. 6456447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Et cetera", kodas 304367865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-42, LT-50365
Pranešimo Nr. 6456448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Julijono Rimšos IĮ, kodas 171447588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 62-1, LT-82323
Pranešimo Nr. 6456449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Julijono Rimšos įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo
ir nuostatų patvirtinimo (2024-04-17).

- - -

Gairesta, UAB, kodas 300894539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 7A, LT-28217
Pranešimo Nr. 6456450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JAUGVILA", kodas 125330341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-402, LT-07193
Pranešimo Nr. 6456451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARO MEDIS", kodas 141436251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 1, LT-92281
Pranešimo Nr. 6456452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Taikomosios EKO technologijos", kodas 155540139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6456453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Akmenės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 190870436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, S. Daukanto g. 7, LT-85370
Pranešimo Nr. 6456454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Tarptautinė imtynių už diržų federacija, kodas 301119850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, LT-04343
Pranešimo Nr. 6456455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų draugija, kodas 191676690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 187

Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6456456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Fibeka", kodas 304456125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-10, LT-09315
Pranešimo Nr. 6456457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-22).

- - -

MB "Mato forma", kodas 303949357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Gaisrių k. 4A, LT-71341
Pranešimo Nr. 6456458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Visureigių klubas "Utena 4x4", kodas 300553566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k., Sodo g. 3, LT-28434
Pranešimo Nr. 6456459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Irmeda", kodas 163658094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 24-7, LT-96135
Pranešimo Nr. 6456460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Bendrieji statybų projektai", kodas 300510892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 280, LT-50201
Pranešimo Nr. 6456461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Skrydžio režimu", kodas 305681064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-2, LT-06335
Pranešimo Nr. 6456462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Loretos Stankevičienės įmonė, kodas 168601713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 6-10, LT-38176
Pranešimo Nr. 6456463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Kybartų senjorų klubas "Židinys", kodas 306388908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 54A, LT-70417
Pranešimo Nr. 6456464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-28 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB "Daihouse", kodas 305697759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6456465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pjūklas", kodas 181226353
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 6456466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silda", kodas 133995173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2B, LT-45204
Pranešimo Nr. 6456467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-22).

- - -

LRP LT 1 UAB, kodas 306725407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6456468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPERIMENTINIAI LAZERIAI", kodas 124279335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237, LT-02300
Pranešimo Nr. 6456469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

VšĮ "Finansų diagnostika", kodas 305699735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 5, LT-92286
Pranešimo Nr. 6456470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "Deliuvis ir partneriai", kodas 300076175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12, LT-35291
Pranešimo Nr. 6456471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Tigredomus", kodas 304751054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vakarų g. 14, LT-14263
Pranešimo Nr. 6456472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "VIP Service", kodas 302480106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 22-2, LT-63208
Pranešimo Nr. 6456473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

UAB "Žarijų 2J pagal mus", kodas 306122569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-2C, LT-09316
Pranešimo Nr. 6456474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Senojo Subačiaus bendruomenė, kodas 301589597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Subačiaus mstl., Šermukšnių g. 15, LT-40373
Pranešimo Nr. 6456475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

MB Ergo baldai, kodas 305589395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 66, LT-21126
Pranešimo Nr. 6456476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Ilonvita", kodas 304880558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6456477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Antano Varankovo įmonė, kodas 174434119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, J. Bagdono g. 37, LT-71315
Pranešimo Nr. 6456478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAJUVA", kodas 174443659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 58, LT-71139
Pranešimo Nr. 6456479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mindaugo Balčiūno įmonė, kodas 174823234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 1-33, LT-71119
Pranešimo Nr. 6456480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 192

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gavilija", kodas 274961250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 6456481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGDA", kodas 174985492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 49, LT-17115
Pranešimo Nr. 6456482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB TR Transport, kodas 175832752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6456483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Almanto Rimo įmonė, kodas 175872280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų mstl., Pavasario g. 16, LT-80224
Pranešimo Nr. 6456484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arūno Dikšo individuali įmonė, kodas 177042080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Mažių k.
Pranešimo Nr. 6456485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Algio Pudževio įmonė, kodas 176633365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 31, LT-75132
Pranešimo Nr. 6456486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija, kodas 190505829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 193

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Adutiškio g. 18, LT-18109
Pranešimo Nr. 6456487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-04-17).

- - -

UAB Enter Agency, kodas 304719793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-6, LT-03155
Pranešimo Nr. 6456488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Trifolis", kodas 305277883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Šiaulių k., Bijūnų g. 13, LT-19212
Pranešimo Nr. 6456489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIS", kodas 149587593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 50B, LT-62381
Pranešimo Nr. 6456490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Įstatai (2024-04-22); Akcininkų
sprendimas (2024-04-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-04-22).

- - -

Švenčionių rajono literatūros, meno ir sveikatingumo asociacija "Versmė", kodas 178848644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 2-3, LT-18123
Pranešimo Nr. 6456491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 194

UAB "Autopraidas", kodas 300112365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-68, LT-05246
Pranešimo Nr. 6456492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

I&S Grill, UAB, kodas 306726886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6456493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

VšĮ Ruminos jojimo klubas, kodas 304584484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Juočiškių k. 1A, LT-62190
Pranešimo Nr. 6456494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "JERUZALĖS VAISTINĖ", kodas 223284490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 10, LT-08415
Pranešimo Nr. 6456495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

KAIMO BENDRUOMENĖ "ŽVIRGŽDĖ", kodas 300028045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Žvirgždės k. 2, LT-39465
Pranešimo Nr. 6456496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 195

- - -

UAB "Pajūrio infrastruktūra", kodas 304092006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6456497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Auto Baltija", kodas 302726472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6456498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Grožio Inovacijų Centras", kodas 145189624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 24, LT-14163
Pranešimo Nr. 6456499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

Biržų rajono Mieliūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Aušros g. 10, LT-41178
Pranešimo Nr. 6456500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "Limtra", kodas 304536685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Vytauto g. 2D, LT-64205
Pranešimo Nr. 6456501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Sprendimų architektas MB, kodas 306398119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Sodų g. 12, LT-40334
Pranešimo Nr. 6456502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

IĮ "Žygučio prekyba", kodas 134999363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 85-7, LT-51383
Pranešimo Nr. 6456503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Žitkuvienės firma "Žygutis"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Pažyma (2024-04-22); Nuostatai
(2024-04-22); Savininko sprendimas (2024-04-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-22).

- - -

MB "Sakuros kelias", kodas 305227670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 2, LT-14262
Pranešimo Nr. 6456504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Mano troba", kodas 301793404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 16A, LT-53233
Pranešimo Nr. 6456505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Kirklių kaimo bendruomenė, kodas 302633783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 197

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Lesikų g. 6, LT-88228
Pranešimo Nr. 6456506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-22).

- - -

UAB "MATO VIENETAS", kodas 125462841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5-7, LT-01306
Pranešimo Nr. 6456507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Įstatai (2024-04-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-22).

- - -

UAB Odos namai, kodas 303480447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 24, LT-47103
Pranešimo Nr. 6456508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).

- - -

UAB LupaSearch, kodas 305925198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6456509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Akcininkų
sprendimas (2024-04-18).

- - -

MB "Optimos baldai", kodas 303177813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 20, LT-55198
Pranešimo Nr. 6456510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Pamerela", kodas 304439446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 198

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 114E-2, LT-15168
Pranešimo Nr. 6456511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Arivita", kodas 174337595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Nemuno g. 10, LT-71178
Pranešimo Nr. 6456512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILTIS", kodas 174429129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 14, LT-71111
Pranešimo Nr. 6456513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dianos Zarėnienės įmonė, kodas 174441836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės tak. 4-7, LT-71116
Pranešimo Nr. 6456514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Jurevičiaus transporto paslaugų įmonė, kodas 174574338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 31, LT-98111
Pranešimo Nr. 6456515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aluimas", kodas 175005934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 54, LT-17116
Pranešimo Nr. 6456516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Auškalnio įmonė, kodas 176568921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 199

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Pagrybio k., Skuburlo g. 2, LT-75447
Pranešimo Nr. 6456517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Egidijaus Maco įmonė, kodas 176567787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kvėdarnos g. 9, LT-75129
Pranešimo Nr. 6456518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Žalčio sala", kodas 176580158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 1, LT-75409
Pranešimo Nr. 6456519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medjoketa", kodas 176609065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Taikos g. 57
Pranešimo Nr. 6456520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alvydo Žymančiaus įmonė, kodas 176622155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Birutės g. 14, LT-75121
Pranešimo Nr. 6456521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Linkio įmonė "Comlinksa", kodas 176628222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23, LT-75124
Pranešimo Nr. 6456522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Putinų g. 58, kodas 150149122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 58, LT-62318
Pranešimo Nr. 6456523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLASTFOMA", kodas 180876095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9, LT-87101
Pranešimo Nr. 6456524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Ingenious IT, UAB, kodas 302553554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6, LT-05132
Pranešimo Nr. 6456525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Violetos Talaikienės įmonė, kodas 248214770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vešetos g. 19, LT-37176
Pranešimo Nr. 6456526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

"Buras", UAB, kodas 305415409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Ežerėnų g. 5, LT-32103
Pranešimo Nr. 6456527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

MB "Eisina", kodas 304079795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6456528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Eonika", kodas 303325767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 12, LT-41170
Pranešimo Nr. 6456529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Auvosa", kodas 306573166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6456530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-22); Užsienio asmens pasas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKUBIS", kodas 123739364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115A-8, LT-11344
Pranešimo Nr. 6456531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

R. Bražinskienės personalinė įmonė, kodas 123888251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-5, LT-06324
Pranešimo Nr. 6456532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Telšių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193205477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 20-4, LT-87122
Pranešimo Nr. 6456533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Pagervių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303108742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Šiaulių g. 9, LT-85214
Pranešimo Nr. 6456534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Panoterių miestelio jaunimo klubas "Notera", kodas 156868772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Panoterių mstl.
Pranešimo Nr. 6456535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "2 - gardu", kodas 300021008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 329-53
Pranešimo Nr. 6456536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Verslo pradžia", kodas 305249268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-12, LT-08216
Pranešimo Nr. 6456537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-17).

- - -

UAB "Servitus", kodas 303182760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 203

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Šukionių k., Jono Noreikos g. 47, LT-83276
Pranešimo Nr. 6456538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Solar Way", kodas 302856359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 25, LT-89222
Pranešimo Nr. 6456539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

"Provocati", UAB, kodas 304992087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 49, LT-86136
Pranešimo Nr. 6456540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Laudesta", kodas 305553125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44, LT-36144
Pranešimo Nr. 6456541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

ŽŪB Zvanagala biomethane, kodas 306115667
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-120, LT-08352
Pranešimo Nr. 6456542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 204

Metalo namai, UAB, kodas 302662685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 56, LT-52107
Pranešimo Nr. 6456543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", kodas 306318639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Taikos g. 44, LT-82485
Pranešimo Nr. 6456544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-15 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Instaliacijos gidas, UAB, kodas 306646066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k., Erlos g. 11, LT-98284
Pranešimo Nr. 6456545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Instaliacijos gidas, MB); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2024-04-18).

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6456546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-17).

- - -

Asociacija "Draugystės šviesa", kodas 303172620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Berželio Sodų 6-oji g. 3, LT-76390
Pranešimo Nr. 6456547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 205

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Atspindys", kodas 122178490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Šulco g. 18, LT-14188
Pranešimo Nr. 6456548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

VšĮ "Mano nata", kodas 124009681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117
Pranešimo Nr. 6456549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Panevėžio irklavimo klubas "Žilvinas", kodas 190862293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, K. Būgos g. 7, LT-35221
Pranešimo Nr. 6456550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

892-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126028381
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-58, LT-04201
Pranešimo Nr. 6456551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2024-04-17).

- - -

HRC group MB, kodas 305539467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 3-3, LT-10324
Pranešimo Nr. 6456552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

R. Andriuškevičiaus plastmasinių gaminių įmonė, kodas 168554911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Steponiškio vs.
Pranešimo Nr. 6456553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB All star shop, kodas 305768665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18C-42, LT-78282
Pranešimo Nr. 6456554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Autoprogas", kodas 305226732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 5-7, LT-05262
Pranešimo Nr. 6456555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "IT paslaugos", kodas 174328817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-28, LT-71126
Pranešimo Nr. 6456556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vido Strimaičio paslaugų ir prekybos įmonė, kodas 174359862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Bliuviškių k.
Pranešimo Nr. 6456557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 207

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVIRA", kodas 174388757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61, LT-71126
Pranešimo Nr. 6456558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Z. Lengvenio paslaugų teikimo įmonė, kodas 174576727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Saulėtekio g. 7, LT-98348
Pranešimo Nr. 6456559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poliplastika", kodas 274974130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Emiliškių k., Vaivorykštės g. 9, LT-17164
Pranešimo Nr. 6456560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Agroimpulsas", kodas 275032430
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 6456561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMBAS", kodas 175612788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 198-11, LT-76203
Pranešimo Nr. 6456562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ringuvėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175731155
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k.
Pranešimo Nr. 6456563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AIDO LIUGO ĮMONĖ "MEGATENUS", kodas 175851877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 208

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Kairių k.
Pranešimo Nr. 6456564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Brolis Racing", kodas 305960256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Topolių g. 31, LT-54359
Pranešimo Nr. 6456565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Automobilių sporto klubas "Vilkaviškio greitis", kodas 185669773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, V. Kudirkos g. 24, LT-70112
Pranešimo Nr. 6456566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB "Auto-reta", kodas 302991531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Kęstučio g. 10, LT-72171
Pranešimo Nr. 6456567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

A. Sendrausko individuali įmonė, kodas 174580572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Gėlių g. 2A, LT-98268
Pranešimo Nr. 6456568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Šakių rajono Gelgaudiškio bendrija, kodas 174827599
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 51A, LT-71430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 6456569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šalčininkų veterinarinė vaistinė, kodas 174967284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Kaštonų g. 1A, LT-17111
Pranešimo Nr. 6456570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uosis", kodas 176520937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6456571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Edmundo Overlingo įmonė, kodas 176589673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Burkėnų k., Pušies g. 36, LT-75112
Pranešimo Nr. 6456572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žemtransa", kodas 176599443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-327B
Pranešimo Nr. 6456573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Šilalės rajono biuras, kodas 176601894
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 21, LT-75124
Pranešimo Nr. 6456574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Pudževio įmonė, kodas 176614774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 31, LT-75132
Pranešimo Nr. 6456575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tima", kodas 177016534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 4A, LT-99116
Pranešimo Nr. 6456576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aptverk LT", kodas 305709446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Energijos 6-oji g. 26, LT-53296
Pranešimo Nr. 6456577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-04 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Benota", kodas 305024481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6456578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "Baltic metal constructions", kodas 303435562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Lazdijų g. 17, LT-67203
Pranešimo Nr. 6456579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Pactus", kodas 303113668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-57, LT-09133
Pranešimo Nr. 6456580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 211

Uždaroji akcinė bendrovė "EDMARIS", kodas 125156353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32-6, LT-08221
Pranešimo Nr. 6456581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

LABARUM, UAB, kodas 302567479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6456582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB STRAPA, kodas 302557894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Mockėnų k., Aukštaičių g. 35, LT-28119
Pranešimo Nr. 6456583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-22).

- - -

Dusetų jachtklubas, kodas 305026799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Žirgų g. 8B-6, LT-32302
Pranešimo Nr. 6456584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB Solaris industria, kodas 302831480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 48, LT-08336
Pranešimo Nr. 6456585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Visuomeninė organizacija "Joniškio bendruomenės centras", kodas 267620850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis
Pranešimo Nr. 6456586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

ATN EUROTRANSPORT UAB, kodas 306650591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6456587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-22).

- - -

UAB "TOPNET", kodas 175825754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 14-1, LT-81156
Pranešimo Nr. 6456588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kvėdarnos parapijos senelių globos namai, kodas 176630440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Piliakalnio g. 4, LT-75348
Pranešimo Nr. 6456589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kultūra", kodas 303876368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 40B, LT-47197
Pranešimo Nr. 6456590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 213

- - -

Individuali įmonė Mbita, kodas 306204240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 114-8, LT-44253
Pranešimo Nr. 6456591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Savininko sprendimas (2024-04-19).

- - -

UAB "Statybų brigada", kodas 303822865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 12-34, LT-91139
Pranešimo Nr. 6456592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti bankroto bylą ir paskirti nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-04-18 (2024-04-18).

- - -

UAB "Montoja", kodas 304584908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 30, LT-76362
Pranešimo Nr. 6456593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Šunų kalno bendruomenė, kodas 302693766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kalnų g. 24, LT-66102
Pranešimo Nr. 6456594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB Eleven team, kodas 306656288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6456595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 214

- - -

MINT DEEDS, MB, kodas 305540124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-198, LT-03212
Pranešimo Nr. 6456596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "AP Group", kodas 302662614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 10, LT-02190
Pranešimo Nr. 6456597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Amox, kodas 306726473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vytauto g. 70A, LT-82227
Pranešimo Nr. 6456598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Reline global, UAB, kodas 306388609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101, LT-03162
Pranešimo Nr. 6456599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-24 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Pavejuonis", kodas 304350855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pavejuonio k. 2, LT-54295
Pranešimo Nr. 6456600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 215

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

MB Čiuožia stogas, kodas 306712790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pociūnų k., Padangių g. 31, LT-59327
Pranešimo Nr. 6456601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-21); Nuostatai (2024-04-21); Sprendimas
(2024-04-21).

- - -

UAB E-Bros, kodas 302502296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6456602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Techkonsult", kodas 304375506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-203
Pranešimo Nr. 6456603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Prokdera", kodas 145868842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 16, LT-78103
Pranešimo Nr. 6456604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Vilniaus apskrities medžiotojų ir žvejų klubas "ROTARY-GAMTA", kodas 193400445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Šilėnų k., Sodų g. 1, LT-59454
Pranešimo Nr. 6456605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

ZAMERNET, UAB, kodas 302870024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6456606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-18).

- - -

Gedimino Bulavo įmonė, kodas 133168736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-1, LT-50273
Pranešimo Nr. 6456607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audėjas", kodas 121924453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6456608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

VALDEMARO JASTREMSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 178311039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė
Pranešimo Nr. 6456609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Mediluxa", kodas 305436677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Beržų g. 10, LT-38443
Pranešimo Nr. 6456610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Antikvariniai sodai", kodas 305561129
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Senasis Vilniaus kel. 8, LT-38130
Pranešimo Nr. 6456611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Trinapolio turtas", kodas 306365247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-40, LT-08337
Pranešimo Nr. 6456612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-24 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

MB "Šokio meistrai", kodas 305645965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-66, LT-08317
Pranešimo Nr. 6456613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Marijampolės klubas "Diabetikas ABC", kodas 191209765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19, LT-68298
Pranešimo Nr. 6456614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "STAGRO", kodas 174346110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 218

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 76, LT-71431
Pranešimo Nr. 6456615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medžiotojų klubas "Ragas", kodas 174412418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Rytinis aplinkl. 9, LT-71107
Pranešimo Nr. 6456616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemaitaičio ir Domeikos komanditinė ūkinė bendrija "MEDVETAS", kodas 174417721
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 63, LT-71127
Pranešimo Nr. 6456617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Discens", kodas 175777327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Šiltnamių g. 7, LT-81489
Pranešimo Nr. 6456618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bendruomenė BERŽA, kodas 303049436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 134, LT-72194
Pranešimo Nr. 6456619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Supellex", kodas 304412239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32-6, LT-08221
Pranešimo Nr. 6456620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-04-18 (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 219

- - -

VšĮ "Krepšinis ir poilsis", kodas 303989871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilelio g. 7-1, LT-54306
Pranešimo Nr. 6456621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORLIT STATYBA", kodas 300528716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Pijorų k.
Pranešimo Nr. 6456622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Vaičiulių šeimyna, kodas 306716479
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kavaliauskų k., Prano Lukausko g. 54, LT-96217
Pranešimo Nr. 6456623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų sodybos", kodas 152052818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 6, LT-66181
Pranešimo Nr. 6456624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Grožio terapijos ir chirurgijos klinika, kodas 111486914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3, LT-05115
Pranešimo Nr. 6456625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "SIGNEDA", kodas 135685159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Baltijos g. 39, LT-53305
Pranešimo Nr. 6456626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Konstanta transportas", kodas 306073129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6456627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-22 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

MB "Švietimo konsultacijos", kodas 305098065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10A-27, LT-08121
Pranešimo Nr. 6456628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Protokolas / Mažosios bendrijos
narių susirinkimo sprendimas (2024-04-19).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus krašto verslininkų asociacija, kodas 193347551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 105C, LT-62146
Pranešimo Nr. 6456629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Euroauto prekyba", kodas 301540536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 2, LT-96327
Pranešimo Nr. 6456630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skysčių perpylimo technologijos", kodas 135719056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18B, LT-52460
Pranešimo Nr. 6456631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "INTMAN", kodas 302504062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 57-20, LT-49436
Pranešimo Nr. 6456632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Vilniaus otorinolaringologų asociacija, kodas 300034023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-11, LT-01124
Pranešimo Nr. 6456633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

"Laxch" UAB, kodas 305777582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6456634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-18).

- - -

MB Provid projektai, kodas 306088985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 6-2, LT-54462
Pranešimo Nr. 6456635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ "Maironio fondas", kodas 300648929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21A-5, LT-01140
Pranešimo Nr. 6456636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVENA", kodas 300591830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-1, LT-06157
Pranešimo Nr. 6456637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB Baltic planes, kodas 302946689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 32, LT-21169
Pranešimo Nr. 6456638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laipiojimas", kodas 305888718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 21B-5, LT-44320
Pranešimo Nr. 6456639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Šiaurės sėja", kodas 305991814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 6-9, LT-93103
Pranešimo Nr. 6456640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Aitrena", kodas 303992433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Upės g. 9, LT-32103
Pranešimo Nr. 6456641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Anitta group", kodas 302740664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 10-4, LT-87101
Pranešimo Nr. 6456642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Domus mundi", kodas 306009030
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6456643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

UAB "Juaps", kodas 306411958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 8-18, LT-02206
Pranešimo Nr. 6456644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Edminos Ambrazaitienės įmonė, kodas 274391010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Kubilių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 6456645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šalčininkų rajono vietos veiklos grupė, kodas 175047666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6456646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jono Jako įmonė, kodas 175886458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lieporių k.
Pranešimo Nr. 6456647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DiMada", kodas 176623976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 4-4, LT-75138
Pranešimo Nr. 6456648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Ališausko konsultacinė firma "APSKAITOVADA", kodas 176636137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23-15, LT-75124
Pranešimo Nr. 6456649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijaus Aukštkalnio įmonė, kodas 176641846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sodų g. 10, LT-75135
Pranešimo Nr. 6456650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB S-rola, kodas 305807762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Artojų g. 38A, LT-53274
Pranešimo Nr. 6456651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

LARGAS, UAB, kodas 302906748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6456652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Tekupys", kodas 304069438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Blėkonių k., Žemdirbių g. 7, LT-83440
Pranešimo Nr. 6456653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Vidental", kodas 305741173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Maironio g. 10-1, LT-40130
Pranešimo Nr. 6456654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

LIETUVOS SPORTO KLUBAS "MAKABI", kodas 191695477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4A, LT-01117
Pranešimo Nr. 6456655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-04-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, tarybos nario ir pirmininko duomenų įregistravimo (2024-04-02); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-04-02); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-02).

- - -

UAB "Ramvalas", kodas 305148536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 226

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Baičių g. 1, LT-95499
Pranešimo Nr. 6456656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).

- - -

MB "Greičio ruožas", kodas 304470630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85-35, LT-06123
Pranešimo Nr. 6456657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS DĖL VADOVO KEITIMO (2024-04-22).

- - -

Asociacija DS TEAM, kodas 306728912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Bažnyčios g. 4, LT-71361
Pranešimo Nr. 6456658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-22).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6456659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONEKTA", kodas 122658190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C, LT-03228
Pranešimo Nr. 6456660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 227

UAB Bourbon kings, kodas 306202734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1, LT-01104
Pranešimo Nr. 6456661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Europos informacinės analizės centras, kodas 302342272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-28, LT-08235
Pranešimo Nr. 6456662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Turinio rinkodara", kodas 304170889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-16, LT-01402
Pranešimo Nr. 6456663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB Kūrybinės dirbtuvės, kodas 303306941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 3-12, LT-09203
Pranešimo Nr. 6456664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Autoir", kodas 303327907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 163F, LT-37386
Pranešimo Nr. 6456665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Vitauga", kodas 300624515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-74, LT-55166
Pranešimo Nr. 6456666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Energoritmas, kodas 135880650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6456667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Saulės šildymo architektūra", kodas 305955914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6456668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).

- - -

UAB "Crocus Baltica", kodas 304231915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6456669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Aiflora", kodas 305710530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Ąžuolo g. 8, LT-80192
Pranešimo Nr. 6456670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Laimos Stonkuvienės agroserviso įmonė, kodas 174332096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Tupikų k.
Pranešimo Nr. 6456671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DEVA jums", kodas 174349373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 27, LT-71115
Pranešimo Nr. 6456672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Dainelienės įmonė, kodas 174396476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Kranto g. 10, LT-71178
Pranešimo Nr. 6456673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalija", kodas 174948355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Rodūnės g. 2, LT-17176
Pranešimo Nr. 6456674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elstatas", kodas 174988983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 4, LT-17102
Pranešimo Nr. 6456675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnas", kodas 175688565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Maniūšių k.
Pranešimo Nr. 6456676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Adolfo Dzindzalietos IĮ, kodas 175798079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 24B, LT-76230
Pranešimo Nr. 6456677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jupojos statybinės medžiagos", kodas 175880761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 26, LT-76178
Pranešimo Nr. 6456678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono literatų klubas "VERSMĖ", kodas 176636475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 15, LT-75138
Pranešimo Nr. 6456679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dariaus Nasvyčio įmonė, kodas 176642033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 8-2, LT-75138
Pranešimo Nr. 6456680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Bartauskienės įmonė, kodas 177008249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 8-5, LT-99184
Pranešimo Nr. 6456681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įtampa", kodas 177010129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 9A, LT-99116
Pranešimo Nr. 6456682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 231

- - -

Individuali įmonė vairavimo mokykla "Bičiulių ratas", kodas 300044010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Vankiškių k., Tujų g. 8, LT-64232
Pranešimo Nr. 6456683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-10); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-04-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESCADA", kodas 160306337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Jackiškių k.
Pranešimo Nr. 6456684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Lietuvos pieno ūkių asociacija, kodas 180878484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 73-101A, LT-87140
Pranešimo Nr. 6456685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB "Wisdomattic", kodas 306386622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 24-8, LT-60123
Pranešimo Nr. 6456686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

Pacientų labdaros ir paramos fondas, kodas 305592669
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 16, LT-35143
Pranešimo Nr. 6456687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 232

UAB "Damgirda", kodas 304746477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 7A, LT-92438
Pranešimo Nr. 6456688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Pasvalys", kodas 291559460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 12-14, LT-39139
Pranešimo Nr. 6456689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Vindors", kodas 303166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mykoliškių k., Vladislavo Sirokomlės g. 10, LT-13176
Pranešimo Nr. 6456690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vox Baltica"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

"Prime concert", UAB, kodas 306233313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6456691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17).

- - -

UAB "Dentisana", kodas 176569076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 23-1, LT-75137
Pranešimo Nr. 6456692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jono Subačiaus įmonė, kodas 176582547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Pelkių k.
Pranešimo Nr. 6456693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Papynaujis", kodas 276603750
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 6456694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Transrentus", kodas 135938833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 14-1, LT-49267
Pranešimo Nr. 6456695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Advandaed", kodas 306450103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6456696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Vandens statyba", kodas 303341586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6456697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOS VERIS", kodas 133402363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286, LT-49474
Pranešimo Nr. 6456698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 234

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Šiltas langas", kodas 300076620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 42, LT-68305
Pranešimo Nr. 6456699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Birutės Gataveckienės individuali įmonė "BIGATA", kodas 223151650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-3, LT-07167
Pranešimo Nr. 6456700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-04-19).

- - -

MJ Solutions, UAB, kodas 303049468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1, LT-03163
Pranešimo Nr. 6456701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

MB "Km platform", kodas 306088889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Naujasodžių vs., Vakarinė g. 2-1, LT-14301
Pranešimo Nr. 6456702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "4 liūtai", kodas 303270872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-104, LT-08352
Pranešimo Nr. 6456703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Viešoji įstaiga Berniukų ir jaunuolių choras "Ąžuoliukas", kodas 302770732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39-1, LT-01119
Pranešimo Nr. 6456704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-18).

- - -

MB "Xo baldai", kodas 306722578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pavasario g. 20, LT-68111
Pranešimo Nr. 6456705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Sprendimas
(2024-04-18).

- - -

V. Baškausko individuali komercinė įmonė-parduotuvė "BEDEVA", kodas 186114080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 65, LT-15168
Pranešimo Nr. 6456706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

Sodlita, UAB, kodas 302746343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6456707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

MB "Statome Jums", kodas 306730564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Buivydų g. 14, LT-55343
Pranešimo Nr. 6456708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Badornas", kodas 306288135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-43, LT-27110
Pranešimo Nr. 6456709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UPONOR", kodas 111581682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6456710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

KSND Holding, UAB, kodas 302986915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 56, LT-52107
Pranešimo Nr. 6456711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Magnusas", kodas 306367223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6456712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-27 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).

- - -

B.Vilčiausko IĮ "Vilguoja", kodas 177173293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 5, LT-99134
Pranešimo Nr. 6456713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. B. Vilčiausko įmonė "Vilguoja"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Nuostatai (2024-04-22); Savininko
sprendimas (2024-04-22).

- - -

Visuomeninė organizacija "Luokesos bendruomenės centras", kodas 167621428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Polių g. 3, LT-33159
Pranešimo Nr. 6456714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB PRODIGITA, kodas 302658676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 10, LT-04130
Pranešimo Nr. 6456715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-19).

- - -

PASVALIO BOKSO KLUBAS "BOKSININKAS", kodas 169254799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 3-1, LT-39145
Pranešimo Nr. 6456716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Baldai verslui", kodas 305131070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 90-10, LT-08332
Pranešimo Nr. 6456717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-18).

- - -

MB "Gardutis", kodas 305930149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Papievių k., Liepų g. 11-5, LT-90403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 6456718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Sprendimas / Sprendimas dėl
įmonės adreso pakeitimo (2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

MB VP elektra, kodas 302913372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Etten-Leuro g. 42, LT-77120
Pranešimo Nr. 6456719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Svencelės uostelis", kodas 305608746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Palangos g. 7A-3, LT-92282
Pranešimo Nr. 6456720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Tęstinio mokymo centrų asociacija, kodas 301854622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 53, LT-08420
Pranešimo Nr. 6456721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Siesartis", kodas 174429086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 102, LT-71126
Pranešimo Nr. 6456722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Antano Damulio individualios įmonės "Paslauga" Kaltinėnų filialas, kodas 176527159
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai
Pranešimo Nr. 6456723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ Žibutės Jucevičienės vaistinė, kodas 176632644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Kražių g. 8, LT-75452
Pranešimo Nr. 6456724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sistemika", kodas 300123283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7, LT-50218
Pranešimo Nr. 6456725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Kauno Jono Pauliaus II gimnazija, kodas 302868589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 103, LT-48211
Pranešimo Nr. 6456726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB Unihealth, kodas 305664798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6456727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Unihealth); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2024-04-17).

- - -

UAB "Edlis", kodas 300857900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Žemaitės g. 51, LT-64144
Pranešimo Nr. 6456728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Autodaneva", kodas 304166691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-35, LT-07129
Pranešimo Nr. 6456729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

VšĮ Daugiau nei sportas, kodas 305996708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4, LT-59209
Pranešimo Nr. 6456730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "AGNIVYRA", kodas 157041042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 92-47, LT-55235
Pranešimo Nr. 6456731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Smėliasta", kodas 303289043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Ąžuolų g. 10-2, LT-53303
Pranešimo Nr. 6456732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Turiu fotoaparatą", kodas 304521473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 241

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 9-11, LT-40406
Pranešimo Nr. 6456733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Sprendimas (2024-04-19).

- - -

MB "Remontomas", kodas 305593237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, G. Petkevičaitės-Bitės g. 12, LT-39303
Pranešimo Nr. 6456734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "LUXHUS", kodas 300577827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6456735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Martikas", kodas 148105268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-163, LT-07109
Pranešimo Nr. 6456736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18).

- - -

Ventauto, MB, kodas 306728976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6456737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKIŲ AGROTIEKIMAS", kodas 174333045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 5, LT-71136
Pranešimo Nr. 6456738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilagiris", kodas 174382494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Darbininkų g. 10-2, LT-71423
Pranešimo Nr. 6456739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Akutaitienės fotografavimo įmonės Šakių filialas, kodas 174390637
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61, LT-71126
Pranešimo Nr. 6456740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo anglis", kodas 174580049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 1, LT-98129
Pranešimo Nr. 6456741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Briedžių bendruomenės centras, kodas 174826725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bizierių k.
Pranešimo Nr. 6456742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

V. Kreivienės individuali įmonė, kodas 123768444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-231, LT-04331
Pranešimo Nr. 6456743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGA", kodas 121550774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6456744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-04-17).

- - -

UAB Baltijos parduotuvės, kodas 304426541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 22-55, LT-01138
Pranešimo Nr. 6456745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMINA", kodas 123071413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 23, LT-09132
Pranešimo Nr. 6456746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Protokolas / Valdybos posėdžio
protokolas (2024-04-19); Sprendimas / Visų akcijų savininko sprendimas (2024-04-19).

- - -

LIETUVOS AKUPUNKTŪROS GYDYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 291613260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6456747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-19).

- - -

MB "Santita", kodas 306083714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6456748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ Bastai, kodas 302467735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-69, LT-09118
Pranešimo Nr. 6456749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 244

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-19).

- - -

MB "Kartu saldu", kodas 305151183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kurnėnų k., Ežero g. 12, LT-64233
Pranešimo Nr. 6456750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Asgaard", kodas 300110154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C, LT-82445
Pranešimo Nr. 6456751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-22).

- - -

UAB ZMF1, kodas 306728392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6456752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

UAB "Elohimas", kodas 304038528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 8-oji g. 5, LT-87418
Pranešimo Nr. 6456753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-04-19 (2024-04-19).

- - -

UAB "MLM1", kodas 136045710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 41-9, LT-44290
Pranešimo Nr. 6456754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 245

Aukštaitijos autotransporto veteranų klubas, kodas 300105335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43, LT-36237
Pranešimo Nr. 6456755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirkiliavas", kodas 135282628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84-4, LT-44250
Pranešimo Nr. 6456756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

ORUSTAS, UAB, kodas 302906730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6456757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB GP investicijos, kodas 306724807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6456758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

MB "Tinycamper", kodas 305427429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-63, LT-06135
Pranešimo Nr. 6456759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 246

- - -

UAB "ALGONAS", kodas 124020197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-95, LT-04330
Pranešimo Nr. 6456760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Vakarų infrastruktūra", kodas 304037757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6456761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Regionų vystymo centras", kodas 302581532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 40, LT-03218
Pranešimo Nr. 6456762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

MB "Skanaus", kodas 304435063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-74, LT-51356
Pranešimo Nr. 6456763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "ITS Baltic", kodas 306375889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6456764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 247

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18).

- - -

672-oji daugiabučio namo Parko g. 52 savininkų bendrija, kodas 124984861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-118, LT-11224
Pranešimo Nr. 6456765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Protokolas / Bendrijos narių balsavimo raštu balsų skaičiavimo komisijos protokolas dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2024-04-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-03-05).

- - -

MB "Asega", kodas 305267387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Rasų g. 26, LT-71108
Pranešimo Nr. 6456766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

A. Šakalienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 174571032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 16, LT-98117
Pranešimo Nr. 6456767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujotra", kodas 175003883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Baušių g. 12, LT-17118
Pranešimo Nr. 6456768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Stanislovo Juraičio įmonė, kodas 175714049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2, LT-81155
Pranešimo Nr. 6456769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Almos Budraitienės įmonė, kodas 175823212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 248

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 6456770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Grąžulas", kodas 175855217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, M. Katiliškio g. 46, LT-81417
Pranešimo Nr. 6456771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Aurimeda", kodas 176615538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Bytlaukio k., Yžnės g. 4, LT-75493
Pranešimo Nr. 6456772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės vandenys", kodas 177059215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 31, LT-99150
Pranešimo Nr. 6456773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Odontologijos verslo sprendimai", kodas 305273493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 11-5, LT-92315
Pranešimo Nr. 6456774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-22).

- - -

Rokiškio jaunimo centras, kodas 190254729
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 20, LT-42115
Pranešimo Nr. 6456775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 249

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surdotechnika", kodas 133650992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 43, LT-48351
Pranešimo Nr. 6456776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB TikoMan, kodas 305520381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Ramunių tak. 28, LT-84128
Pranešimo Nr. 6456777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Hesas", kodas 304103029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 16, LT-92275
Pranešimo Nr. 6456778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-04-16 (2024-04-16).

- - -

UAB "Kompro group", kodas 302903887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, J. Šaulio g. 1, LT-96272
Pranešimo Nr. 6456779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB VIKING-PRIM, kodas 305437409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6456780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 250

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-22).

- - -

Asociacija "Smalininkų senjorai", kodas 306380217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 51, LT-74223
Pranešimo Nr. 6456781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-22).

- - -

VšĮ "Laisva diena", kodas 304401292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Vytauto g. 55, LT-64372
Pranešimo Nr. 6456782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-04-18).

- - -

UAB "Arklių 14", kodas 306272526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6456783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-14 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

VšĮ Antikorupcijos biuras, kodas 302602720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B-34, LT-10308
Pranešimo Nr. 6456784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "SKLIUTAS", kodas 142050434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 143A, LT-93262
Pranešimo Nr. 6456785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

Asociacija Asmeninio augimo partneris, kodas 306384016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 23-14, LT-20156
Pranešimo Nr. 6456786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-22 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Kokarola", kodas 300152445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žuvėdrų g. 3, LT-87107
Pranešimo Nr. 6456787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "5 Star Holiday", kodas 301348532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-20, LT-04136
Pranešimo Nr. 6456788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

Monitok, UAB, kodas 306005345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30, LT-01203
Pranešimo Nr. 6456789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Akcininkų sprendimas (2024-04-19).

- - -

Aukštelkės kaimo bendruomenė "Aukštarūžė", kodas 300139451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Paparčių g. 2, LT-80180
Pranešimo Nr. 6456790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

I-Photonics UAB, kodas 305907047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 3, LT-14198
Pranešimo Nr. 6456791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

UAB "Una transport", kodas 306632789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-3, LT-95192
Pranešimo Nr. 6456792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Auksinė grupė", kodas 304558906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6456793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Skirsta LT", kodas 302553611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 26-4, LT-01114
Pranešimo Nr. 6456794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Daivos užuolaidos", kodas 302975363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 8-oji g. 18, LT-14303
Pranešimo Nr. 6456795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Asociacija "Lietuvos urbanistinių inovacijų tinklas", kodas 304891960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-5B, LT-01137
Pranešimo Nr. 6456796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKAVIRIS", kodas 174818810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k.
Pranešimo Nr. 6456797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šalčininkų žuvininkystės ūkis", kodas 174901124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k.
Pranešimo Nr. 6456798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sontransa", kodas 175000435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Dainavos g. 25, LT-17125
Pranešimo Nr. 6456799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čelora", kodas 175004070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 14, LT-17234
Pranešimo Nr. 6456800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės sporto klubų sąjunga, kodas 175045124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 254

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6456801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Petrausko prekybos įmonė, kodas 175737418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Rasos tak. 1, LT-80265
Pranešimo Nr. 6456802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PAJŪRIS-JŪRA", kodas 176615723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 29A-3, LT-75289
Pranešimo Nr. 6456803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Šiladenta", kodas 176641465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pievų g. 11, LT-75126
Pranešimo Nr. 6456804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Eduvija", kodas 306191519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-23, LT-95121
Pranešimo Nr. 6456805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

N. Kičienės stomatologinis kabinetas, kodas 174384698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 63, LT-71127
Pranešimo Nr. 6456806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 255

Vito Bendoraičio įmonė, kodas 174394315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Striūpų g. 39, LT-71133
Pranešimo Nr. 6456807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Šalčininkų rajono savivaldybės ligoninė, kodas 275005020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 38, LT-17115
Pranešimo Nr. 6456808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

RIMVYDO ANIULIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 175640047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 61-63
Pranešimo Nr. 6456809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Metalų vija", kodas 175656941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Mūšos g. 10, LT-76311
Pranešimo Nr. 6456810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijaus Gailiaus įmonė, kodas 176600835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Simėnų k., Dionizo Poškos g. 34, LT-75224
Pranešimo Nr. 6456811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 176628941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 19, LT-75132
Pranešimo Nr. 6456812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "KORNELIJA", kodas 302985891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Jugintų k., Nevėžio g. 12, LT-54326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 6456813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-04-17).

- - -

Duok žaibą, kodas 306134596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33A-14, LT-05101
Pranešimo Nr. 6456814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-20).

- - -

J. Aukštuolio individuali įmonė, kodas 124057733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 6-103, LT-02159
Pranešimo Nr. 6456815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-18).

- - -

UAB "Biofarmacija", kodas 302701106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-54, LT-91134
Pranešimo Nr. 6456816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laboras", kodas 300034735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 28-1
Pranešimo Nr. 6456817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Efexdi", kodas 306725542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 257

Pranešimo Nr. 6456818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

MB Humanreality, kodas 306725802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-68, LT-09236
Pranešimo Nr. 6456819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Nuostatai (2024-04-22); Sprendimas
(2024-04-22).

- - -

MB "Natyvai", kodas 304845710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audros g. 5, LT-48294
Pranešimo Nr. 6456820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Bustransas", kodas 303128905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6456821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).

- - -

MB "Rabarbaras", kodas 304066641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 108-7, LT-44186
Pranešimo Nr. 6456822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "ŠYPSOKIS PASAULIUI", kodas 142122428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 258

Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 10-1, LT-92235
Pranešimo Nr. 6456823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Black tiger motors, kodas 304888583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1B, LT-04300
Pranešimo Nr. 6456824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

UAB "Sanisetas", kodas 303267698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6456825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "RRLogistics", kodas 306260157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6456826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Rome Law", kodas 302783950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 132-17, LT-93245
Pranešimo Nr. 6456827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

Sūduvos vietos veiklos grupė, kodas 300593322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Bagotosios g. 4-4, LT-69368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 6456828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajuostinys", kodas 154296415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnai, Nepriklausomybės a. 6, LT-29307
Pranešimo Nr. 6456829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Cultus medical group, UAB, kodas 303123388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Vaiguvos k. 5, LT-56312
Pranešimo Nr. 6456830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-04-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-04-17); Įgaliojimas (2024-04-17).

- - -

UAB "Ratelitas", kodas 126380870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-33, LT-07168
Pranešimo Nr. 6456831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Lisabona", kodas 304163834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-13A, LT-01202
Pranešimo Nr. 6456832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 260

UAB "MIŠKO TOLIAI", kodas 151175376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Miškininkų g. 2A, LT-69421
Pranešimo Nr. 6456833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Galovėjų augintojų asociacija, kodas 303014093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-68, LT-03201
Pranešimo Nr. 6456834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Visuomeninė organizacija "Gražuolė Venta", kodas 153269746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 14, LT-85367
Pranešimo Nr. 6456835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Asociacija Lietuvos antstolių rūmai, kodas 126198978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-37, LT-09319
Pranešimo Nr. 6456836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Savivaldybės įmonė "Švenčionių planas", kodas 178997346
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19, LT-18116
Pranešimo Nr. 6456837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 261

- - -

MB "Baltoji kepyklėlė", kodas 306387083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Savanorių g. 23, LT-60182
Pranešimo Nr. 6456838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Winning Media Group", kodas 305793138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 11-101, LT-01131
Pranešimo Nr. 6456839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Euromarketas", kodas 302605556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 80A, LT-31214
Pranešimo Nr. 6456840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Kalvarijos bendruomenė, kodas 166065291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 85, LT-69216
Pranešimo Nr. 6456841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "MK Baltic", kodas 302850737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 28-7, LT-89165
Pranešimo Nr. 6456842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 262

- - -

UAB "Alebi", kodas 300528246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6, LT-62137
Pranešimo Nr. 6456843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Kelmės rajono ūkininkų sąjunga, kodas 190758661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 23, LT-86143
Pranešimo Nr. 6456844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB Dotoma, kodas 306007905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 8, LT-47262
Pranešimo Nr. 6456845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Baltijos skydas", kodas 305231398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 59, LT-12189
Pranešimo Nr. 6456846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18).

- - -

MB Uodo Bučkis, kodas 306726669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 11-2, LT-69440
Pranešimo Nr. 6456847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 263

- - -

Aplinkos apsaugos asociacija, kodas 304036737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 104A, LT-11307
Pranešimo Nr. 6456848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Kretingos sporto klubas "Paupis", kodas 164285157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 33, LT-97127
Pranešimo Nr. 6456849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Daliaus Laukaičio IĮ, kodas 159969933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Matanskynės g. 15, LT-54224
Pranešimo Nr. 6456850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-22);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-04-22).

- - -

Lietuvos ornitologų draugija, kodas 191692933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-3, LT-03208
Pranešimo Nr. 6456851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Viešoji įstaiga "BOKARTAS", kodas 124544627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 9-5, LT-01207
Pranešimo Nr. 6456852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 264

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Mažoji bendrija "Kelios kryptys", kodas 305185919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Beržiškių k., Beržiškių g. 4, LT-13224
Pranešimo Nr. 6456853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Erteksa logistics", kodas 305811604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ąžuolų g. 32, LT-35117
Pranešimo Nr. 6456854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Lietuvos agronomų sąjungos Šakių agronomų asociacija, kodas 304030378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Šakių g. 3-1, LT-71319
Pranešimo Nr. 6456855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Grigeo Paper Packaging", kodas 302416687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 10, LT-27101
Pranešimo Nr. 6456856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Grigeo investicijų valdymas"); veiklos tikslų; buveinės
adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-15); Įstatai (2024-04-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-15); Įgaliojimas (2024-04-15).

- - -

UAB "Berglis", kodas 305047779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. 16, LT-53185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 265

Pranešimo Nr. 6456857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

Klaipėdos miesto neįgaliųjų draugija, kodas 141957877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16, LT-91244
Pranešimo Nr. 6456858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB Management and innovations, kodas 306263616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žudiškių k., Draugystės g. 8, LT-14256
Pranešimo Nr. 6456859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

Flugger Lithuania UAB, kodas 305981108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-52, LT-09130
Pranešimo Nr. 6456860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-19); Užsienio asmens pasas (2024-04-19).

- - -

UAB "Rocker optics", kodas 306329596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6456861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Čerėnų kaimo bendruomenė, kodas 303084914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Čerėnų k., Ežero g. 25, LT-18156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 266

Pranešimo Nr. 6456862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Mediresta", kodas 174333383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 5, LT-71136
Pranešimo Nr. 6456863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tiekimo broliai", kodas 174405562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, J. Bagdono g. 33, LT-71315
Pranešimo Nr. 6456864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Bučio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 174585352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žvaigždžių g. 12, LT-98128
Pranešimo Nr. 6456865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Eišiškių asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 175005215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ligoninės g. 2A, LT-17176
Pranešimo Nr. 6456866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Golopupovos individuali įmonė, kodas 175014374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 8E-1, LT-17101
Pranešimo Nr. 6456867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Špigulė", kodas 275020990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 267

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Rūdninkų k.
Pranešimo Nr. 6456868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ričerdo Kybarto įmonė, kodas 175889949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 4-33, LT-81156
Pranešimo Nr. 6456869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DANRIMA", kodas 176606489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 6456870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Genovaitės Navakauskienės IĮ, kodas 176611511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 25A, LT-75135
Pranešimo Nr. 6456871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Vakarų spaustuvė, kodas 177054620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 161, LT-97133
Pranešimo Nr. 6456872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Petro Dargio įmonė "Guoba", kodas 177058451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Kampo g. 7, LT-99152
Pranešimo Nr. 6456873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ R.ALIŠAUSKO ĮMONĖ, kodas 134967892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-25, LT-48156
Pranešimo Nr. 6456874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Ališausko įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Savininko
sprendimas (2024-04-19).

- - -

UAB "TG Invest-1", kodas 302464707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6456875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės buitis", kodas 169822878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2, LT-90162
Pranešimo Nr. 6456876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Manulis", kodas 305767727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6456877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Bramera", kodas 306223358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 119-1, LT-76354
Pranešimo Nr. 6456878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Sprendimas / MB Bramera
vienintelio nario sprendimas (2024-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stvima", kodas 181308455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 28, LT-21118
Pranešimo Nr. 6456879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Endodenta", kodas 306290976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-38, LT-08108
Pranešimo Nr. 6456880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Rikas", kodas 305024385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-58, LT-09219
Pranešimo Nr. 6456881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Krovinys ir KO", kodas 183603276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Nemeikščių k., Saulėtekio g. 13, LT-28124
Pranešimo Nr. 6456882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Hermesas", kodas 301677531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 15A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6456883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).

- - -

UAB "Veroeva", kodas 300013285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 270

Buveinės adresas: Šiauliai, Turgaus a. 11, LT-77188
Pranešimo Nr. 6456884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

A. Banelio įmonė, kodas 169201323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 13, LT-39178
Pranešimo Nr. 6456885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-18); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-18).

- - -

MB "Artstat", kodas 306730646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6456886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Lukodas, kodas 306125017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Ažulaukės k., Nemenčinės g. 13, LT-15142
Pranešimo Nr. 6456887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-20); Akcininkų sprendimas (2024-04-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-20).

- - -

UAB "Agerda", kodas 303543869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Viešintėlių k., Anykščių g. 24, LT-29321
Pranešimo Nr. 6456888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

Lankininkų klubas "Perkūno strėlė", kodas 302617786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Daubėnų k., Eglių g. 27, LT-97270
Pranešimo Nr. 6456889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Elnias", kodas 284222610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Gaivenių k. 5, LT-28320
Pranešimo Nr. 6456890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drevernos žuvis", kodas 263716520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Smėlio g. 5, LT-96240
Pranešimo Nr. 6456891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "AKSVEGA", kodas 174913774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai, Medininkų g. 2, LT-17285
Pranešimo Nr. 6456892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų keramika", kodas 174977969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6456893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šalčininkų rajono šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 175012366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Bažnyčios g. 25, LT-17122
Pranešimo Nr. 6456894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kristinos Svorobovič įmonė, kodas 175023423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 6456895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šalčininkų rajono Akmenynės bendruomenės centras, kodas 175046411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k.
Pranešimo Nr. 6456896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDRUTIS", kodas 176637577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 3B
Pranešimo Nr. 6456897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "AKMESTA", kodas 300032588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 31-32, LT-98119
Pranešimo Nr. 6456898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Evansa, kodas 306727002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6456899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Media Matrix, UAB, kodas 302470215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-7, LT-10150
Pranešimo Nr. 6456900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Centras", kodas 174437371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 6-7, LT-71122
Pranešimo Nr. 6456901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Mickevičiaus autotransporto įmonė, kodas 175023761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 12-11, LT-17103
Pranešimo Nr. 6456902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

N. Burinskajos įmonė, kodas 175043269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 21, LT-17115
Pranešimo Nr. 6456903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gruntas", kodas 175755811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Šalpirčių k.
Pranešimo Nr. 6456904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVAINĖ", kodas 175870468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-19, LT-44499
Pranešimo Nr. 6456905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gintauto Murausko įmonė, kodas 176521081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 11-1, LT-75138
Pranešimo Nr. 6456906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ponas kodas", kodas 305216389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 29-18, LT-93104
Pranešimo Nr. 6456907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Ugnica", kodas 305636941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-39, LT-44211
Pranešimo Nr. 6456908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Sprendimas (2024-04-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-19).

- - -

SG statyba, MB, kodas 306289212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6456909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Lucror", kodas 304831027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Gonaičių k., Guntino g. 25, LT-98356
Pranešimo Nr. 6456910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ Palangos Šauliai, kodas 306247028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12A-58, LT-00146
Pranešimo Nr. 6456911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 275

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-19); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-19).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 188212349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48, LT-17116
Pranešimo Nr. 6456912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-17); Nuostatai
(2024-04-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėnulio sala", kodas 156552767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98, LT-55178
Pranešimo Nr. 6456913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Universali infrastruktūra, kodas 305152075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6456914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Gofaizen & Sherle", kodas 306079826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6456915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

MB "Guru Labs", kodas 306629106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37, LT-95218
Pranešimo Nr. 6456916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Sprendimas / Vadovo keitimas
(2024-04-19).

- - -

A. Bloznelio IĮ, kodas 184533279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 36-2, LT-65210
Pranešimo Nr. 6456917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Bloznelio komercinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-11); Nuostatai (2024-04-11); Savininko sprendimas / Savininko sprendimas dėl nuostatų
patvirtinimo (2024-04-11).

- - -

Šiliškės medžiotojų klubas, kodas 193463919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Šiliškių k.
Pranešimo Nr. 6456918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Alipadre", kodas 306726466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6456919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

MB "E. Garbaravičius", kodas 305423637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6456920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB TAHITA, kodas 306719856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6456921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Sportas ir Hobis", kodas 302758370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 3-7, LT-08433
Pranešimo Nr. 6456922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB Gedimino Tušo architektūros studija, kodas 305849754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 30-2, LT-85129
Pranešimo Nr. 6456923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Palangos kredito unija, kodas 110085313
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6456924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Kredito unijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

A. Valūno individuali įmonė, kodas 150010172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-37, LT-63301
Pranešimo Nr. 6456925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Nuostatai (2024-04-22); Savininko
sprendimas (2024-04-22).

- - -

UAB "RIMARGAVA", kodas 302423639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šilo g. 4, LT-54331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 278

Pranešimo Nr. 6456926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Sporto klubas "Focus", kodas 303170053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kėkšto g. 14, LT-11112
Pranešimo Nr. 6456927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

VšĮ "Vivus Senior", kodas 305596888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 7-2, LT-92227
Pranešimo Nr. 6456928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Aldonos Markevičienės įmonė, kodas 174336340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bizierių k.
Pranešimo Nr. 6456929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Reginos Jucaitienės stomatologijos kabinetas, kodas 174418638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 45, LT-71336
Pranešimo Nr. 6456930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AFID dental", kodas 175013272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 7-17, LT-17107
Pranešimo Nr. 6456931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosala", kodas 175016044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6456932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alfredo Valavičiaus įmonė, kodas 176597620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 21-9, LT-75137
Pranešimo Nr. 6456933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šilalės rajono bendrija, kodas 176634467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Žemaitės g. 7, LT-75126
Pranešimo Nr. 6456934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Grėja LT", kodas 305630881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5, LT-06210
Pranešimo Nr. 6456935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Sprendimas (2024-04-18).

- - -

Asociacija "Verslo tiltai", kodas 306062129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Mažeikių k., Mažeikių g. 3, LT-13111
Pranešimo Nr. 6456936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

UAB MUS Logistics, kodas 306350149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6456937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-04-18).

- - -

Oakylux MB, kodas 306108612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Mokyklos g. 23, LT-70486
Pranešimo Nr. 6456938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riklaiva", kodas 177326853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 18A, LT-99292
Pranešimo Nr. 6456939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

Finansinių paslaugų įmonių asociacija "Finco", kodas 302333978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2, LT-09309
Pranešimo Nr. 6456940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Mažoji bendrija "Gudresta", kodas 304538857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-13, LT-97116
Pranešimo Nr. 6456941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-22).

- - -

MB "Zirzia", kodas 305689292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Garbūnų k. 7, LT-30149
Pranešimo Nr. 6456942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Jogmė", kodas 305277463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Ūtos k., Pabradės g. 18-1, LT-33216
Pranešimo Nr. 6456943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Aldonos Orlienės IĮ "Pirmyn", kodas 133763659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-11, LT-44303
Pranešimo Nr. 6456944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Aldonos Orlienės firma "Pirmyn"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Nuostatai (2024-04-22); Savininko
sprendimas / sprendimas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Index", kodas 132210584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 64, LT-48460
Pranešimo Nr. 6456945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB ST-Holding, kodas 306702052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6456946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17); Užsienio
asmens pasas (2024-04-17).

- - -

Šaltiniečių bendruomenė, kodas 304277446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 67, LT-37131
Pranešimo Nr. 6456947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 282

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "JADVYGOS KEPINIAI", kodas 179479342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 88, LT-72218
Pranešimo Nr. 6456948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

V. Vaišvilos individuali įmonė "Vacys", kodas 168501937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Linininkų g. 1, LT-38294
Pranešimo Nr. 6456949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Vaišvilos įmonė "Vacys"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

Laiminile, Uždaroji akcinė bendrovė, kodas 306318386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10, LT-50133
Pranešimo Nr. 6456950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

V. Fiodorovos individuali įmonė, kodas 163681716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 6456951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Dividendų Eksperimentas", kodas 306098207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 283

Pranešimo Nr. 6456952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Airteka, kodas 306256575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6456953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-21); Sprendimas (2024-04-21).

- - -

Plungės rajono Karklėnų kaimo šeimų bendruomenė "Karkluoja", kodas 171760736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Lakštingalų g. 28, LT-90102
Pranešimo Nr. 6456954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

J. Vilbiko individuali įmonė, kodas 175009231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 6456955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18).

- - -

UAB "Hempa", kodas 304181914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Puikių k. 3, LT-72371
Pranešimo Nr. 6456956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Bridge2Apex", kodas 300633496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-44, LT-06325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 284

Pranešimo Nr. 6456957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Kretingos Rotary klubas, kodas 305642200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 14, LT-97108
Pranešimo Nr. 6456958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "Autotranspa", kodas 304313885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Jablonskio g. 2, LT-72190
Pranešimo Nr. 6456959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIGA", kodas 174416391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Vytauto g. 17, LT-69446
Pranešimo Nr. 6456960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jūratės Arštikaitienės įmonė, kodas 174828548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Lygumų g. 37, LT-71118
Pranešimo Nr. 6456961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jurijaus Rimpos įmonė, kodas 175007038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 53, LT-17116
Pranešimo Nr. 6456962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intersportas", kodas 175008478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Bruknynės k., Aviečių g. 5, LT-17100
Pranešimo Nr. 6456963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Virginijaus Rimkaus įmonė, kodas 175837532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k.
Pranešimo Nr. 6456964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lamija", kodas 175847640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 6456965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autobusų parkas", kodas 176523132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pūtvės Pilies g. 3, LT-75122
Pranešimo Nr. 6456966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Josila", kodas 176530130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Pienių g. 5, LT-75407
Pranešimo Nr. 6456967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Avirginida", kodas 176597816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 6456968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 286

- - -

MB "Ugn", kodas 306476589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-19, LT-04125
Pranešimo Nr. 6456969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Logifina", kodas 306337319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6456970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "TRANSINESTA", kodas 110874045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23, LT-44352
Pranešimo Nr. 6456971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Scientia Socialis, UAB, kodas 302614473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 29, LT-78115
Pranešimo Nr. 6456972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

ATF Kompiuteriai, UAB, kodas 302709462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12, LT-01105
Pranešimo Nr. 6456973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 287

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "S.A.J. INVESTICIJOS", kodas 302653743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18B-63, LT-78282
Pranešimo Nr. 6456974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Švenčionių bitininkų draugija, kodas 178737462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Adutiškio g. 13-4, LT-18109
Pranešimo Nr. 6456975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Mažoji bendrija "Rinkos studija", kodas 304763697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Pamiškės g. 2B, LT-21119
Pranešimo Nr. 6456976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-19).

- - -

Cosmorati, MB, kodas 306726270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6456977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

UAB "Gerteksa", kodas 168970728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Tvenkinio g. 9, LT-37175
Pranešimo Nr. 6456978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Moon pallas", kodas 306254332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 34A-8, LT-10104
Pranešimo Nr. 6456979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Viltis", kodas 304781033
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 49-15, LT-94262
Pranešimo Nr. 6456980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Acorn Baits, kodas 306215532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13-19, LT-35114
Pranešimo Nr. 6456981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Protokolas (2024-04-18).

- - -

UAB "Išmanusis vežėjas", kodas 305364555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Kolainiukų k. 7, LT-86338
Pranešimo Nr. 6456982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-04-19 (2024-04-19).

- - -

Ukrainos aljansas, VšĮ, kodas 303317208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-20, LT-01117
Pranešimo Nr. 6456983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 289

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Lead ID, MB, kodas 306411844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6456984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Asociacija Baltijos tradicinių amatų centras, kodas 303858352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Burbiškių k. 9, LT-60443
Pranešimo Nr. 6456985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Reginos Mikalauskienės įmonė, kodas 174399814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 1-2, LT-71226
Pranešimo Nr. 6456986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ginto Vaičėno įmonė "Šoklys", kodas 175787969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Žaliūkių k.
Pranešimo Nr. 6456987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GRIMEDA", kodas 176603379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Džiaugėnų k.
Pranešimo Nr. 6456988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 290

- - -

Viešoji įstaiga Kvėdarnos ambulatorija, kodas 176629324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 2B, LT-75347
Pranešimo Nr. 6456989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Juzefos Gečienės įmonė, kodas 176629662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 10A, LT-75135
Pranešimo Nr. 6456990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lauros Latvaitytės-Zaman labdaros ir paramos fondas, kodas 304857196
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 7-8, LT-68301
Pranešimo Nr. 6456991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB ENTES, kodas 302635631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 251-1, LT-49340
Pranešimo Nr. 6456992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Stanislovavo kaimo bendruomenė "Vystutis", kodas 300800511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Stanislavavo vs., Sodų g. 11, LT-18107
Pranešimo Nr. 6456993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 291

Irklavimo teisėjų asociacija, kodas 304623371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Naivių k., Tujų g. 4, LT-40302
Pranešimo Nr. 6456994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB Kauno techninės apžiūros centras, kodas 134326089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 234, LT-47158
Pranešimo Nr. 6456995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-22).

- - -

Pūstapėdžių kaimo bendruomenė, kodas 185669392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Pūstapėdžių k.
Pranešimo Nr. 6456996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "DRUSTA", kodas 300631812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 6, LT-66181
Pranešimo Nr. 6456997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Kultūros klubas "Kitaip", kodas 303870874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 26-6, LT-64137
Pranešimo Nr. 6456998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 292

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "KOMPENSA", kodas 123923275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-1, LT-03221
Pranešimo Nr. 6456999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Ryto perlas", kodas 303620358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70, LT-08204
Pranešimo Nr. 6457000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo (2024-04-19).

- - -

IĮ Dabriko statyba, kodas 306724305
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Gėlininkų g. 19, LT-76116
Pranešimo Nr. 6457001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-17).

- - -

Kanapių augintojų, perdirbėjų ir verslo inovatorių asociacija, kodas 305103886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6457002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB Olitrans, kodas 305903892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 293

Pranešimo Nr. 6457003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VYRŲ KRIZIŲ IR INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 125610521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 27-1
Pranešimo Nr. 6457004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELLA NAPOLI", kodas 302578778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vykinto g. 11, LT-87300
Pranešimo Nr. 6457005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

Swedbank P&C Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302649474
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6457006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-3", kodas 302776913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Liepų g. 11-5, LT-59127
Pranešimo Nr. 6457007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 294

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "FishNet", kodas 304140344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Mamavio k., Tarpupio g. 29, LT-21169
Pranešimo Nr. 6457008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Akcininkų sprendimas (2024-04-17).

- - -

Blockchain (LT), UAB, kodas 305048386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6457009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18).

- - -

UAB "North hytte", kodas 304502640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6457010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "AROTRANS", kodas 302648988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 33-52, LT-78320
Pranešimo Nr. 6457011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB Gizas Group, kodas 302734654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 26-4, LT-08217
Pranešimo Nr. 6457012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 295

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla, kodas 190008065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 18, LT-11306
Pranešimo Nr. 6457013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

MB "Vidvilė", kodas 305777792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Šilgalių k., Rasos g. 49, LT-71147
Pranešimo Nr. 6457014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB VIASKA, kodas 306260844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6B-10, LT-01200
Pranešimo Nr. 6457015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Sprendimas (2024-04-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

Gerkonių žemės ūkio bendrovė, kodas 173114618
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pandėlio k., Rokiškio g. 23, LT-42379
Pranešimo Nr. 6457016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Pauja", kodas 277391250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Siauroji g. 13, LT-99382
Pranešimo Nr. 6457017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 296

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Bokso ir kikbokso klubas "Jotvingiai", kodas 193195517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52, LT-62381
Pranešimo Nr. 6457018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Gedista", kodas 306001208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6457019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Skinder Solutions, kodas 306175130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6457020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Žiemgalos medžiotojų būrelis, kodas 157702433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2, LT-84175
Pranešimo Nr. 6457021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALJONA", kodas 174390822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 297

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Šakių g. 3, LT-71319
Pranešimo Nr. 6457022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stanagro", kodas 174391543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Gerdžiūnų k.
Pranešimo Nr. 6457023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dariaus Astrausko įmonė, kodas 174440549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bundzų k. 8, LT-71471
Pranešimo Nr. 6457024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aušros Zubienės personalinė įmonė, kodas 174569348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, P. Cvirkos g. 12, LT-98116
Pranešimo Nr. 6457025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIBINĖ", kodas 174573236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šaulių g. 30, LT-98124
Pranešimo Nr. 6457026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 174816236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vilkaviškio g. 2, LT-71314
Pranešimo Nr. 6457027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

ŠAKIŲ RAJONO ŠVIETIMO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 174828167
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 44, LT-71316
Pranešimo Nr. 6457028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BERŽAS", kodas 174828929
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 13, LT-71122
Pranešimo Nr. 6457029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiresta", kodas 174940999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vasario 16-osios g. 29, LT-17173
Pranešimo Nr. 6457030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Turgelių seniūnijos bendruomenės centras, kodas 175043116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Turgelių k.
Pranešimo Nr. 6457031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kuršėnų autobusų parkas, kodas 175700829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 85, LT-81168
Pranešimo Nr. 6457032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Balsanda", kodas 175806978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 6-3, LT-81151
Pranešimo Nr. 6457033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Antano Kirkučio įmonė, kodas 175846168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 20, LT-81149
Pranešimo Nr. 6457034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 299

- - -

Alvydo Virginio tikroji ūkinė bendrija "ŠOKLIO PREKYBA", kodas 175895464
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8, LT-78149
Pranešimo Nr. 6457035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nefertarė", kodas 176627120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 9, LT-75138
Pranešimo Nr. 6457036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Parama", kodas 173091169
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k.
Pranešimo Nr. 6457037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Alsių paukštynas", kodas 303148039
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Alsių k., Šaltinio g. 34, LT-84389
Pranešimo Nr. 6457038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-04-18).

- - -

MB "Pamario geo", kodas 306712751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Mokyklos g. 5-17, LT-99159
Pranešimo Nr. 6457039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Sprendimas
(2024-04-17).

- - -

Lietuvos muaythai federacija, kodas 191693316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6457040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB "Namusta", kodas 306063804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Viržių g. 6, LT-96229
Pranešimo Nr. 6457041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Inovacinės verslo konsultacijos", kodas 304277407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-45, LT-08310
Pranešimo Nr. 6457042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-18).

- - -

MB "Neonilas", kodas 304856888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33-65, LT-05105
Pranešimo Nr. 6457043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Starshock, kodas 306730557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 21-6, LT-92136
Pranešimo Nr. 6457044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rintauta", kodas 303125631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6457045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18).

- - -

Užušilių bendruomenė, kodas 155324376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Užušilių k., Šilo g. 10, LT-41191
Pranešimo Nr. 6457046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Montes Aure", kodas 300594641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 54-2A, LT-09304
Pranešimo Nr. 6457047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Metadrena", kodas 303173761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Blėkonių k., Žemdirbių g. 7, LT-83440
Pranešimo Nr. 6457048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Statybų žemė", kodas 135862257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-9, LT-50236
Pranešimo Nr. 6457049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 302

UAB "Agrimera", kodas 304751773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 49, LT-96119
Pranešimo Nr. 6457050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Kriklinių bendruomenė, kodas 269299140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Kriklinių mstl., Žalioji g. 1, LT-39223
Pranešimo Nr. 6457051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikusta", kodas 183765577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 13, LT-28217
Pranešimo Nr. 6457052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-04-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo konvertavimo iš litų į eurus, įstatų patvirtinimo (2024-04-18).

- - -

MB "Light aligners", kodas 305752102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6457053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Duende interior", kodas 306066914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6457054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 303

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Hadrė", kodas 304584865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 19-408, LT-62417
Pranešimo Nr. 6457055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDŠILIS", kodas 174374775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Lekėčių k., Šakių g. 3, LT-71229
Pranešimo Nr. 6457056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Grincevičiaus firma, kodas 174380290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 6457057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rasos Urbonienės įmonė, kodas 174415866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Kermuškalnio g. 11, LT-71292
Pranešimo Nr. 6457058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIETUVIŠKAS PIENAS", kodas 174444565
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6457059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Skuodo informacijos centras, kodas 174585733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 9, LT-98121
Pranešimo Nr. 6457060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lauko teniso klubas "REBĖ", kodas 274827970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61, LT-71126
Pranešimo Nr. 6457061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namesta", kodas 174962732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 4, LT-17101
Pranešimo Nr. 6457062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alekso Lisausko įmonė, kodas 175744754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Jonelaičių g. 24, LT-80186
Pranešimo Nr. 6457063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirema", kodas 175894896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Šiupylių k., A. Griciaus g. 29A, LT-81356
Pranešimo Nr. 6457064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vido Vitkaus įmonė, kodas 176578125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Grimzdų k., Liepų g. 1, LT-75341
Pranešimo Nr. 6457065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 276635940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 20B, LT-75136
Pranešimo Nr. 6457066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 305

- - -

Ignalinos jaunųjų atomininkų asociacija, kodas 191749252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72B-30, LT-31209
Pranešimo Nr. 6457067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

MB "Mockus", kodas 304507413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-14, LT-92111
Pranešimo Nr. 6457068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Sporto klubas "SK MOLĖTAI", kodas 302719652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 6-16, LT-33123
Pranešimo Nr. 6457069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

G. Gerasimovo įmonė, kodas 123523854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Antokolskio g. 13-12, LT-01131
Pranešimo Nr. 6457070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Agilatec", kodas 305742841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arnavos g. 2, LT-06283
Pranešimo Nr. 6457071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Sprendimas / Sprendimas
(2024-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 306

- - -

MB "Artagota", kodas 306465589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 48-11, LT-93101
Pranešimo Nr. 6457072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-29 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

MB "Pinigas", kodas 304893947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėlynių g. 2B, LT-10103
Pranešimo Nr. 6457073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Socialinio tyrėjo mokykla, kodas 303231079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 9-3, LT-44284
Pranešimo Nr. 6457074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "Mas Baltic", kodas 301584618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8, LT-50269
Pranešimo Nr. 6457075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Marada", kodas 304558450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Akmenių k., Ąžuolo g. 12, LT-19102
Pranešimo Nr. 6457076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 307

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

Jovariškių medžiotojų klubas "Elnias", kodas 191866864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k.
Pranešimo Nr. 6457077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "GINTVYTAS", kodas 302329474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5, LT-28216
Pranešimo Nr. 6457078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Autofarmacija", kodas 304399902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6457079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "AUGA Grūduva", kodas 174401546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2, LT-71372
Pranešimo Nr. 6457080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 308

V. Narkaus individuali įmonė, kodas 174580953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 158, LT-98133
Pranešimo Nr. 6457081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sermila", kodas 174959946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k.
Pranešimo Nr. 6457082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalauta", kodas 174997128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3C, LT-17102
Pranešimo Nr. 6457083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stitis", kodas 275830930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82G, LT-78109
Pranešimo Nr. 6457084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žilvino Elvikio įmonė, kodas 276636280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 7-40, LT-75124
Pranešimo Nr. 6457085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Antano Levickio užeiga, kodas 172379446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Paliepių k.
Pranešimo Nr. 6457086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 309

VšĮ Du velnio tuzinai, kodas 306725485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Zatorskio g. 28, LT-45405
Pranešimo Nr. 6457087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-18).

- - -

Asociacija Jono Karolio Chodkevičiaus patrulinė kuopa, kodas 305593251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-21, LT-11119
Pranešimo Nr. 6457088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "DAUGVA IR KO", kodas 125950794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 32-36, LT-07144
Pranešimo Nr. 6457089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Biogen Lithuania UAB, kodas 305577507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6457090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "Danutės šakotis", kodas 177026457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Statybininkų g. 31, LT-99112
Pranešimo Nr. 6457091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litorina", kodas 177028127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 5, LT-99116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 310

Pranešimo Nr. 6457092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Du ir du", kodas 304930712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 97, LT-14270
Pranešimo Nr. 6457093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Sprendimas (2024-04-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

UAB "L&D sprendimai", kodas 302936912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43, LT-91208
Pranešimo Nr. 6457094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17).

- - -

Šilutės Hermano Zudermano draugija, kodas 304415477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 19, LT-99134
Pranešimo Nr. 6457095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-30 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

BIRULIŠKIŲ GAMA, UAB, kodas 301098826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6457096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB OPPA agentūra, kodas 304397940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-60, LT-07177
Pranešimo Nr. 6457097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Pramonės 97", kodas 304439492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 45-13, LT-51365
Pranešimo Nr. 6457098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Vietinis", kodas 125206112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28B, LT-00126
Pranešimo Nr. 6457099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MP Trans", kodas 165127231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Pievų g. 14, LT-67134
Pranešimo Nr. 6457100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "SIP prekyba", kodas 302497835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 10A-1, LT-92122
Pranešimo Nr. 6457101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

J. P. Grigienės įmonė, kodas 124623380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-13, LT-05253
Pranešimo Nr. 6457102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistoma", kodas 155505686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10, LT-31144
Pranešimo Nr. 6457103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Evanova, kodas 306176652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas, Šaulių g. 9-2A, LT-99417
Pranešimo Nr. 6457104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Touche LT", kodas 306713561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 25-39, LT-57162
Pranešimo Nr. 6457105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Nuostatai (2024-04-22); Sprendimas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Hotransa", kodas 304844512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6457106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-22).

- - -

Klaipėdos miesto aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Pamarys", kodas 193120265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3, LT-92317
Pranešimo Nr. 6457107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 313

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-04-19).

- - -

Silvestica 2 Green Forest Lithuania UAB, kodas 304437527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A, LT-09308
Pranešimo Nr. 6457108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "PEACEFUL SKY", kodas 306724472
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6457109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

MB Šilaika, kodas 306016199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 15-1, LT-08471
Pranešimo Nr. 6457110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Gero maisto verslas", kodas 304081586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 60, LT-66171
Pranešimo Nr. 6457111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Irmera", kodas 302602414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1A-28, LT-91148
Pranešimo Nr. 6457112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 314

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Jaunučio Bugvilo komercijos ir paslaugų įmonė, kodas 274340610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 10
Pranešimo Nr. 6457113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gelgaudiškio invalidų klubas, kodas 174418442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k.
Pranešimo Nr. 6457114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virgilijaus Kuro įmonė, kodas 274435930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Jono Puidoko g. 8, LT-71295
Pranešimo Nr. 6457115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Šakių parapijos globos ir užimtumo centras, kodas 174436650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 6457116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA", kodas 174443463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 23A, LT-71137
Pranešimo Nr. 6457117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gelgaudiškio bendruomenės centras "Atgaiva", kodas 174818963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 59, LT-71430
Pranešimo Nr. 6457118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 315

- - -

Iniciatyvaus jaunimo klubas "MES", kodas 174819684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Plokščių k.
Pranešimo Nr. 6457119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Reginos Baranauskienės įmonė, kodas 175881710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Ežero g. 2, LT-81476
Pranešimo Nr. 6457120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

MB "ECO Funghi", kodas 306729843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6457121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Du trade, kodas 305715723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6457122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-22).

- - -

IĮ "V. Bieliauskienės įmonė", kodas 158989267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k., Lapainios g. 18-8, LT-56283
Pranešimo Nr. 6457123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Bieliauskienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Savininko
sprendimas / Įmonės savininko sprendimas (2024-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-19).

- - -

Kloninių Mijaugonių bendruomenė, kodas 302934103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kloninių Mijaugonių k., Šilo g. 34, LT-21414
Pranešimo Nr. 6457124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 316

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Egietra", kodas 301542149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 4-13, LT-90145
Pranešimo Nr. 6457125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Folkloro klubas "Čiulbutė", kodas 304770503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Naujakurių g. 6, LT-30233
Pranešimo Nr. 6457126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Esmada", kodas 306676732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6457127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Akcininkų sprendimas (2024-04-18).

- - -

Asociacija "Trakų irklavimo sporto klubas", kodas 301133921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 72-22, LT-21116
Pranešimo Nr. 6457128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Stiklimeta, MB, kodas 306659409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 110-22, LT-49368
Pranešimo Nr. 6457129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-16); Sprendimas (2024-04-16).

- - -

MB "Dekorus", kodas 303353916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 57, LT-08403
Pranešimo Nr. 6457130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB GEOLOGUS, kodas 302926430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-175, LT-08240
Pranešimo Nr. 6457131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

MB "Biokuro verslo konsultacijos", kodas 305038627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Plento g. 1, LT-54430
Pranešimo Nr. 6457132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Trečias namas", kodas 305894557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 33B-10, LT-01101
Pranešimo Nr. 6457133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Armotrans", kodas 306182915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 52-18, LT-63347
Pranešimo Nr. 6457134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Arona plius, kodas 304007358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6457135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

VšĮ Malkinė, kodas 305582600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-22, LT-01116
Pranešimo Nr. 6457136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Pronuoma", kodas 304412716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Obelynės g. 20, LT-53348
Pranešimo Nr. 6457137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Manatas", kodas 303666359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 107-11, LT-93223
Pranešimo Nr. 6457138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Dentes", kodas 306384055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 319

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-14, LT-49452
Pranešimo Nr. 6457139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

"Sporto apdovanojimai", UAB, kodas 304311763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodkrantės g. 46, LT-48474
Pranešimo Nr. 6457140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ Kultūrinės ir istorinės atminties fondas, kodas 305137454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-12, LT-01132
Pranešimo Nr. 6457141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Optimum artis", kodas 304229896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės g. 20, LT-10247
Pranešimo Nr. 6457142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Norgėlų bendruomenė, kodas 302457919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Norgėlų k., Ryto g. 30, LT-39314
Pranešimo Nr. 6457143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 320

- - -

UAB Baltik vairas metalistų profesinė sąjunga, kodas 145592746
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 3, LT-78137
Pranešimo Nr. 6457144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto
pirmininko duomenų įtraukimo (2024-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Konferencijos
protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2024-04-17).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "PLATENIŠKĖS", kodas 186081132
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 15, LT-06229
Pranešimo Nr. 6457145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

MB "Dalampački", kodas 305731072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83-6, LT-50176
Pranešimo Nr. 6457146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Leontrans", kodas 186463979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 43, LT-13262
Pranešimo Nr. 6457147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Smiltainis", kodas 306095937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6457148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 321

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

"Energy Green", UAB, kodas 302497397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Plento g. 14, LT-56412
Pranešimo Nr. 6457149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB Linrex, kodas 306440205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6457150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

UAB "Pavlija", kodas 302858374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29, LT-91249
Pranešimo Nr. 6457151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Via GIS", kodas 304789603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6457152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-22).

- - -

UAB "K-1 consult", kodas 305779188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6457153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 322

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Marsaris", kodas 142074524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 50-39, LT-93208
Pranešimo Nr. 6457154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "SAVISTA", kodas 300539328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 68, LT-04125
Pranešimo Nr. 6457155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Dvaro žuvys", kodas 174369828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Žeimio k.
Pranešimo Nr. 6457156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šakių "Žiburio" gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 174814566
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 64, LT-71124
Pranešimo Nr. 6457157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Antano Ainio įmonė, kodas 175864038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 158A, LT-81171
Pranešimo Nr. 6457158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 323

UAB "Antano paslauga", kodas 176502871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 19, LT-75135
Pranešimo Nr. 6457159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Virginijos Stankevičienės įmonė", kodas 176509474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Draugystės g. 22, LT-75408
Pranešimo Nr. 6457160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Balveta", kodas 276538740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6457161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pitlius", kodas 176592274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.
Pranešimo Nr. 6457162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tegrana", kodas 303077994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Saulėtekio g. 2, LT-53365
Pranešimo Nr. 6457163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

D. Lemešovienės individuali įmonė, kodas 278264380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kiauklių k., Bažnyčios g. 36, LT-19225
Pranešimo Nr. 6457164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Lemešovienės personalinė įmonė); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 324

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, nuostatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-04-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-04-19).

- - -

"ATK Logistika", UAB, kodas 302590442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Lakštingalų g. 11, LT-38448
Pranešimo Nr. 6457165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB Jotka, kodas 306016288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 29-522, LT-12135
Pranešimo Nr. 6457166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Kredito partneris", kodas 305137493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-107, LT-09308
Pranešimo Nr. 6457167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga PUŠYNO POILSIAVIETĖ, kodas 135284636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Jono Šileikos g. 1, LT-53401
Pranešimo Nr. 6457168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Packing LT", kodas 302556244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Šalkiškių k. 9, LT-19131
Pranešimo Nr. 6457169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Marmiladas", kodas 306173656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6457170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Visuomeninė organizacija "Judesys", kodas 145591982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 137, LT-76348
Pranešimo Nr. 6457171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Skiautininkų klubas "Mažeikių lamstas", kodas 300033672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k.
Pranešimo Nr. 6457172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "Dažų dangų matavimai", kodas 305343881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Varnėnų k., Linksmučių g. 3, LT-67286
Pranešimo Nr. 6457173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Astrohn Technology", kodas 302700716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 326

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 6457174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18).

- - -

MB "Geradarys", kodas 303192726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6457175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Rimgova.lt", kodas 305172918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Vilkablauzdės k., Eglyno g. 3, LT-28121
Pranešimo Nr. 6457176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB Uniwall, kodas 305997087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6457177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

UAB "Finway", kodas 122111424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-101, LT-06281
Pranešimo Nr. 6457178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idėjų realizavimas", kodas 302305167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 327

Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 81-31, LT-06331
Pranešimo Nr. 6457179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Pikolė", kodas 147065290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 25-4, LT-35213
Pranešimo Nr. 6457180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Bitinų avilys", kodas 305544464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-50, LT-08211
Pranešimo Nr. 6457181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

MB "Austės šokio formulė", kodas 305812211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-34, LT-07154
Pranešimo Nr. 6457182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Latuma", kodas 304155588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13, LT-01102
Pranešimo Nr. 6457183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 328

UAB "Baltic view", kodas 304259619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 5A-14, LT-47160
Pranešimo Nr. 6457184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Algimanto Puidoko komercijos įmonė, kodas 174362659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Griškabūdžio g. 34-1, LT-71137
Pranešimo Nr. 6457185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livitra", kodas 174582057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Apuolės g. 53, LT-98136
Pranešimo Nr. 6457186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šiaulių rajono Kurtuvėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175720130
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k.
Pranešimo Nr. 6457187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dariaus Šato įmonė, kodas 175825569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Šiltnamių g. 15, LT-81489
Pranešimo Nr. 6457188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BREVVITA", kodas 176570388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 4, LT-75138
Pranešimo Nr. 6457189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 329

Ginto Navardausko įmonė, kodas 176618267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Taikos g. 4, LT-75342
Pranešimo Nr. 6457190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Laukuvos ambulatorija, kodas 176629281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 29, LT-75408
Pranešimo Nr. 6457191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Česlovo Klemanskio individuali automobilių remonto įmonė, kodas 277017060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 5-209, LT-99133
Pranešimo Nr. 6457192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Sveikata iš gamtos, kodas 306127616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Žalčio g. 20, LT-54340
Pranešimo Nr. 6457193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Laimos Naujokaitienės individuali projektavimo įmonė, kodas 122181515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marijos Horodničienės g. 11, LT-08412
Pranešimo Nr. 6457194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Frontega services", kodas 304796569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6457195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 330

Krepšinio klubas "BITĖS", kodas 302533822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k., Lenktoji g. 8, LT-65413
Pranešimo Nr. 6457196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB MIESTO NT, kodas 302717345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-2, LT-44262
Pranešimo Nr. 6457197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

UAB "MG print", kodas 302599733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūgštynių tak. 48, LT-48443
Pranešimo Nr. 6457198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Deiminta", kodas 300002367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Turgaus g. 2, LT-28228
Pranešimo Nr. 6457199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Folkloro ansamblis "Dijūta", kodas 302495407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 13-1, LT-11311
Pranešimo Nr. 6457200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 331

- - -

Liorentaitės sklandymo mokykla, kodas 174818625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D, LT-71124
Pranešimo Nr. 6457201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiupylių žemės ūkio bendrovė, kodas 175708861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Šiupylių k., Saulėtekio g. 12, LT-81356
Pranešimo Nr. 6457202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Petro Petrošiaus įmonė, kodas 176558628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 20, LT-75133
Pranešimo Nr. 6457203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Autoremda", kodas 176634652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 6B, LT-75113
Pranešimo Nr. 6457204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Sumani vizija", kodas 304072726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių g. 14B, LT-10246
Pranešimo Nr. 6457205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Lietuvos masinio futbolo asociacija, kodas 302420422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 15-1, LT-09312
Pranešimo Nr. 6457206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 332

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "ARS projektai", kodas 300071445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pakalniškių k., Pirmoji g. 11, LT-21369
Pranešimo Nr. 6457207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Lovesa", kodas 304739924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6457208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Real Fusion, UAB, kodas 305575214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidoto Daunio g. 78, LT-08410
Pranešimo Nr. 6457209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Foship, kodas 306626583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6457210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Pakėno komercinė įmonė "DĖJA", kodas 120698948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6457211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-16).

- - -

UAB "Radfast", kodas 306167226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6457212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Akcininkų sprendimas (2024-04-17).

- - -

MB "Rimtautas", kodas 305189013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 18-30, LT-65157
Pranešimo Nr. 6457213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-19); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medis", kodas 167997220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Lentpjūvės g. 5A, LT-83148
Pranešimo Nr. 6457214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Novotec Baltic", kodas 302729098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68, LT-09124
Pranešimo Nr. 6457215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farmacijos namai", kodas 136027121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7, LT-44280
Pranešimo Nr. 6457216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 334

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

A. Bogdano įmonė, kodas 175040497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 1A, LT-17111
Pranešimo Nr. 6457217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Ukmergės medikų asociacija "Sveikatos akademija", kodas 304206367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Plytinės g. 9, LT-20196
Pranešimo Nr. 6457218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Raseinių rajono vietos veiklos grupė "Raseinių krašto bendrija", kodas 300047565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1, LT-60149
Pranešimo Nr. 6457219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Arrow wood", kodas 306697833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Rytų g. 8, LT-60256
Pranešimo Nr. 6457220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB Talent Lab, kodas 302632891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-4, LT-03201
Pranešimo Nr. 6457221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 335

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

Zarasų rajono medžiotojų būrelis "Tumiškės", kodas 191545488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aukštaičių g. 4, LT-32107
Pranešimo Nr. 6457222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

MB "THIS IS MAFIA", kodas 305986646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6457223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB Baltic Fisher, kodas 302674513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 51-2, LT-14176
Pranešimo Nr. 6457224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "AURESTINA", kodas 302279587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-13, LT-12100
Pranešimo Nr. 6457225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Asociacija Angirių bendruomenė, kodas 304102183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Angirių k., Miško g. 20, LT-58181
Pranešimo Nr. 6457226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB Garliavos mechanikos gamykla, kodas 260450630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19, LT-53228
Pranešimo Nr. 6457227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Biržų akcinė bendrovė "SIŪLAS", kodas 154756041
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Astravo g. 17, LT-41190
Pranešimo Nr. 6457228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Alytaus autoklubas, kodas 193172290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 21-18, LT-63409
Pranešimo Nr. 6457229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Technikos partneriai", kodas 305107525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6457230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 337

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Santena", kodas 305512769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8, LT-50269
Pranešimo Nr. 6457231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKUVA", kodas 185105281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 19, LT-70124
Pranešimo Nr. 6457232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dronų sąjunga", kodas 306663514
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonvabalių tak. 11, LT-52317
Pranešimo Nr. 6457233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kito organo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2024-04-18);
Įstatai (2024-04-18); Dalininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2024-04-18).

- - -

"MonetaSonada" UAB, kodas 306146641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6457234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

MB Tanosas, kodas 306242604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6457235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 338

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-08 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Vertikalus dangus", kodas 305088516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6457236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGA, kodas 190733665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117
Pranešimo Nr. 6457237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "ARJO", kodas 300599446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29, LT-87356
Pranešimo Nr. 6457238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Mokna", kodas 306663051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6457239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

UAB "Green Energy Innovation Centre", kodas 302444131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-9, LT-09311
Pranešimo Nr. 6457240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 339

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Šakių sveikatos klinika, kodas 174402114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 37, LT-71123
Pranešimo Nr. 6457241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daivos Rimkuvienės įmonė, kodas 174410933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kranto g. 5, LT-71132
Pranešimo Nr. 6457242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvarkyba", kodas 174907725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3A, LT-17102
Pranešimo Nr. 6457243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gelenos Ivanovskajos veterinarijos įmonė, kodas 174923359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k.
Pranešimo Nr. 6457244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų agrochemija", kodas 174958278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3D, LT-17102
Pranešimo Nr. 6457245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eišiškių komunalinis ūkis", kodas 174992914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 19, LT-17174
Pranešimo Nr. 6457246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 340

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ARMPLAST", kodas 175042929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Emiliškių k., Vaivorykštės g. 9, LT-17164
Pranešimo Nr. 6457247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Studijų ir verslo sistemos", kodas 175863089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 22, LT-78243
Pranešimo Nr. 6457248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rimo Astrausko įmonė, kodas 275881330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k.
Pranešimo Nr. 6457249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Idėja kitaip", kodas 304701126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Gėlyno g. 4, LT-19129
Pranešimo Nr. 6457250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Cyan Blue Odds LT, UAB, kodas 302422626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6457251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "KALMAR Trade", kodas 301053585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 341

Pranešimo Nr. 6457252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terra stock", kodas 305330916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G, LT-69437
Pranešimo Nr. 6457253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

HORTILOG LT, UAB, kodas 306675445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6457254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "BTC", kodas 126167737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 21-9, LT-09218
Pranešimo Nr. 6457255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Gifty, UAB, kodas 302704173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 1, LT-14105
Pranešimo Nr. 6457256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Romerių paramos fondas, kodas 192028629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 342

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-42, LT-09208
Pranešimo Nr. 6457257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Burbiškių alėja", kodas 303566647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6457258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB "Mano baldita", kodas 304956995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 211, LT-35291
Pranešimo Nr. 6457259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glasmeta", kodas 134093763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-542, LT-51372
Pranešimo Nr. 6457260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Plokščių medžiotojų klubas "Žalgiris", kodas 193329539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Plokščių k.
Pranešimo Nr. 6457261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 343

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "AIRBAG LT", kodas 174381816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Rasų g. 18, LT-71108
Pranešimo Nr. 6457262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROKESTA", kodas 174414579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k.
Pranešimo Nr. 6457263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų šilumos tinklai", kodas 174976486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2A, LT-17102
Pranešimo Nr. 6457264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Elonos Paniulaitienės įmonė "Kaimo klėtis", kodas 275718970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žalgirio k.
Pranešimo Nr. 6457265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Arūno Maselskio įmonė, kodas 175831846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Lazdynų Pelėdos g. 12, LT-81193
Pranešimo Nr. 6457266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ŠILRENTA", kodas 176526395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Kvėdarnos g. 4, LT-75343
Pranešimo Nr. 6457267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Karlotas", kodas 126347226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-18, LT-07132
Pranešimo Nr. 6457268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB "INGIRĖ", kodas 184220569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-104, LT-28225
Pranešimo Nr. 6457269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Dubey, kodas 306729900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-41, LT-91117
Pranešimo Nr. 6457270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Padelio meistrai, kodas 306708888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-6, LT-08333
Pranešimo Nr. 6457271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

MB "Egada LT", kodas 134178256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-10, LT-49410
Pranešimo Nr. 6457272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 345

Elvana, UAB, kodas 306114647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Karių g. 16, LT-18169
Pranešimo Nr. 6457273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Digital enterprise solutions", kodas 306220013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6457274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Sprendimas (2024-04-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

"Via tua", UAB, kodas 304048700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6457275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kaišiadorių rajono medžiotojų klubas "Diana", kodas 191845546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 3-32, LT-56135
Pranešimo Nr. 6457276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Auto & Truck Parts, UAB, kodas 305435881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C, LT-35289
Pranešimo Nr. 6457277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 346

S. Puzono firma "SEMLA", kodas 122884061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 30-3, LT-08122
Pranešimo Nr. 6457278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Kelionių atradėjų klubas, kodas 302747598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 46-19, LT-09316
Pranešimo Nr. 6457279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

E. Martynaičio firma "MARTERIS", kodas 123827177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-63, LT-06112
Pranešimo Nr. 6457280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "FAMUS", kodas 302450198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1, LT-08247
Pranešimo Nr. 6457281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

428-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "NAUJININKAI", kodas 125426197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-33, LT-02170
Pranešimo Nr. 6457282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-22).

- - -

UAB "Gvildys Associated Architects", kodas 304558945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 347

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-33, LT-01139
Pranešimo Nr. 6457283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Edvilža", kodas 126149148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-26, LT-09113
Pranešimo Nr. 6457284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Jūrų gelbėjimo koordinavimo centras, kodas 304217004
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 24, LT-92244
Pranešimo Nr. 6457285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo, nuostatų įrašymo
(2024-04-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-22); Nuostatai (2024-04-22); Steigėjo sprendimas / Dėl
vadovo perkėlimo į kitas pareigas (2024-04-18); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-18); Steigėjo
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-04-18).

- - -

UAB "DJK investicijos", kodas 306268830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6457286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22); Įgaliojimas (2023-03-09).

- - -

Lietuvos bibliotekininkų draugijos Utenos skyrius, kodas 184263054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12, LT-28143
Pranešimo Nr. 6457287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 348

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS KLAIPĖDOS SKYRIUS, kodas 191683165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 25, LT-91206
Pranešimo Nr. 6457288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Aido bendruomenė, kodas 305204166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 19-37, LT-78239
Pranešimo Nr. 6457289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Vilniaus medžiotojų draugija, kodas 193186991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6, LT-01131
Pranešimo Nr. 6457290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-20); Pranešimas (2024-04-20).

- - -

UAB "Polus", kodas 303182689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 78-12, LT-07105
Pranešimo Nr. 6457291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

V. Staškevičiaus parduotuvė, kodas 154211774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Vaitkūnų k., Beržynėlio g. 20, LT-29340
Pranešimo Nr. 6457292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 349

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

MB "Liepas", kodas 303098166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k., Parko g. 22, LT-58196
Pranešimo Nr. 6457293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Daugiabučio namo L. Sapiegos g. Nr. 5, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300563069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-23, LT-10312
Pranešimo Nr. 6457294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-04-08); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-04-08).

- - -

UAB Motiejaus akėčios, kodas 302753423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Velžių k., Velžių g. 1, LT-39402
Pranešimo Nr. 6457295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "SN konsultacijos ir tarpininkavimas", kodas 302566217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Miško g. 1-12, LT-93102
Pranešimo Nr. 6457296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Klimbela", kodas 305396460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Medeinos g. 24, LT-75113
Pranešimo Nr. 6457297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 350

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Sprendimas (2024-04-18).

- - -

Eugenijaus Banio įmonė, kodas 158957643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Saulės g. 7-4
Pranešimo Nr. 6457298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Sailing Luka VšĮ, kodas 306726434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Svajonių g. 3A, LT-38191
Pranešimo Nr. 6457299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-22).

- - -

MENORKA, UAB, kodas 302858926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6457300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Špakovo individuali paslaugų įmonė "Skydas", kodas 120458223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 63-25, LT-05234
Pranešimo Nr. 6457301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

G. Petkūno individuali įmonė, kodas 181347077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 30-12, LT-25116
Pranešimo Nr. 6457302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 351

Uždaroji akcinė bendrovė "Skardupys", kodas 300513002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k., Tujų g. 7, LT-60221
Pranešimo Nr. 6457303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Matodentas", kodas 303101502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gairinės g. 16, LT-02200
Pranešimo Nr. 6457304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

Kriaunų bendruomenė, kodas 173740967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Sartų g. 19, LT-42254
Pranešimo Nr. 6457305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS SISTEMOS", kodas 123550883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6457306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "LT Coffee LAB", kodas 306250729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 44A-22, LT-10251
Pranešimo Nr. 6457307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 352

- - -

MB Ossu, kodas 305901126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 23-4, LT-35172
Pranešimo Nr. 6457308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

CEILONAS, UAB, kodas 302906171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6457309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Kauno automobilių slalomo klubas, kodas 193197525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 122, LT-45287
Pranešimo Nr. 6457310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Via Domina", kodas 302315962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6457311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ LG Amicus, kodas 306069515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Upelio g. 18, LT-14186
Pranešimo Nr. 6457312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 353

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Egidijaus Lozoraičio įmonė, kodas 174418595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Lygumų g. 3, LT-71118
Pranešimo Nr. 6457313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žilvino Grigės veterinarijos firma, kodas 274816760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 19, LT-71180
Pranešimo Nr. 6457314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kuršėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175727833
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50, LT-81201
Pranešimo Nr. 6457315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Romualdo Kučinsko įmonė, kodas 276600640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Draugystės g. 17, LT-75131
Pranešimo Nr. 6457316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Antano Bartašiaus įmonė, kodas 176618071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Didžioji g. 22, LT-75453
Pranešimo Nr. 6457317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Vitolona", kodas 305018208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6457318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-10 iki 2024-04-11 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Žygesta", kodas 300003184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6457319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitresa", kodas 174396095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Darbininkų g. 22B, LT-71423
Pranešimo Nr. 6457320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų vaistinė", kodas 174943422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Saulėtoji g. 29-2, LT-17248
Pranešimo Nr. 6457321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Kulik prekybos įmonė, kodas 174958997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dainavos sen., Dainavos k., Sodų g. 83, LT-17192
Pranešimo Nr. 6457322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "GINKŪNŲ PAUKŠTYNAS", kodas 175712411
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Malavėnų k., Bruknių g. 3, LT-76111
Pranešimo Nr. 6457323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vaclovo Šimulio įmonė, kodas 175811391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 355

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Šilėnų k.
Pranešimo Nr. 6457324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ Stanislovo Gedaminsko įmonė, kodas 175878543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Spartuolių g. 30, LT-81174
Pranešimo Nr. 6457325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vytauto Krištopaičio įmonė, kodas 175878696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Užlaukių g. 28, LT-81211
Pranešimo Nr. 6457326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Artvilė", kodas 176641312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 6-3, LT-75138
Pranešimo Nr. 6457327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Remontalis", kodas 167619167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Malūno g. 3, LT-33109
Pranešimo Nr. 6457328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Miško ranga", kodas 302470126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Širvių k., Jonavos g. 6, LT-55434
Pranešimo Nr. 6457329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 356

IĮ "Saginta", kodas 135104999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 55-1, LT-44269
Pranešimo Nr. 6457330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Savicko įmonė "Saginta"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Savininko
sprendimas (2024-04-19).

- - -

UAB "Mechel Nemunas", kodas 111790066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83, LT-52308
Pranešimo Nr. 6457331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB Mažoji picerija, kodas 303989889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Gražučių k.
Pranešimo Nr. 6457332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-04-18); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-04-18).

- - -

NDX Group, UAB, kodas 126211233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6457333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

VšĮ Skuodo greitosios medicinos pagalbos darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305469428
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6457334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 357

MB Redingas, kodas 306008932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 24A-7, LT-78227
Pranešimo Nr. 6457335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "MJR group", kodas 301815669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-175, LT-08240
Pranešimo Nr. 6457336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Viešoji įstaiga TAMSTA MUZIKA, kodas 302412315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 23, LT-01301
Pranešimo Nr. 6457337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Profesinių iniciatyvų tinklas "Jaunimas ir suaugusieji", kodas 306136615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Laisvės g. 27, LT-41125
Pranešimo Nr. 6457338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Kvinta", kodas 306730532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6457339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 358

439-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124876451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14, LT-08304
Pranešimo Nr. 6457340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-03-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-03-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-03-22).

- - -

UAB Ise projektai, kodas 306320145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6457341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-17 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

GreenBlast, UAB, kodas 306659786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6457342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB "Žemaitijos agra", kodas 303226363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų g. 21, LT-89333
Pranešimo Nr. 6457343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

MB Padarris, kodas 306317455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Lelių g. 40, LT-91277
Pranešimo Nr. 6457344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-21); Protokolas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 359

Lietuvos lenkų sąjungos Kauno skyrius, kodas 135181173
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6457345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Vido Adomaičio įmonė", kodas 133283382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-28, LT-48122
Pranešimo Nr. 6457346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vido Adomaičio įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Nuostatai (2024-04-22); Savininko
sprendimas (2024-04-22).

- - -

VšĮ "BC Salininkai", kodas 302327231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 2-12, LT-02201
Pranešimo Nr. 6457347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "Hansos investicijos", kodas 304757413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14-6, LT-03225
Pranešimo Nr. 6457348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Visvitas", kodas 136057837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6457349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 360

UAB Justo klinika, kodas 175875629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 14-2, LT-81156
Pranešimo Nr. 6457350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės vaistinės", kodas 176525521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 20A, LT-75136
Pranešimo Nr. 6457351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAPA", kodas 176552212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 6457352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilnius Office Park", kodas 300146168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002, LT-03108
Pranešimo Nr. 6457353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

D. Razmarato individuali įmonė, kodas 123090538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87-13, LT-06121
Pranešimo Nr. 6457354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-04-17).

- - -

UAB "JANLIBUS", kodas 125862077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-232, LT-04349
Pranešimo Nr. 6457355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 361

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

VšĮ "Sveiki sveiki", kodas 304224251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-39, LT-49299
Pranešimo Nr. 6457356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB LOGICOR, kodas 302657791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 6, LT-87101
Pranešimo Nr. 6457357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Simanas, kodas 306246008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k., Trakų g. 57, LT-64482
Pranešimo Nr. 6457358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Actiofarma", kodas 300121033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 209A, LT-49163
Pranešimo Nr. 6457359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB B GROUP holding, kodas 305732637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6457360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2024-04-17).

- - -

MB Brand Outlet, kodas 305545541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 40-1, LT-20139
Pranešimo Nr. 6457361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB EEauto, kodas 305837093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 31, LT-47166
Pranešimo Nr. 6457362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Sprendimas / Nario sprendimas dėl
registracijos adreso keitimo (2024-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-19).

- - -

MB "Tenwood", kodas 305685098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Keramzito g. 4, LT-52267
Pranešimo Nr. 6457363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės keitimo (2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Klaipėdos skyrius, kodas 193180814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 12A, LT-95193
Pranešimo Nr. 6457364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-15); Nuostatai
(2024-04-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2024-04-15); Įgaliojimas (2024-04-15).

- - -

MB "Vitesta", kodas 305541913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Sargėnų k., Pakalniškių g. 15, LT-38336
Pranešimo Nr. 6457365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 363

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Infrastruktūra LT", kodas 302998650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6457366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Lenidėja", kodas 305753649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Pamiškės g. 2B, LT-21119
Pranešimo Nr. 6457367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-19).

- - -

VšĮ Šakių šeimos centras, kodas 174443997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 6457368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiekštys", kodas 283836840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9F, LT-28217
Pranešimo Nr. 6457369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-04-22).

- - -

UAB "Retail Market", kodas 303025734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 155, LT-53203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 364

Pranešimo Nr. 6457370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTENSEN & KRISTENSEN", kodas 211791920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 67, LT-72201
Pranešimo Nr. 6457371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio komunalininkas", kodas 164702526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Energetikų g. 4, LT-40134
Pranešimo Nr. 6457372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB Spausdintuvų centras, kodas 306729868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 20-23, LT-53206
Pranešimo Nr. 6457373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

UAB "Spreda", kodas 304609877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6457374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

- - -

UAB "Almalana", kodas 304777031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 16B, LT-13116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 365

Pranešimo Nr. 6457375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-04-17).

- - -

UAB "CBLC Capital", kodas 300713914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6457376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 3, LT-78137
Pranešimo Nr. 6457377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIMEKSA", kodas 174430811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 19, LT-71135
Pranešimo Nr. 6457378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAMILTA", kodas 174438320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, P. Vaičaičio g. 19, LT-71113
Pranešimo Nr. 6457379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skobartas", kodas 174571751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 15, LT-98120
Pranešimo Nr. 6457380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 366

- - -

Skuodo rajono kultūros centras, kodas 174591063
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 1, LT-98140
Pranešimo Nr. 6457381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Česlovo Baslyko metalinių gaminių gamybos įmonė, kodas 174912291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 38, LT-17114
Pranešimo Nr. 6457382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alroviesta", kodas 175005553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Turgelių k., Akmenynės g. 4, LT-17285
Pranešimo Nr. 6457383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURŠĖNŲ VAISTINĖ", kodas 175762624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vytauto g. 5, LT-81182
Pranešimo Nr. 6457384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRUZDŽIŲ VAISTINĖ", kodas 275788680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 19A, LT-81418
Pranešimo Nr. 6457385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Maobori company, kodas 306695750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6457386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 367

UAB "Etikečių pasaulis", kodas 300568116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 43-4, LT-35172
Pranešimo Nr. 6457387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-21).

- - -

UAB "Plenum LT", kodas 304745051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Piepalių k., Algupio g. 14, LT-54293
Pranešimo Nr. 6457388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB DAAR akademija, kodas 122077121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 18A, LT-02109
Pranešimo Nr. 6457389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ Vilko būrys, kodas 306726758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Pauliškių k., Gervių g. 4A, LT-21102
Pranešimo Nr. 6457390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-21).

- - -

PASTORALIS, UAB, kodas 302567415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6457391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 368

UAB "Betono centras", kodas 123018186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6457392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB G. Janulytės-Bernotienės studija, kodas 133629464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-2, LT-44239
Pranešimo Nr. 6457393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Šilamiškė", kodas 304369001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6457394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Įstatai (2024-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-17).

- - -

Weatherford Energy Services GmbH filialas, kodas 111882995
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6457395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-22).

- - -

Rietavo savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 193107556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Oginskių g. 10, LT-90311
Pranešimo Nr. 6457396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GANTAS", kodas 147020644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 369

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6457397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Translogistas", kodas 306697420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6457398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "ADRIDOMA", kodas 305928874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-32, LT-08227
Pranešimo Nr. 6457399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Eldersa Holding", kodas 304429509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 9-35, LT-06258
Pranešimo Nr. 6457400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSANA", kodas 123405336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-35, LT-06279
Pranešimo Nr. 6457401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotospektras", kodas 159916763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 370

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 67, LT-53258
Pranešimo Nr. 6457402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "SETRANSA", kodas 225434330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50B, LT-11236
Pranešimo Nr. 6457403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Savi paslaugos, kodas 306730393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žydų g. 7, LT-57256
Pranešimo Nr. 6457404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ teatras "Arlekinas", kodas 304353602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-29, LT-07174
Pranešimo Nr. 6457405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB TF valdymas, kodas 305702619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Briedžio g. 13, LT-97187
Pranešimo Nr. 6457406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB "Luvima", kodas 305578018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-34, LT-06154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 371

Pranešimo Nr. 6457407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-22).

- - -

UAB "Stogis", kodas 303258012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 29-70A, LT-49248
Pranešimo Nr. 6457408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Tomlita", kodas 303359709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-15, LT-47135
Pranešimo Nr. 6457409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto Studentų atstovybė, kodas 193417341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 52, LT-44244
Pranešimo Nr. 6457410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB Infinity team, kodas 305543572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6457411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Sonola", kodas 306712210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 372

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6457412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB "ELEKTROS VERSLAS", kodas 161659849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 17, LT-57294
Pranešimo Nr. 6457413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB Valdosta.lt, kodas 305539937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6457414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Marių uostas", kodas 302300572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 45-45, LT-00173
Pranešimo Nr. 6457415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Justino Dvylaičio įmonė, kodas 174426542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Išdagų k.
Pranešimo Nr. 6457416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šakių tautodailininkų bendrija "Dailius", kodas 174438516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 373

Pranešimo Nr. 6457417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daivos Bublaitienės floristikos salonas, kodas 174442557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 6, LT-71130
Pranešimo Nr. 6457418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Verbūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175729656
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Radvilių k. 7, LT-81376
Pranešimo Nr. 6457419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Romualdo Rušinsko įmonė, kodas 175739383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl., Vytauto g. 21A, LT-80162
Pranešimo Nr. 6457420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vido Plečkaičio įmonė, kodas 175762243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Bijūnų g. 18, LT-81491
Pranešimo Nr. 6457421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APSAGA", kodas 175781368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8-3, LT-78149
Pranešimo Nr. 6457422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurobiuras", kodas 176556043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 54, LT-75129
Pranešimo Nr. 6457423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 374

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "EDROVIKA", kodas 176569642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Lingiškės g. 14, LT-75129
Pranešimo Nr. 6457424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVĖDARSTA", kodas 176597054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 13, LT-75347
Pranešimo Nr. 6457425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Danutės Brazauskienės įmonė", kodas 176615919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 7, LT-75135
Pranešimo Nr. 6457426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "FLORINTA", kodas 301696827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6457427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

MB Pitstop innotech, kodas 306730347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 11-3, LT-10219
Pranešimo Nr. 6457428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažeikių Senamiesčio progimnazija, kodas 190158435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 6, LT-89225
Pranešimo Nr. 6457429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-17); Nuostatai
(2024-04-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-17).

- - -

UAB "Kamsada", kodas 305246717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131, LT-08221
Pranešimo Nr. 6457430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-18).

- - -

Šalčininkų rajono Dainavos bendruomenės centras, kodas 175042352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dainavos sen., Dainavos k.
Pranešimo Nr. 6457431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

NVO "Keturi draugai", kodas 304782886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-10, LT-45252
Pranešimo Nr. 6457432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Baklita", kodas 303114325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18A-19, LT-03223
Pranešimo Nr. 6457433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 376

MB "Tavo sporto patarėjas", kodas 304557868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 87, LT-06234
Pranešimo Nr. 6457434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Nuostatai (2024-04-22); Sprendimas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Išmanusis mokymas", kodas 303127739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-107, LT-09308
Pranešimo Nr. 6457435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-19).

- - -

UAB "Aksita", kodas 301545768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 7-2, LT-89222
Pranešimo Nr. 6457436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Pasaulio Bellash asociacija, kodas 305923005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6457437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB Egodo, kodas 306020233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-212, LT-01108
Pranešimo Nr. 6457438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 377

UAB Rietavo mediena, kodas 169920831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k., Bangos g. 65, LT-90304
Pranešimo Nr. 6457439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

ŽŪB "Virčiuvis", kodas 257539460
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 65, LT-84163
Pranešimo Nr. 6457440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Klaipėdos miesto badmintono sporto klubas, kodas 193174341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2A-4, LT-91131
Pranešimo Nr. 6457441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Rigmetas", kodas 304603568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6457442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

R. Nalivaikos individuali įmonė, kodas 141706857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-68, LT-93221
Pranešimo Nr. 6457443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Nuostatai (2024-04-22); Savininko
sprendimas (2024-04-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 378

(2024-04-03); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-04-03).

- - -

MB "Bagažas", kodas 304399464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-80, LT-09223
Pranešimo Nr. 6457444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ROMUMAS", kodas 193194372
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 22, LT-08219
Pranešimo Nr. 6457445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "Rūkvitas", kodas 174376630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Draugystės g. 29, LT-71105
Pranešimo Nr. 6457446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Darnumas", kodas 174382875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 10
Pranešimo Nr. 6457447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Šakių sporto klubas "Audra", kodas 174428746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 9, LT-71132
Pranešimo Nr. 6457448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Snaiguolės Mažeikienės veterinarinė tarnyba, kodas 175866612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 379

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna
Pranešimo Nr. 6457449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Medvėgalis", kodas 176624925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A, LT-72212
Pranešimo Nr. 6457450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Meškauskienės komercinės firmos "Siriškos prekės" filialas, kodas 174569914
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 1, LT-98112
Pranešimo Nr. 6457451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULBELĖS PREKYBA", kodas 174822470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 44, LT-71136
Pranešimo Nr. 6457452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "PARAMA" Šakių filialas, kodas 274824860
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Daugėliškių k.
Pranešimo Nr. 6457453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arabeska", kodas 174946913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Turgaus g. 13, LT-17249
Pranešimo Nr. 6457454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 380

Raimundo Teniuko įmonė, kodas 175825373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Repšių k.
Pranešimo Nr. 6457455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ageseta", kodas 175868435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 28A, LT-76241
Pranešimo Nr. 6457456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Istorijų centras", kodas 302734921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Pirktinės II k. 1, LT-18146
Pranešimo Nr. 6457457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MSSGN klubas, kodas 306144380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Stoties g. 16, LT-69318
Pranešimo Nr. 6457458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-04-22); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-22).

- - -

Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė", kodas 190607232
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 23, LT-67128
Pranešimo Nr. 6457459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-17); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-16).

- - -

Lazdijų rajono Mikyčių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 302588007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Mikyčių k., Sodžiaus g. 35, LT-67206
Pranešimo Nr. 6457460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-04).

- - -

Paskynų bendruomenė, kodas 302593310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Paskynų k., Sodų g. 2, LT-74320
Pranešimo Nr. 6457461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB Stebuklai Nida, kodas 306277085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9, LT-93121
Pranešimo Nr. 6457462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-04-19).

- - -

UAB "FOTELIER", kodas 302538292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-23, LT-01101
Pranešimo Nr. 6457463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-04-18 (2024-04-18).

- - -

UAB L. Morkūnienės šeimos klinika, kodas 135609923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 32-2
Pranešimo Nr. 6457464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Trinapolio šeimos klinika", kodas 306021342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 382

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-40, LT-08337
Pranešimo Nr. 6457465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrotestas", kodas 134553585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-9, LT-51390
Pranešimo Nr. 6457466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Ramūno paslaugos", kodas 302619431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 30-3, LT-51323
Pranešimo Nr. 6457467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Katalikiškų šeimų bendruomenė "Namų Bažnyčia", kodas 306249082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Vėjų g. 2-1, LT-13281
Pranešimo Nr. 6457468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "Deporo", kodas 305818591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51-13, LT-49145
Pranešimo Nr. 6457469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 383

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Sadomaksa Klaipėda", kodas 303259210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 35, LT-95102
Pranešimo Nr. 6457470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB MU Invest, kodas 305954552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 83-27, LT-68274
Pranešimo Nr. 6457471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Printplius LT, kodas 145773675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 77, LT-77165
Pranešimo Nr. 6457472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "REDASA", kodas 302252241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 8-11, LT-55144
Pranešimo Nr. 6457473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "KRONETAS", kodas 142014160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A, LT-92135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 384

Pranešimo Nr. 6457474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Beatos grožio studija, kodas 305322410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 10-2, LT-08101
Pranešimo Nr. 6457475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB Pjezomaterija, kodas 306716276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Duburio g. 8-18, LT-13105
Pranešimo Nr. 6457476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-03 iki 2024-04-20 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Idėjų pradžia", kodas 304177111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6457477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Sporto klubas "Aparatas", kodas 302497618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Jonlaukio k. 1, LT-18146
Pranešimo Nr. 6457478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 385

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Linea Forma, MB, kodas 304924314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Mirono g. 7, LT-11311
Pranešimo Nr. 6457479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Labirita", kodas 140082472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bajorų g. 7, LT-96324
Pranešimo Nr. 6457480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Laimučio Kryžanausko individuali įmonė, kodas 175704464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alėjos g. 26A, LT-81146
Pranešimo Nr. 6457481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ksanda", kodas 175767742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 23, LT-81147
Pranešimo Nr. 6457482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Šilai", kodas 176596867
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Žemynos g. 18, LT-75102
Pranešimo Nr. 6457483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alvaido Višinskio įmonė, kodas 176623780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 386

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Stadiono g. 8, LT-75454
Pranešimo Nr. 6457484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Algimanto Audinio įmonė, kodas 176632263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkštalių k., Kvėdarnos pl. 37, LT-75343
Pranešimo Nr. 6457485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šilutės polderiai", kodas 177002890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5, LT-99132
Pranešimo Nr. 6457486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusa", kodas 177035278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dirvų g. 9, LT-99169
Pranešimo Nr. 6457487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "A 2 z sprendimai", kodas 305625247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6457488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Utenos krepšinio komandos "Juventus" fanų klubas "RAUDONIEJI VELNIAI", kodas 302605887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 38, LT-28141
Pranešimo Nr. 6457489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 387

- - -

Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300868708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2, LT-75138
Pranešimo Nr. 6457490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Skybex invest", kodas 306726936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6457491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

UAB "Avantrus", kodas 300000925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100, LT-01108
Pranešimo Nr. 6457492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Simbuvis", kodas 305895698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6457493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "IToutsourcing", kodas 302783103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6457494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 388

- - -

MB GSK LT, kodas 306722457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6457495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "ASAP NT", kodas 125707098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 28-17, LT-09315
Pranešimo Nr. 6457496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Interdrill baltic", kodas 306722795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 15, LT-74138
Pranešimo Nr. 6457497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18).

- - -

VšĮ "Švietimo inovacijų partneriai", kodas 306361665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Jazminų g. 5A-2, LT-13100
Pranešimo Nr. 6457498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-18 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Tribus", kodas 302719951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 14-25, LT-36242
Pranešimo Nr. 6457499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 389

MB ALTEOTINA, kodas 306728595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 13-33, LT-91263
Pranešimo Nr. 6457500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vakarų Lietuvos nefrologinių ligonių draugija "Klaipėdos "Gyvastis", kodas 304887595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 3A, LT-93220
Pranešimo Nr. 6457501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB Aplico, kodas 305568052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1-2, LT-18223
Pranešimo Nr. 6457502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "ProBIOduktai", kodas 305428876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12, LT-02300
Pranešimo Nr. 6457503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-19).

- - -

UAB Cofive, kodas 306626131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31C, LT-89103
Pranešimo Nr. 6457504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-10 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VŠĮ KAUNO KURČIŲJŲ CENTRAS, kodas 235630690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 390

Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151, LT-48434
Pranešimo Nr. 6457505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Bitininkų asociacija "Medudė", kodas 303446352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birutės g. 3, LT-59140
Pranešimo Nr. 6457506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "Barbora", kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102, LT-03159
Pranešimo Nr. 6457507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Lietuvos tautinis olimpinis komitetas, kodas 191368237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6457508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

LIETUVOS OLIMPINIS FONDAS, kodas 190725412
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15, LT-09237
Pranešimo Nr. 6457509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 391

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Scaent Baltic", kodas 300661378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6457510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB TRANSImikra, kodas 302898924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-59, LT-78373
Pranešimo Nr. 6457511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Vainuto jaunimo klubas "SAULĖTEKIS", kodas 177400531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas, Galnės g. 1, LT-99432
Pranešimo Nr. 6457512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB Pozityvus pokytis, kodas 305603279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6457513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

IĮ "A. Mordaso remonto įmonė", kodas 263167370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 23-4, LT-96127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 392

Pranešimo Nr. 6457514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Mordaso remonto įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Nuostatai (2024-04-22); Savininko
sprendimas (2024-04-22).

- - -

MB "Pirmas lokomotyvas", kodas 306255605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21, LT-45256
Pranešimo Nr. 6457515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Lobių medžiotojai MB, kodas 306315098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151, LT-48434
Pranešimo Nr. 6457516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "VNB KNITTING", kodas 302757350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 44A, LT-77127
Pranešimo Nr. 6457517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Aleksi", kodas 305914134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Kalno g. 12, LT-88236
Pranešimo Nr. 6457518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "ŠILDYMO IDĖJOS", kodas 302721728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 393

Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 80-29, LT-48214
Pranešimo Nr. 6457519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Šiaulių LEZ NT, kodas 306099896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6457520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toliksas", kodas 163375032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 36-27, LT-96145
Pranešimo Nr. 6457521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

MB Motorela, kodas 305944113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 14-52, LT-95132
Pranešimo Nr. 6457522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Šakių "Varpo" vidurinės mokyklos krepšinio klubas "Varpas", kodas 174429990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 28, LT-71112
Pranešimo Nr. 6457523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Prišmont prekybos-autotransporto firma, kodas 174958659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 394

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 6457524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olertra", kodas 175009427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6, LT-03151
Pranešimo Nr. 6457525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Instela", kodas 275010010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1, LT-17129
Pranešimo Nr. 6457526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltrevis", kodas 175606881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 104, LT-77105
Pranešimo Nr. 6457527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Studija Prima", kodas 301507002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 9-10, LT-44288
Pranešimo Nr. 6457528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

Synfluent UAB, kodas 306393691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25-23, LT-50148
Pranešimo Nr. 6457529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 395

- - -

Visagino miesto vietos veiklos grupė, kodas 304077456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6457530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Finsata", kodas 304141962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-103, LT-06209
Pranešimo Nr. 6457531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Kairiškių daugiafunkcio centro klubas "Margažiedis", kodas 304544358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kairiškių k., Pakalnės g. 2, LT-85284
Pranešimo Nr. 6457532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB Legacy Inn, kodas 304137647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 37, LT-44157
Pranešimo Nr. 6457533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Sumus LT", kodas 304506457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-18, LT-08337
Pranešimo Nr. 6457534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Akcininkų sprendimas / vienintelio
akcininko sprendimas pakeisti buveinę (2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

MB "Šalona", kodas 305591154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-26, LT-91142
Pranešimo Nr. 6457535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-16);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-04-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-04-16).

- - -

Andriaus Pesio firma, kodas 134331111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254-9, LT-50205
Pranešimo Nr. 6457536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-04-18).

- - -

UAB "EVDARAS", kodas 302779813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-54, LT-14114
Pranešimo Nr. 6457537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-04-22).

- - -

UAB "Restos investicijos", kodas 304686546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-357, LT-03210
Pranešimo Nr. 6457538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domenta", kodas 250046760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 118, LT-62175
Pranešimo Nr. 6457539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 397

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Eilinis akcininkų susirinkimas dėl įstatų keitimo (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18).

- - -

Fondia Lietuva, UAB, kodas 305054389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6457540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Karėja", kodas 303146312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Vyšnių g. 4, LT-38410
Pranešimo Nr. 6457541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB TOPGestate, kodas 306253141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-23, LT-08100
Pranešimo Nr. 6457542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Jonaičių medžiotojų klubas, kodas 177370465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11, LT-99185
Pranešimo Nr. 6457543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Portulaka", kodas 156664321
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Panoterių mstl., Noteros g. 25, LT-55458
Pranešimo Nr. 6457544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė konsultacinė įmonė "SĖNOJA", kodas 121454338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5, LT-03213
Pranešimo Nr. 6457545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).

- - -

Vilniaus apskrities Afganistano karo veteranų bei kitų karinių konfliktų dalyvių sąjunga, kodas 302769947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 33A-5, LT-13273
Pranešimo Nr. 6457546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Solo retail mind", kodas 306240642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-95, LT-06115
Pranešimo Nr. 6457547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Girios medis", kodas 304058242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Eglės g. 5, LT-53456
Pranešimo Nr. 6457548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Žalias pasaulis, kodas 306062951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 399

Buveinės adresas: Palanga, Vilties tak. 7A-9, LT-00305
Pranešimo Nr. 6457549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATALĖ", kodas 174592699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5B, LT-98129
Pranešimo Nr. 6457550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Šakių turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 174817719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6457551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Servavita", kodas 175030421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-29, LT-05125
Pranešimo Nr. 6457552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rimos Margevičiūtės stomatologijos kabinetas, kodas 175039751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 25, LT-17126
Pranešimo Nr. 6457553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kovėros akmuo", kodas 175638548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šaltinio g. 12, LT-81140
Pranešimo Nr. 6457554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "FAVORITAS", kodas 175682345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 400

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žuvėdrų g. 15, LT-81493
Pranešimo Nr. 6457555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Šiaulių kooperacija", kodas 175751371
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6457556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ramuntė", kodas 176534723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Plunksnių k.
Pranešimo Nr. 6457557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Eksa", kodas 177053867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 30, LT-99179
Pranešimo Nr. 6457558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių raj. Surviliškio dziudo klubas "RENA", kodas 302736833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 14, LT-58313
Pranešimo Nr. 6457559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

Asociacija "Balta burė", kodas 305107728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 7, LT-14261
Pranešimo Nr. 6457560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 401

- - -

UAB "Norts", kodas 306727486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-44, LT-12120
Pranešimo Nr. 6457561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

EDISTAS, UAB, kodas 303370417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6457562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB Fostera, kodas 306117974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kurmaičių g. 6, LT-89142
Pranešimo Nr. 6457563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UADBB "LAGEDRA", kodas 163709489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 12-4, LT-92243
Pranešimo Nr. 6457564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "BMD prekyba", kodas 306722279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 38-44, LT-05110
Pranešimo Nr. 6457565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Nuostatai (2024-04-22); Sprendimas
(2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 402

- - -

UAB "Heikla", kodas 306066120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6457566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Asociacija "Septynios dienos", kodas 157042144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98, LT-55178
Pranešimo Nr. 6457567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-22).

- - -

UAB "Pulse and Pixel", kodas 306712826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6457568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-19); Užsienio asmens pasas (2024-04-19).

- - -

MB PAPLAUNAM, kodas 306164205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-12, LT-01119
Pranešimo Nr. 6457569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Greja", kodas 304760391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dienovidžio g. 11, LT-91274
Pranešimo Nr. 6457570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 403

- - -

VŠĮ SK Klubas, kodas 306293171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 16A, LT-46385
Pranešimo Nr. 6457571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-11 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Energijos ciklas", kodas 304488849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300
Pranešimo Nr. 6457572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Rajuva", kodas 304823984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 22-2, LT-00126
Pranešimo Nr. 6457573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Verslo upė", kodas 302623757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-24, LT-49277
Pranešimo Nr. 6457574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).

- - -

Kelmės ROTARY klubas, kodas 162737336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Laisvės Gynėjų a. 1, LT-86142
Pranešimo Nr. 6457575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 404

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-04-17).

- - -

UAB "Dominatus", kodas 300055131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-38, LT-08211
Pranešimo Nr. 6457576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIOLETA IR KO", kodas 164684195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Akacijų aklg. 4, LT-97120
Pranešimo Nr. 6457577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB Interconnect Logistics, kodas 304736351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6457578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "Pauliukai", kodas 300571219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Juškonių k., Liepų g. 4, LT-55402
Pranešimo Nr. 6457579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "MEKTA", kodas 124349463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-501, LT-09109
Pranešimo Nr. 6457580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 405

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras, kodas 305461641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 130, LT-18222
Pranešimo Nr. 6457581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-04-05); Nuostatai
(2024-04-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiomedika", kodas 300105901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24, LT-01100
Pranešimo Nr. 6457582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB Dorameda, kodas 305591318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 5-oji g. 29, LT-08449
Pranešimo Nr. 6457583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Leckavos kaimo bendruomenė, kodas 267393840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Leckavos mstl.
Pranešimo Nr. 6457584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB "MOG LT", kodas 305662516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 406

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Asiūklės g. 4, LT-14256
Pranešimo Nr. 6457585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALS", kodas 120623739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-31, LT-03201
Pranešimo Nr. 6457586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

MB "Autobra", kodas 301589565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 165, LT-59109
Pranešimo Nr. 6457587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Baltų vėjai", kodas 300116157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Naujakurių g. 13, LT-70201
Pranešimo Nr. 6457588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Finansinių konsultacijų spektras", kodas 304147940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 22-12, LT-04233
Pranešimo Nr. 6457589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 407

Jolantos Kažemėkaitytės stomatologijos kabinetas, kodas 174419163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 17-105
Pranešimo Nr. 6457590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSMA", kodas 174431151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Taikos g. 18, LT-71216
Pranešimo Nr. 6457591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIDMA", kodas 175787773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 30-11, LT-10101
Pranešimo Nr. 6457592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Egidijaus Zagorskio įmonė, kodas 175841388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k.
Pranešimo Nr. 6457593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Pynauja", kodas 176592317
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 6457594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIZINGA", kodas 176634848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23-R1, LT-75124
Pranešimo Nr. 6457595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Arvydo Petkaus įmonė, kodas 176638298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 408

Pranešimo Nr. 6457596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mobilieji sprendimai", kodas 302893329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Baltijos g. 70-1, LT-87398
Pranešimo Nr. 6457597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Gėlės tik Jums", kodas 263732720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 6457598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2024-04-17).

- - -

UAB "Hilla", kodas 305048831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92, LT-19126
Pranešimo Nr. 6457599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Navikienės įmonė, kodas 122141182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-51, LT-07163
Pranešimo Nr. 6457600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Santechnikos ranga", kodas 304183420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 2, LT-06281
Pranešimo Nr. 6457601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 409

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Eljudris", kodas 305094138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 30, LT-46275
Pranešimo Nr. 6457602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19).

- - -

UAB "Jonvira", kodas 302528070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 6B, LT-78148
Pranešimo Nr. 6457603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

LIETUVOS SALĖS FUTBOLO ASOCIACIJA, kodas 195737888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6457604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Transbaltauto", kodas 301275739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Elisono g. 55, LT-37451
Pranešimo Nr. 6457605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

Bielini, UAB, kodas 306367668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6457606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 410

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Papilės žemės ūkio bendrovė, kodas 152979693
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k.
Pranešimo Nr. 6457607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Eurazijos vežėjas", kodas 305358431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45, LT-20166
Pranešimo Nr. 6457608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

"Opportune idea" UAB, kodas 305895506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6457609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-04-22).

- - -

VšĮ Sporto ir sveikatingumo klubas "Favoritas", kodas 150159045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 23-24, LT-62366
Pranešimo Nr. 6457610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Rolukas", kodas 304693117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 411

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 121-3, LT-02199
Pranešimo Nr. 6457611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Mados kampas", kodas 304749612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 19-28, LT-65170
Pranešimo Nr. 6457612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Ateitininkų federacija, kodas 191956728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 13, LT-44238
Pranešimo Nr. 6457613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Protokolo išrašas / Asociacijos
"Ateitininkų federacijos" (AF) sudėtinės dalies, Studentų ateitininkų sąjungos, valdybos posėdžio protokolo išrašas
su asociacijos juridinio vadovo gen. sekretoriaus patvirtinimu, kuriuo paskiriamas AF valdybos narys. (2024-04-22);
Protokolo išrašas / Asociacijos "Ateitininkų federacijos" (AF) sudėtinės dalies, Moksleivių ateitininkų sąjungos, valdybos
posėdžio protokolo išrašas su asociacijos juridinio vadovo gen. sekretoriaus patvirtinimu, kuriuo paskiriamas AF
valdybos narys. (2024-04-22); Protokolo išrašas / Asociacijos "Ateitininkų federacijos" (AF) neformalios sudėtinės dalies,
Ateitininkų sendraugių sąjungos, valdybos posėdžio protokolo išrašas su asociacijos juridinio vadovo gen. sekretoriaus
patvirtinimu, kuriuo paskiriamas AF valdybos narys. (2024-04-22); Protokolo išrašas / Asociacijos "Ateitininkų
federacijos" (AF) neformalios sudėtinės dalies, Jaunučių ateitininkų sąjungos, valdybos posėdžio protokolo išrašas
su asociacijos juridinio vadovo gen. sekretoriaus patvirtinimu, kuriuo paskiriamas AF valdybos narys. (2024-04-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio asociacijos "Ateitininkų federacijos" narių susirinkimo, 2024
m. Ateitininkų federacijos suvažiavimo, protokolo išrašas, kuriame užfiksuotas asociacijos kolegialaus valdymo organo,
valdybos, 4 narių bei pirmininko išrinkimas. (2024-04-22).

- - -

UAB "Data Intelligence Systems", kodas 302246548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Ažuožerių k. 1, LT-33146
Pranešimo Nr. 6457614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

LEFEX UAB, kodas 306712281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 412

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6457615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

MB "V5 LT", kodas 306724547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6457616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno šiaurinė", kodas 133216782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 47, LT-49200
Pranešimo Nr. 6457617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

UAB "Reklamuokis", kodas 305836739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šiaurės g. 14, LT-72187
Pranešimo Nr. 6457618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Delvona", kodas 306728684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6457619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

MB "Bublikas", kodas 305896138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-34, LT-08218
Pranešimo Nr. 6457620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

S. Jonaičio individuali įmonė, kodas 141505320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 16, LT-93267
Pranešimo Nr. 6457621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Nuostatai (2024-04-18); Savininko
sprendimas (2024-04-18).

- - -

UAB "Rytkirta", kodas 304477087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Papartynės k. 4, LT-42103
Pranešimo Nr. 6457622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS APDAILA", kodas 240535710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 68, LT-94107
Pranešimo Nr. 6457623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "LITTRANSRENT", kodas 302490367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-22, LT-07178
Pranešimo Nr. 6457624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Egneras", kodas 305564100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 414

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Arškainių k., Pušyno g. 4, LT-60158
Pranešimo Nr. 6457625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVITRIGA", kodas 123067482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8A, LT-09314
Pranešimo Nr. 6457626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Beatos veikla", kodas 305426291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Mikolaičiūnų k. 2B, LT-84120
Pranešimo Nr. 6457627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Marijos Jurgaitienės stomatologijos kabinetas, kodas 174419359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 17-105
Pranešimo Nr. 6457628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros fondas Lekėčių bendruomenės centras, kodas 174436465
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15C
Pranešimo Nr. 6457629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKIŲ ARCHIPROJEKTAS", kodas 274818430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6457630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

St. Zaluska parduotuvė, kodas 174945583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Kalesninkų k., Jono Pauliaus II g. 19, LT-17185
Pranešimo Nr. 6457631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

S. Kovger prekybos įmonė, kodas 174984814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų glž. st.
Pranešimo Nr. 6457632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etanetas", kodas 175036260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 32-67, LT-17126
Pranešimo Nr. 6457633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoera servisas", kodas 175863655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74B, LT-78140
Pranešimo Nr. 6457634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viktoro Paškevičiaus įmonė, kodas 176607580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 10, LT-75347
Pranešimo Nr. 6457635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jonsama", kodas 176624544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Gen. Prano Liatuko g. 14, LT-75348
Pranešimo Nr. 6457636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 416

- - -

Šilalės rajono Vingininkų medžiotojų klubas, kodas 176634314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Medeinos g. 10, LT-75113
Pranešimo Nr. 6457637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CARNARIA", kodas 135753126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 48B-1
Pranešimo Nr. 6457638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Ekoroof", kodas 269270270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k., Putriškio g. 4, LT-39394
Pranešimo Nr. 6457639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacija, kodas 304095867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20, LT-08300
Pranešimo Nr. 6457640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2024-04-22).

- - -

UAB "Rasvytas", kodas 303580853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 23-7, LT-08101
Pranešimo Nr. 6457641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 417

- - -

UAB "INN HOUSE", kodas 124910569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 53, LT-10103
Pranešimo Nr. 6457642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Asociacija "Filantropai", kodas 305439933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-5, LT-01134
Pranešimo Nr. 6457643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija, kodas 174352355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 17-103, LT-71115
Pranešimo Nr. 6457644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINKUSAS", kodas 174412222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 85, LT-71127
Pranešimo Nr. 6457645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Geltonoji tulpė", kodas 174427982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Banaičio g. 6-4, LT-71110
Pranešimo Nr. 6457646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Skuodo rajono Mosėdžio medžiotojų klubas, kodas 274568770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Erslos k., Skuodo g. 16, LT-98257
Pranešimo Nr. 6457647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Jucevičiaus individuali įmonė, kodas 174584250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žemaitės g. 15, LT-98120
Pranešimo Nr. 6457648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individuali Vytauto Januškevičiaus įmonė, kodas 175650917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 13, LT-76310
Pranešimo Nr. 6457649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bridų žemės ūkio bendrovė, kodas 175709778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k.
Pranešimo Nr. 6457650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kuršėnų akcinė buitinių paslaugų bendrovė, kodas 175724680
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2, LT-81155
Pranešimo Nr. 6457651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Gružo odontologijos kabinetas, UAB, kodas 175740695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 125-11
Pranešimo Nr. 6457652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Corpo statyba", kodas 305610028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-1, LT-01137
Pranešimo Nr. 6457653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 419

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Akcininkų
sprendimas (2024-04-18).

- - -

A. Tverijono individuali įmonė, kodas 163704218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Klaipėdos g. 19, LT-96231
Pranešimo Nr. 6457654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Nuostatai (2024-04-17); Savininko
sprendimas (2024-04-17).

- - -

MB "Edgeo", kodas 306378084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Tintelių k., Dirsupio g. 44, LT-97196
Pranešimo Nr. 6457655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Duoklita, kodas 304946385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 21-10, LT-06234
Pranešimo Nr. 6457656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

Lietuvos moterų teisių įtvirtinimo asociacija, kodas 304936989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6, LT-92277
Pranešimo Nr. 6457657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Amandus distribucija", kodas 306073296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 69, LT-14281
Pranešimo Nr. 6457658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-04-22).

- - -

MB "Verslo aplikacijos", kodas 303101705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 1-oji g. 1, LT-15181
Pranešimo Nr. 6457659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "AM investicija", kodas 300593571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Mašioto g. 20-1, LT-46320
Pranešimo Nr. 6457660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

L. Ramonienės firma "UREDA", kodas 122398127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-68, LT-07172
Pranešimo Nr. 6457661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Šypsenų zona", kodas 304538686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 65A-11, LT-08322
Pranešimo Nr. 6457662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

Č. Butrimo IĮ "Falteksta", kodas 122964340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11-7A
Pranešimo Nr. 6457663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 421

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Č. Butrimo firma "FALTEKSTA"); veiklos tikslų; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Nuostatai (2024-04-22); Savininko
sprendimas (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JMJ BALTIC", kodas 111685528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6457664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-04-17).

- - -

UAB "Savistas", kodas 300960590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Radviliškio g. 19-1, LT-02195
Pranešimo Nr. 6457665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Transmena, kodas 301064699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-93, LT-78333
Pranešimo Nr. 6457666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

MB "Olgos paslaugos", kodas 304705174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-6, LT-05223
Pranešimo Nr. 6457667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB Infocor, kodas 305997190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-13, LT-01205
Pranešimo Nr. 6457668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

G. Aleksandravičiaus individuali įmonė, kodas 165210983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Gudeliškės k.
Pranešimo Nr. 6457669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Aleksandravičiaus personalinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Nuostatai (2024-04-19); Savininko
sprendimas (2024-04-19).

- - -

MB Žirafa rūke, kodas 305307554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6457670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Logistai", kodas 305708038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6457671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2024-04-20
(2024-04-22).

- - -

UAB "TJ STUDIO", kodas 301495589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6457672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB River group, kodas 306354083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 423

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6457673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-10 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Deska", kodas 164282613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Taikos g. 90, LT-97193
Pranešimo Nr. 6457674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB Skrudžas, kodas 306231173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 236-17, LT-07160
Pranešimo Nr. 6457675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17).

- - -

Popchoras "Deccime", kodas 301634537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 18-3, LT-28140
Pranešimo Nr. 6457676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

MB "Karalienės fotografija", kodas 305708522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Laukų aklg. 6, LT-95406
Pranešimo Nr. 6457677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2024-02-28 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 424

VšĮ "Nuoširdus rūpestis", kodas 305680464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B, LT-12114
Pranešimo Nr. 6457678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ "Apglėbk pasaulį", kodas 305985583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Valeravos k., Laukų g. 11, LT-54394
Pranešimo Nr. 6457679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Medieva", kodas 302475073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Bažnyčios g. 5, LT-60100
Pranešimo Nr. 6457680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22); Akcininkų sprendimas (2024-04-22).

- - -

MB "Paslauga dabar", kodas 306262699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298C-16, LT-06143
Pranešimo Nr. 6457681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Lietuvos generolo P. Plechavičiaus karių sąjungos Šiaulių rinktinė, kodas 304835972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 53, LT-77121
Pranešimo Nr. 6457682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 425

- - -

UAB "Alfaversla", kodas 304991213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Barsūniškio g. 8, LT-54433
Pranešimo Nr. 6457683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

VšĮ Švietimo vizija, kodas 306713675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6457684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Įstatai (2024-04-19); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-04-19).

- - -

UAB "Efektyvūs saugos sprendimai", kodas 304938239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 35-1, LT-46426
Pranešimo Nr. 6457685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-04-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-04-18).

- - -

UAB "Stiklena", kodas 185152765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 8, LT-70143
Pranešimo Nr. 6457686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "IK odontologijos klinika", kodas 300570238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 21-3, LT-90162
Pranešimo Nr. 6457687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 426

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERPETUUM MOBILE", kodas 141176298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 115, LT-93249
Pranešimo Nr. 6457688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Amberveta", kodas 177201547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 11, LT-99116
Pranešimo Nr. 6457689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

I. Darvid firma "Idara", kodas 122364648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6457690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transveika & Co Logistics", kodas 305552991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 15, LT-99116
Pranešimo Nr. 6457691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

MB "Ratai", kodas 304433685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Paliepės g. 6, LT-20306
Pranešimo Nr. 6457692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 427

MB "Sava architektūra", kodas 303248356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštoji g. 33, LT-62109
Pranešimo Nr. 6457693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Tautinio atgimimo veikėjos Jadvygos Juškytės paramos fondas, kodas 302763079
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 11, LT-58229
Pranešimo Nr. 6457694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-22).

- - -

UAB "Margas rūbas", kodas 120569558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-19, LT-01118
Pranešimo Nr. 6457695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

"Kraustykis lengvai", UAB, kodas 300822543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 5-25, LT-49159
Pranešimo Nr. 6457696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-22).

- - -

G. Rožinsko įmonė, kodas 135235297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 39-10, LT-49199
Pranešimo Nr. 6457697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 428

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Stasio Biliotavičiaus įmonė, kodas 174406283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Ateities g. 27, LT-71225
Pranešimo Nr. 6457698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Redos Račkaitienės įmonė, kodas 174409589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Pavilkijo k.
Pranešimo Nr. 6457699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELODENA", kodas 174442938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kidulių k., Nemuno g. 38
Pranešimo Nr. 6457700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Plaščinsko IĮ, kodas 175856123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k.
Pranešimo Nr. 6457701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROŠILA", kodas 176642752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Šolių g. 7, LT-75126
Pranešimo Nr. 6457702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hermesta", kodas 177046520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 24, LT-95107
Pranešimo Nr. 6457703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 429

- - -

UAB "Raudvara", kodas 303382857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies g. 6B, LT-54127
Pranešimo Nr. 6457704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Mažeikių šilumos tinklai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167372521
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 10, LT-89101
Pranešimo Nr. 6457705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto nario duomenų įtraukimo
(2024-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl komiteto nario išrinkimo (2024-04-17).

- - -

VšĮ Vilniaus krepšinio klubas "Feniksas", kodas 306726135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arnavos g. 8, LT-06283
Pranešimo Nr. 6457706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-04-19).

- - -

UAB "Ginagro", kodas 302776518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Malavėnų g. 1, LT-81494
Pranešimo Nr. 6457707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Klevų ūkis", kodas 306324097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 1-43, LT-09300
Pranešimo Nr. 6457708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 430

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalba regionų jaunimo studijoms", kodas 305768640
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Rapsų g. 1, LT-53365
Pranešimo Nr. 6457709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Modo prekyba", kodas 305223565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaitės g. 5A-5, LT-90311
Pranešimo Nr. 6457710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-17); Sprendimas (2024-04-17).

- - -

UAB "Livil Europe", kodas 305963779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6457711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-04-17); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-04-17); Įgaliojimas (2024-04-17); Užsienio asmens pasas (2024-04-17).

- - -

Angelės Papečkienės prekybos IĮ, kodas 151412537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-23, LT-68160
Pranešimo Nr. 6457712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Angelės Papečkienės prekybos įmonė); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-21); Nuostatai (2024-04-21); Savininko
sprendimas (2024-04-21).

- - -

UAB "TLT PCB", kodas 306686349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6457713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-18); Įstatai (2024-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 431

MB "Silver group", kodas 306730354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6457714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Daugirdos individuali įmonė, kodas 149948392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 1-11, LT-63158
Pranešimo Nr. 6457715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Gemida", kodas 304521943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramintos g. 18, LT-06247
Pranešimo Nr. 6457716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

UAB "Toroka", kodas 300667242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, B. Sruogos g. 7A, LT-76304
Pranešimo Nr. 6457717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Matek", kodas 305725087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 7, LT-38130
Pranešimo Nr. 6457718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 432

UAB "Gupita", kodas 303037875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Mirglono g. 16, LT-99216
Pranešimo Nr. 6457719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-22).

- - -

MB "Amberagė", kodas 303432872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palydovų g. 2, LT-97135
Pranešimo Nr. 6457720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

Asociacija "Kurtuvėnų bendruomenė", kodas 300038356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų mstl.
Pranešimo Nr. 6457721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-04-22).

- - -

UAB "Arbonera", kodas 305230976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-61, LT-07126
Pranešimo Nr. 6457722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Teniludus", kodas 305085406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 111, LT-14262
Pranešimo Nr. 6457723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 433

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Grožio idealas", kodas 304888715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4, LT-76356
Pranešimo Nr. 6457724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-04-18 (2024-04-18).

- - -

UAB "LK OLIMPUS", kodas 302562927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Mokyklos g. 1, LT-74233
Pranešimo Nr. 6457725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "Kietas plienas", kodas 304946392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakėnų k., Laukų g. 15, LT-69264
Pranešimo Nr. 6457726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

MB "MKuzmarskio projektai", kodas 306171452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6457727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-22).

- - -

UAB "Odontologijos slėnis", kodas 304286032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Černiškių k., Gandrų g. 8, LT-19133
Pranešimo Nr. 6457728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 434

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Kūrybos toliai", kodas 301541093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-36, LT-06120
Pranešimo Nr. 6457729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-22).

- - -

UAB "Saubalda", kodas 174419882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 46, LT-71426
Pranešimo Nr. 6457730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zinaidos Skališienės individuali įmonė, kodas 174589411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 8-4, LT-98111
Pranešimo Nr. 6457731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amfitrionas", kodas 174993973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6457732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Antano Jaciko įmonė, kodas 175848938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 18A, LT-81123
Pranešimo Nr. 6457733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorelita", kodas 276609970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 6-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 435

Pranešimo Nr. 6457734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Spreda", kodas 304609877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6457735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-04-15).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Avejona", kodas 304552127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6455621

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Magnis Media", kodas 301767808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2E-8, LT-08436
Pranešimo Nr. 6455622

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Krasida", kodas 301794627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6455623

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Gistera", kodas 302305975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 436

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-21, LT-06146
Pranešimo Nr. 6455624

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "GINTARINNI", kodas 302600819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-53, LT-01139
Pranešimo Nr. 6455625

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Opustra", kodas 304851407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-16, LT-02165
Pranešimo Nr. 6455626

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Eldolit", kodas 302867754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-41, LT-09203
Pranešimo Nr. 6455627

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Torenas", kodas 304447037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6455628

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Be gėdos", kodas 304447770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6455629

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Autolandus", kodas 304452109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6455630

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Picante Mexican Grill LT", kodas 304824552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 437

Pranešimo Nr. 6455631

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Gravitis", kodas 304836825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116, LT-28214
Pranešimo Nr. 6455632

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Olneda", kodas 304879495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Upelio g. 7, LT-13129
Pranešimo Nr. 6455633

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Juvira", kodas 304934956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6455634

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Manorika", kodas 304945002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ulonų g. 18, LT-17170
Pranešimo Nr. 6455635

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

"Anticeliulitinis", UAB, kodas 304969925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 28, LT-17139
Pranešimo Nr. 6455636

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Linum forte", kodas 304506795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-302, LT-01100
Pranešimo Nr. 6455637

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Vokės namai", kodas 304575923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6455638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-114 Puslapis 438

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Alimeta", kodas 304576904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6455639

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Oakas", kodas 304691123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6455640

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

"Taura", UAB, kodas 304738295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-10, LT-01203
Pranešimo Nr. 6455641

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Dagora", kodas 304755362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6455642

Išregistravimo data: 2024-04-22.

- - -

UAB "Cibonita", kodas 304763971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sirupio g. 33, LT-36208
Pranešimo Nr. 6455643

Išregistravimo data: 2024-04-22.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


